
 
 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ MĚSTA 
ČESKÝ KRUMLOV 

 
ZA ROK  2020 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet a účetní závěrka 
za rok 2020 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČÁST I. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV  
ZA ROK 2020 

 
 

 

Seznam podkladů k závěrečnému účtu města Český Krumlov za rok 2020 

 
 Hodnotící zpráva 

 Přílohy hodnotící zprávy: 

- Přehled o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby 

včetně financování 

- Přehled fondů města 

- Přehled úvěrů města 

- Finanční vypořádání dotací 

- Přehled pohledávek města 

- Agregované příjmy a výdaje 

- Finanční kontroly 

 Přílohy samostatné: 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města (bude dodána později) 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 

- Přehled hospodaření zřízených příspěvkových organizací 

- Přehled hospodaření založených obecně prospěšných organizací 

- Přehled hospodaření založených společností s ručením omezeným 

 



1 
 

HODNOTÍCÍ ZPRÁVA 

 

Obsah 
1. Souhrnné výsledky za rok 2020 .......................................................................................................... 2 

1.1 Souhrnné výsledky finančního hospodaření ..................................................................................... 2 

1.2 Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku .............................................................................. 2 

1.3. Zhodnocení rozpočtových výsledků ................................................................................................. 3 

1.4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů ................................................................................................. 4 

1.4.1. Tvorba a použití fondů .............................................................................................................. 4 

1.4.2. Použití úvěrů .............................................................................................................................. 4 

1.4.3. Zůstatek úvěrového zatížení města k 31.12.2020 ..................................................................... 4 

2. Příjmy v roce 2020 .............................................................................................................................. 5 

2.1. Vlastní příjmy .................................................................................................................................... 6 

2.1.1. Daňové příjmy ........................................................................................................................... 6 

2.1.2. Nedaňové příjmy ....................................................................................................................... 7 

2.1.3. Kapitálové příjmy ....................................................................................................................... 8 

2.2. Dotace .............................................................................................................................................. 8 

2.2.1. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů ...................................... 9 

2.2.2. Využití přijatých dotačních prostředků ..................................................................................... 9 

3. Výdaje v roce 2020 ............................................................................................................................ 10 

3.2. Běžné výdaje ................................................................................................................................... 10 

3.3. Kapitálové výdaje ........................................................................................................................... 12 

3.4. Plnění rozpočtu výdajů dle jednotlivých oddílů ............................................................................. 14 

3.5. Plnění rozpočtu výdajů dle jednotlivých organizačních jednotek .................................................. 14 

4. Hospodaření s majetkem města ...................................................................................................... 15 

5. Monitoring hospodaření .................................................................................................................. 16 

6. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Český Krumlov ................................... 17 

7. Hospodaření obecně prospěšných organizací založených městem Český Krumlov ....................... 18 

8. Hospodaření právnických osob založených městem Český Krumlov ............................................. 18 

9. Přezkoumání hospodaření................................................................................................................ 19 

10. Doplňující informace k závěrečnému účtu .................................................................................... 19 

 

 

 



2 
 

1. Souhrnné výsledky za rok 2020 
Rozpočet města na rok 2020 schválilo zastupitelstvo dne 19.12.2019 usnesením  

č. 0118/ZM11/2019 a hospodaření města Český Krumlov v roce 2020 se následně uskutečňovalo 

v souladu s tímto schváleným nebo upraveným rozpočtem. Běžné úpravy rozpočtu v podobě jeho 

navýšení nebo snížení vždy probíhaly v návaznosti na přijatá rozhodnutí orgánů města (zastupitelstva 

města nebo rady města dle svěřených pravomocí) a dále v souvislosti s přijetím dotací nebo 

nezbytných změn v investičních záměrech. Další úpravy rozpočtu pak byly vyvolány situací související 

s pandemií koronaviru (pokles ekonomiky, výpadek příjmů, promíjení a odpuštění poplatků jako 

podpora podnikatelského sektoru atd.). Významným faktorem, který nejvíce ovlivnil výsledná 

souhrnná čísla hospodaření za rok 2020 bylo pořízení čistírny odpadních vod. 

1.1 Souhrnné výsledky finančního hospodaření 
V roce 2020 byl schválený rozpočet výdajů ve výši 399.934,5 tis. Kč a v průběhu roku dále upravený až 

na 688.530,3 tis. Kč, oproti schválenému rozpočtu došlo tedy k navýšení na výdajové straně o 

288.595,8 tis. Kč. Rozpočet příjmů byl během roku ponížen o celkem 5.154,5 tis. Kč. Financování bylo 

navýšeno o 293.750,3 tis. Kč, a to zapojením zůstatků na bankovních účtech města k 31.12.2019, 

zapojením nového dlouhodobého úvěru na pořízení ČOV a snížením splátek kontokorentního úvěru.  

Skutečné příjmy pak činily 394.699,3 tis. Kč, skutečné výdaje 607.140,6 tis. Kč (včetně daně z příjmů 

právnických osob ve výši 15.679,7 tis. Kč, kterou město platí samo sobě) a výsledný schodek 

hospodaření byl 212.441,4 tis. Kč. Faktorem, který nejvíce ovlivnil výsledná souhrnná čísla hospodaření 

za rok 2020, a to u výdajů a financování, bylo právě pořízení čistírny odpadních vod. 

Souhrnné výsledky finančního hospodaření dosažené v příjmové a výdajové části rozpočtu 

v hodnoceném roce v porovnání s výsledky roku předcházejícího: 

 

1.2 Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku 
Celkový počet změn rozpočtu byl 170, z toho bylo 148 provedených rozpočtových opatření a 22 změn 

rozpisu rozpočtu. Objem rozpočtových opatření byl v příjmech 5.154,5 tis. Kč, na straně výdajů pak 

288.595,8 tis. Kč. 

Nejvýznamnější úpravy rozpočtu byly vyvolány následujícími důvody: 

- RO č. 32 – tzv. „převodové“, kterým došlo k zapojení zůstatků z roku 2019 ve výši 74.211 tis. 
Kč a úpravě rozpočtovaných dotací za účelem převodu nečerpaných prostředků z roku 2019.  

- RO č. 39 - pracovně nazvané tzv. „koronavirové“, které upravovalo rozpočet na příjmové i 
výdajové straně v návaznosti na odhadovaný pokles ekonomiky v důsledku pandemie v 
celkovém objemu na příjmové i výdajové straně ve výši 9.399 tis. Kč. 

- RO č. 106 - kterým byl do schváleného rozpočtu města zapojen nový úvěr ve výši 230.000 tis. 
Kč (smluvně zajištěná výše úvěru dle původně navrhované ceny, která byla nakonec o 20 mil. 
Kč nižší) na pořízení závodu čistírny odpadních vod.  

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

Příjmy po konsolidaci 389 532,5 431 385,1 435 205,8 387 626,8 382 472,3 394 699,3 -40 506,5 90,69%

Výdaje po konsolidaci 364 877,5 493 621,2 421 512,1 399 934,5 688 530,3 607 140,6 185 628,5 144,04%

Financování -24 655,0 62 236,1 -13 693,7 12 307,7 306 058,0 212 441,4 226 135,1 -1551,38%

Saldo (P-V) 24 655,0 -62 236,1 13 693,4 -12 307,7 -306 058,0 -212 441,4 -226 134,7 -1551,42%

Ukazatel rozpočtu                      

v tis. Kč

2019 2020

Rozdíl 

2020-19

% plnění 

2020/19



3 
 

- RO č. 107, 108 - kterými se některé investiční akce, u kterých bylo zřejmé, že nebudou 
realizovány v roce 2020, tzv. vyndaly ze schváleného rozpočtu a byly zapracovány již do návrhu 
rozpočtu na rok 2021. 

- Ro č. 133 – kterým došlo ke konečné úpravě položek financování, a to zapojením 
kompenzačního bonusu obcím od státu a zvýšeného příjmu z daně z příjmů FO ze závislé 
činnosti, vše v celkovém objemu 23.570,7 tis. Kč. 

 

1.3. Zhodnocení rozpočtových výsledků 
Výsledný schodek hospodaření 212.441.370,89 Kč 

V upraveném rozpočtu bylo počítáno nakonec se schodkem 306.058 tis. Kč. Hlavním důvodem je 

konečné rozhodnutí o koupi ČOV a jeho realizace. Z důvodu vyššího (lepšího) naplnění příjmů oproti 

upravenému rozpočtu o 12.227 tis. Kč a nedočerpání výdajových položek upraveného rozpočtu ve výši 

81.390 tis. Kč (z toho o 20.000 tis. Kč nižší čerpání nového úvěru na pořízení ČOV – viz výše u popisu 

RO 106) město Český Krumlov nakonec ukončilo hospodaření s nižším než očekávaným schodkem, a 

to 212.441,4 tis. Kč. Jistiny dlouhodobých úvěrů a půjček přijatých v předchozích obdobích byly 

spláceny v souladu se splátkovými kalendáři a schváleným rozpočtem a celkem bylo splaceno 

7.452,2tis. Kč. 

Počáteční stav prostředků na bankovních účtech (vč. fondů) činil 81.337,9 tis. Kč, na konci roku 2020 

pak 71.499,9 tis. Kč.  

U běžných výdajů došlo k nedočerpání rozpočtovaných prostředků celkem o částku 20.735,7 tis. Kč 

(celkové čerpání dosáhlo 94 % upraveného rozpočtu) a u kapitálových výdajů celkem o částku 60.653,9 

tis. Kč (celkové čerpání dosáhlo 82 % upraveného rozpočtu). 

 

Přehled zůstatků na všech bankovních účtech: 

Zůstatky na všech účtech celkem (v Kč) 71.499.974,69 

  

Na ZBÚ  

Základní běžný účet, KB – 9005-32824/0100, 231 0400 5 687 099,98 

Základní běžný účet, ČSOB – 200057829/0300, 231 0416 908 276,40 

Základní běžný účet, ČSOB – 265181492/0300, 231 0417 138 087,61 

Základní běžný účet, ČNB – 94-16725241/0710, 231 0501 14 715 164,48 

Základní běžný účet, KB – 19-221241/0100, 231 0600 0,00 

Základní běžný účet, KB – 221241/0100, 231 0800 40 357 136,57 

Základní běžný účet, ČSOB – 183678112/0300, 231 0811 1 842 508,58 

Základní běžný účet, ČS – 5984432/0800, 231 0812 0,00 

 63.648.273,62 

Na fondech:  

Sociální fond, KB – 107-221241/0100, 236 0100 1 953 244,40 

Fond na rekultivaci skládky, KB – 43-8634950207/0100, 236 0140 5 898 456,67 

 7.851.701,07 

 

Je třeba uvést, že schválený příjmový rozpočet byl v průběhu roku několikrát upravován, v jednu byl 

ponížen až o celkem 27.478 tis. Kč, a to hlavně jako nezbytná reakce na zhoršenou ekonomickou situaci. 

Na zlepšeném inkasu příjmů oproti jeho snížené výši se podílely hlavně daňové příjmy převáděné 

finančním úřadem, které byly o 9.924,4 tis. Kč vyšší než upravený rozpočet (plnění na 105 %). 



4 
 

Z nedaňových příjmů pak zejména příjmy z pronájmu majetku města, které byly o 3.395 tis. Kč vyšší 

než upravený rozpočet (plnění na 107 %). K vyššímu plnění příjmů tedy došlo zejména z důvodu úpravy 

– ponížení původně rozpočtovaných částek jednotlivých příjmových položek během roku 2020. Pokud 

by nedošlo k těmto úpravám, nebyly by naopak příjmy naplněny o 15.251 tis. Kč.  

Podrobnější přehled a komentář k plnění příjmů a k čerpání běžných i kapitálových výdajů je zpracován 

v následujících částech hodnotící zprávy. 

1.4. Zapojení mimorozpočtových zdrojů 
Zapojení mimorozpočtových zdrojů představuje zapojení prostředků fondů, úvěrů, půjček a návratných 

výpomocí. 

1.4.1. Tvorba a použití fondů 
Sociální fond – výše příspěvku do sociálního fondu je stanovena dle statutu fondu ve výši 2 % ze 

stanovených mzdových prostředků, což odpovídá 1.540 tis. Kč. Usnesením č. 0118/ZM11/2019 

Zastupitelstvo města schválilo mimořádný příděl ve výši 1.122 tis. Kč, celkem činil příděl do fondu na 

rok 2020 sumu 2.662 tis. Kč (3.4 % ze schválených mzdových prostředků). Příspěvky ze sociálního fondu 

byly čerpány v celkové výši 2.336,3 tis. Kč:  

- Příspěvek na stravování 926,3 tis. Kč    

- Příspěvek na penzijní připojištění  1.316,5 tis. Kč  

- Příspěvek na ošacení oddávající  23,5 tis. Kč  

- Příspěvek k výročí či odchodu do důchodu  70 tis. Kč   

Fond na rekultivaci skládky – nebyl použit. Příděl do fondu byl za rok 2020 ve výši 479.842 Kč. Výše 

přídělu je odvozena z objemu vloženého odpadu na skládku (1 tuna = 100 Kč). 

1.4.2. Použití úvěrů 
V roce 2020 byl rozpočtově zapojen úvěr ve výši 230.000 tis. Kč. Jednalo se o investiční úvěr na pořízení 

závodu čistírny odpadních vod. K 31.12.2020 byl úvěr čerpán ve snížené výši, a to 210.000 tis. Kč 

(konečný cena dle uzavřených kupních smluv). Následně byla dodatkem ke Smlouvě o úvěru č. 

14/2021/OF i formálně upravena výše celkového čerpání v návaznosti na kupní cenu a splátkový 

kalendář (snížení výše splátek na 1.166.667 Kč měsíčně). Doba splácení úvěru změněna nebyla. 

1.4.3. Zůstatek úvěrového zatížení města k 31.12.2020 
V roce 2020 byly spláceny tři úvěry, které byly čerpány v předchozích letech.  

Jedná se o úvěr od Československé obchodní banky, a.s., přijatý v roce 2014 ve výši 12.000 tis. Kč, který 

byl využit na financování rekonstrukci kotelny objektu kina Luna a rekonstrukci zázemí zimního 

stadionu. Poslední splátka úvěru je dle splátkového kalendáře plánována k 31.12.2022.  

Dále úvěr od České spořitelny, a.s., přijatý v roce 2014 v celkové výši 10.000 tis. Kč, určený na 

vybudování a modernizaci solárního ohřevu plaveckého stadionu a sportovní haly, rekonstrukci střechy 

objektu MŠ Plešivec, obnovu infrastruktury panelových sídlišť, rekonstrukci vodovodu, kanalizace, 

veřejného osvětlení a komunikace v ulici Pod Vyhlídkou a v Nových Dobrkovicích. V roce 2020 došlo 

k jeho splacení. 

Úvěr od Komerční banky, a.s., přijatý v roce 2018 ve výši 40.000 tis. Kč, určený na financování 

investičních akcí zaměřených na energetické úspory ve veřejných budovách a revitalizaci veřejných 

prostranství s plánovaným splacením v roce 2027. 



5 
 

Úvěr od Komerční banky, a.s., přijatý v roce 2020 ve výši 230.000 tis. Kč, na pořízení závodu čistírny 

odpadních vod. Dodatkem č. 14/2021/OF upravena výše čerpání na 210.000 tis. Kč dle skutečné 

pořizovací ceny závodu. Splácení tohoto úvěru začíná v roce 2021 a končí v roce 2035.  

V roce 2020 bylo následně ještě schváleno přijetí úvěru od Komerční banky, a.s. ve výši 28.000 tis. Kč 

na financování plánovaných investičních akcí v roce 2020 a 2021, a to jako reakce na pokles zdrojů 

(příjmů) v důsledku pandemie koronaviru a také ve snaze města neškrtat investice i za účelem podpořit 

oslabující ekonomiku. Tento úvěr byl schválen až ke konci roku 2020, a tak byl zapracován až do 

rozpočtu 2021, v němž bude také čerpán. Platby splátek jsou dle uzavřené smlouvy o úvěru plánovány 

až po jeho vyčerpání, doba splácení je 10 let počínaje rokem 2022 a konče 2031. 

Dále jsou smluvně zajištěné 2 kontokorentní úvěry v celkovém objemu 20.000 tis. Kč od Komerční 

banky, a.s. a Československé obchodní banky, a.s. Úvěry jsou používány pro předfinancování 

investičních akcí, které jsou spolufinancovány dotacemi. V roce 2020 byly tyto úvěry částečně 

rozpočtově využity na předfinancování projektu Cyklostezka Chvalšinská, kdy dotační prostředky 

budou na účet města připsány až v roce 2021.  

 

Přehled úvěrového zatížení: 

Bankovní úvěr Zůstatek 
k 01.01.2020 

Zaplaceno 
v roce 2020 

Zůstatek 
k 31.12.2020 

Přijetí 
úvěru 

Splatnost 
úvěru 

ČSOB – zimní stadion, 
kino (úroková sazba 3M 
PRIBOR + 0,52 %) 

4.500 tis. Kč 1.500 tis. Kč 3.000 tis. Kč 2014 2022 

ČS – sportovní a školská 
zařízení, infrastruktura 
(úroková sazba 1,16 %) 

952 tis. Kč 952 tis. Kč 0 tis. Kč 2014 2020 

KB – energetické úspory 
městských budov 
(úroková sazba 1,79 %) 

38.750 tis. Kč 5.0000 tis. Kč 33.750 tis. Kč 2018 2027 

KB – pořízení ČOV 0 tis. Kč 0 tis. Kč 210.000 tis. Kč 2020 2035 

KB – investiční akce 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 2020 2031 

KB – kontokorentní úvěr  
 

    doba 
neurčitá 

ČSOB – kontokorentní 
úvěr 

    doba 
neurčitá 

 

Celkové úvěrové zatížení města k 31.12.2020 činí 246.750 tis. Kč. 

2. Příjmy v roce 2020 
Rozpočet příjmů byl v průběhu roku upraven na konečných 382.472,3 tis. Kč, když oproti schválenému 

rozpočtu je tento konečný upravený rozpočet příjmů nižší o 5.154,5 tis. Kč. Skutečné plnění 

upraveného rozpočtu pak dosáhlo 394.699,3 tis. Kč (plnění 103 %).  

Meziročně došlo ke snížení celkových příjmů o 40.506,6 tis. Kč. Vliv na tuto skutečnost měla 

samozřejmě v první řadě pandemie koronaviru a její důsledky.   

 

 



6 
 

Přehled příjmů města v porovnání s rokem minulým: 

 

 

2.1. Vlastní příjmy 
U vlastních příjmů dochází v porovnání s předcházejícím rokem ke snížení o 26.913,6 tis. Kč. Ke snížení 

obecně došlo u všech druhů těchto příjmů. Výrazný pokles byl zaznamenám u příjmů z pronájmu 

parkovišť, zvláště u Bus Stopu. Schválený rozpočet příjmu z Bus Stopu byl původně 14.520 tis. Kč – 

upravený 8.081 – skutečné plnění 4.114 tis. Kč. Ostatní parkoviště díky letním měsícům předpokládaný 

rozpočet naplnila.  

Tvorba vlastních příjmů v meziročním porovnání: 

 

 

2.1.1. Daňové příjmy 
U daňových příjmů byl proti minulému roku zaznamenán pokles o 18.064,8 tis. Kč. Upravený rozpočet 

běžného roku byl plněn na 105 % a v absolutním vyjádření dosáhly daňové příjmy výše 203.283,8 tis. 

Kč (v roce 2019 ovšem činily 216.969,3 tis. Kč, a i pro rok 2020 byl původně predikován pokračující 

nárůst). V tomto poklesu jsou patrné zejména snížená inkasa daně z příjmů fyzických osob placená 

plátci o 3.815,7 tis. Kč, daň z příjmů právnických osob o 8.222,8 tis. Kč a daně z přidané hodnoty o 

1.688,4 tis. Kč (když v předchozích letech uvedené daně vykazovaly vždy meziroční nárůst). K 

dalším větším meziročním výpadkům daňových příjmů došlo u místních poplatků, zejména u těch, 

které souvisejí s turistickým ruchem. Od roku 2020 byly poplatky za lázeňský nebo rekreační pobyt a 

z ubytovací kapacity sloučeny v jeden. Při jejich součtu došlo meziročně k poklesu o 2.148,4 tis. Kč, a 

to ještě situaci hodně zachránilo silné poslední čtvrtletí roku 2019, které je kvůli nastavené splatnosti 

poplatku příjmem rozpočtu roku 2020. Poplatek za užívání veřejného prostranství pak poklesl o 3.139 

tis. Kč a poplatek za povolení k vjezdu do vybraných částí města o 1.182,5 tis. Kč, když se na výši 

nakonec vybrané částky projevila i částečná prominutí těchto poplatků v rámci podpory podnikání ve 

městě. 

V průběhu roku 2020 byl rozpočet daňových příjmů jako reakce na aktuální situaci nakonec ponížený 

o celkem 18.734,6 tis. Kč, a to zejména u sdílených daní (daň z příjmů fyzických osob placená plátci, 

daň z příjmů právnických osob a dan z přidané hodnoty) a místního poplatku z pobytu. Celkový 

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

Vlastní příjmy 308 500,5 341 713,2 345 533,9 333 232,4 306 393,4 318 620,3 -26 913,6 92,21%

Neinvestiční dotace 38 204,0 53 154,1 53 154,1 43 109,4 69 928,4 69 928,4 16 774,3 131,56%

Investiční dotace 42 828,0 36 517,8 36 517,8 11 285,0 6 150,5 6 150,5 -30 367,3 16,84%

Ostatní, jiné příjmy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem příjmy 389 532,5 431 385,1 435 205,8 387 626,8 382 472,3 394 699,2 -40 506,6 90,69%

Ukazatel rozpočtu                      

v tis. Kč

2019 2020

Rozdíl 

2020-19

% plnění 

2020/19

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

Daňové příjmy 245 408,5 258 781,1 261 945,2 253 501,0 234 766,4 243 880,4 -18 064,8 93,10%

Nedaňové příjmy 63 092,0 78 174,4 79 275,7 79 731,4 69 540,0 71 947,5 -7 328,2 90,76%

Kapitálové příjmy 0,0 4 757,7 4 313,0 0,0 2 087,0 2 792,5 -1 520,5 64,75%

Celkem vlastní příjmy 308 500,5 341 713,2 345 533,9 333 232,4 306 393,4 318 620,3 -26 913,6 92,21%

Vlastní příjmy                      

v tis. Kč

2019 2020

Rozdíl 

2020-19

% plnění 

2020/19



7 
 

upravený rozpočet daňových příjmů nakonec činil 234.766,4 tis. Kč a skutečné plnění bylo 243.880,4 

tis. Kč. 

Plnění daňových příjmů dle jednotlivých položek v meziročním porovnání: 

 

2.1.2. Nedaňové příjmy 
Plnění rozpočtu nedaňových příjmů vztaženo k upravenému rozpočtu bylo na 90 %. V celkovém 

vyjádření dosáhlo částky 71.947,5 tis. Kč (v roce 2019 to bylo 79.275,7 tis. Kč). Meziročně došlo 

k výraznému poklesu u příjmů z pronájmu, což bylo zapříčiněno nižšími výběry z již zmiňovaného Bus 

Stupu a také ponížením nájmů ze strany města v rámci podpůrných opatření podnikatelům ve městě.  

Ke změně označení položkou došlo u pronájmu vodohospodářské sítě (z 2133 na 2132), kdy jsou 

vodovody a kanalizace od roku 2020 účtovány jako nemovité věci. 

Plnění nedaňových příjmů dle jednotlivých položek v meziročním porovnání:

 

2019 2020

Položka Název skutečnost skutečnost

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 54 490,2 50 674,5 -3 815,7 93,0%

1112 Daň z příjmů fyzických osobplacená poplatníky 1 348,4 747,9 -600,5 55,5%

1113 Daň z příjmů fyzických osobvybíraná srážkou 4 548,5 4 561,9 13,4 100,3%

1121 Daň z příjmů právnických osob 42 363,3 34 140,5 -8 222,8 80,6%

1122 Daň z příjmů právníckých osob za obec 13 005,3 15 679,7 2 674,4 120,6%

1211 Daň z přidané hodnoty 95 358,4 93 670,0 -1 688,4 98,2%

1333 Poplatky za uložení odpadů 1 024,2 758,1 -266,1 74,0%

1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměděl. půdního fondu 1,3 10,0 8,7 753,8%

1340 Poplatek za provoz, ... komunálních odpadů 7 735,1 8 362,2 627,2 108,1%

1341 Poplatek ze psů 400,7 381,0 -19,7 95,1%

1342 Poplatek z pobytu (od roku 2020) 0,0 3 770,6 3 770,6

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt (do roku 2019) 5 838,3 0,0 -5 838,3 0,0%

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 086,9 1 947,7 -3 139,2 38,3%

1344 Poplatek ze vstupného 27,0 25,7 -1,3 95,1%

1345 Poplatek z ubytovací kapacity (do roku 2019) 2 077,0 0,0 -2 077,0 0,0%

1346 Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst 2 254,7 1 072,2 -1 182,5 47,6%

1349 Zrušené místní poplatky (od roku 2020) 0,0 1 996,3 1 996,3

1353 Příjmy za zkoušky od žadatelů o řidičské oprávnění 160,0 161,5 1,5 100,9%

1361 Správní poplatky 7 359,6 6 431,1 -928,5 87,4%

1381 Daň z hazardních her 1 136,6 1 290,4 153,9 113,5%

1382 Zrušený odvod z loterií 5,7 0,4 -5,4 6,1%

1511 Daň z nemovitých věcí 17 723,9 18 198,5 474,6 102,7%

261 945,2 243 880,4 -18 064,8 93,1%

Rozdíl       

2020-19

Index 

2020/19

Daňové příjmy (v tis. Kč)

Celkem

2019 2020

Položka Název skutečnost skutečnost

2111 Příjmy z poskytování služeb 13 574,2 12 589,4 -984,8 92,7%

2112 Příjmy z prodeje zboží (rouškomat) 0,0 5,4 5,4

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 355,2 737,2 382,0 207,5%

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 4 778,8 4 229,5 -549,3 88,5%

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí 31 276,6 43 552,4 12 275,9 139,2%

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 17 572,9 0,0 -17 572,9 0,0%

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majektu 3 944,8 3 079,1 -865,7 78,1%

2141 Příjmy z úroků 2,5 2,9 0,4 115,1%

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 5 527,6 3 949,0 -1 578,6 71,4%

2229 Ostatní přijaté vratky 238,7 1 840,6 1 601,9 771,1%

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého  a drobného dl. maj. 94,4 94,6 0,2 100,2%

2321 Přijaté neinvestiční dary 313,7 288,8 -24,9 92,1%

2322 Přijaté pojistné náhrady 1 044,8 553,3 -491,4 53,0%

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 483,0 867,3 384,3 179,6%

2329 Ostatní nedaňové příjmy 68,6 158,0 89,5 230,5%

79 275,7 71 947,5 -7 328,2 90,8%Celkem

Nedaňové příjmy (v tis. Kč) Rozdíl       

2020-19

Index 

2020/19



8 
 

2.1.3. Kapitálové příjmy 
Upravený rozpočet kapitálových příjmů byl ve výši 2.087 tis. Kč a skutečné kapitálové příjmy dosáhly 

výše 2.792,5 tis. Kč. V meziročním srovnání jsou nižší o 1.502,5 tis. Kč, což je zapříčiněno nižšími příjmy 

z prodeje pozemků. Na položce 3121 jsou přijaté finanční dary na pořízení dlouhodobého majetku, a 

to na protipovodňový plán a dětská hřiště, na položce 3122 je příspěvek od Jihočeského vodárenského 

svazu na obnovu vodovodů a kanalizací. 

Plnění kapitálových příjmů dle jednotlivých položek v meziročním porovnání: 

 

2.2. Dotace 
Celkově byly přijaty v roce 2020 transfery v celkové výši 76.078,9 tis. Kč. V porovnání s rokem 2019 

došlo ke snížení příjmu zejména u investičních dotací, což je způsobeno meziročními realizacemi 

projektů. V roce 2020 byly uskutečněny dotační investiční výdaje v celkovém objemu 16.154 tis. Kč, ale 

příjem dotací byl pouze ve výši 6.151 tis. Kč. Uvedený rozdíl vzniká příjmem dotace před zahájením 

projektu, tedy v roce 2019, nebo až po ukončení projektu, a to v roce 2021. 

 

Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů v meziročním porovnání: 

 

2019 2020

Položka Název skutečnost skutečnost

3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 894,7 2 391,9 -1 502,7 61,4%

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí 0,0 58,6 58,6

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného majetku 160,0 5,0 -155,0 3,1%

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,0 134,0 134,0

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 258,3 203,0 -55,3 78,6%

4 313,0 2 792,5 -1 520,5 64,7%

Kapitálové příjmy (v tis. Kč) Rozdíl       

2020-19

Index 

2020/19

Celkem

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

Neinvestiční 38 204,0 53 154,1 53 154,1 43 109,4 69 928,4 69 928,4 16 774,3 131,56%

Investiční 42 828,0 36 517,8 36 517,8 11 285,0 6 150,5 6 150,5 -30 367,3 16,84%

Celkem transfery 81 032,0 89 671,9 89 671,9 54 394,4 76 078,9 76 078,9 -13 593,0 84,84%

Přijaté transfery                      

v tis. Kč

2019 2020

Rozdíl 

2020-19

% plnění 

2020/19



9 
 

2.2.1. Přehled dotací poskytnutých od jiných rozpočtů a ze státních fondů 

 

 

 

 

2.2.2. Využití přijatých dotačních prostředků 
Příjem neinvestičních dotací byl v roce 2020 ve výši 69.797,4 tis. Kč. Mimo dotace na výkon státní 

správy ve výši 33.572,7 tis. Kč (největší objem) byly dále rozhodující dotace na výkon sociálně-právní 

ochrany dětí 7.388,1 tis. Kč a dotace na výkon sociální práce 2.217 tis. Kč. Na zmírnění dopadů vládou 

vyhlášených opatření (např. vyplácení kompenzačního bonusu z podílu RUD atd.) na obce město 

obdrželo od MF kompenzaci ve výši 16.226,3 tis. Kč. 

Investiční dotace byly na účet města připsány v celkovém objemu 6.150,5 tis. Kč. Oproti roku 2019 se 

jedná o pokles příjmu o 30.367,3 tis. Kč. To je způsobeno nesouladem mezi realizovanými výdaji 

jednotlivých investičních akcí a příjmem dotací (v roce 2019 byl příjem investičních dotací oproti roku 

2018 naopak vyšší o 33.837 tis. Kč). 

 

 

Účelový 

znak Označní účelové dotace

Přijato            

Kč

Vyčerpáno     

Kč

Rozdíl                 

Kč

Souhrnný dotační vztah - příspěvek na výkon státní správy 33 572 652,00 33 572 652,00 0,00

kompenzační bonus Covid 19 16 226 250,00 16 226 250,00 0,00

98018 MF - příprava na sčítání lidu, domů a bytů (mzdy 2019) 14 515,00 14 515,00 0,00

98030 MF - příprava na sčítání lidu, domů a bytů (mzdy 2020) 27 560,00 27 560,00 0,00

98193 MF - volby do zastupitelstva kraje (žádost o doplatek) 512 000,00 565 422,61 -53 422,61

4428 Úřad vlády - podpora terénní práce 589 500,00 589 500,00 0,00

13010 MPSV - příspěvek na výkon pěstounské péče (vratka) 736 000,00 553 602,00 182 398,00

13011 MPSV - sociálně právní ochrana dětí (vratka) 7 388 100,00 6 372 827,49 1 015 272,51

13013 MPSV - Efektivní Městský úřad v Českém Krumlově (výdaje 2021) 1 298 430,77 397 620,57 900 810,20

13015 MPSV - příspěvek na sociální práce mimo SPOD 2 094 014,00 2 094 014,00 0,00

13015 MPSV - odměny pro sociální pracovníky mimo SPOD 123 008,00 123 008,00 0,00

13101 Úřad práce - příspěvek na veřejně prospěšné práce 49 132,00 49 132,00 0,00

33063 MŠMT - výzkum, vývoj a vzdělávání (mateřské školy) 543 588,00 543 588,00 0,00

34001 MK - Doporučení pro vlastníky nemovitostí 140 000,00 140 000,00 0,00

34053 MK - veřejné informační služby knihoven, NINV 26 000,00 26 000,00 0,00

34054 MK - program Regenerace MPR a MPZ 600 000,00 600 000,00 0,00

15011 OŽPZ - Protipovodňová opatření v ORP Český Krumlov 39 930,00 39 930,00 0,00

15974 OŽPZ - Protipovodňová opatření v ORP Český Krumlov 1 378 333,50 1 378 333,50 0,00

17968 IROP - program č. 117030 SR - INV (pokračující projekty) 254 011,44 800 063,45 -546 052,01

17969 IROP - program č. 117030 EU - INV (pokračující projekty) 4 318 194,48 13 601 078,15 -9 282 883,67

Celkem 69 931 219,19 77 715 096,77 -7 783 877,58

Účelový 

znak Označní účelové dotace z Jihočeského kraje

Přijato            

Kč

Vyčerpáno     

Kč

Rozdíl                 

Kč

106 Kofinancování evropských projektů (DMD, DNPC) 91 043,25 101 019,27 -9 976,02

13013 Operační program Zaměstnanost (DMD, DNPC) 1 729 821,77 1 919 358,80 -189 537,03

416 Podpora sportu 179 598,50 179 598,50 0,00

433 Podpora cestovního ruchu 50 000,00 50 000,00 0,00

744 Regionální funkce knihoven v Jihočeském kraji 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00

749 Příspěvky v souvislosti s památkami Unesco 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

Celkem 5 826 463,52 6 025 976,57 -199 513,05



10 
 

V objemu investičních dotací se promítají zejména přijaté dotace na: 

- Protipovodňová opatření v ORP ČK 1.378,3 tis. Kč, 

- Cyklostezka ul. Chvalšinská 3.965.9 tis. Kč, 

Z rozpočtu kraje byly poskytnuty dotace zejména na azylové bydlení ve výši 1.820,9 tis. Kč v rámci 

individuálních projektů, dále 1.476 tis. Kč na regionální rozvoj městské knihovny a 2.300 tis. Kč jako 

přímá podpora města v souvislosti se zapsáním v seznamu kulturních památek Unesco. 

3. Výdaje v roce 2020 
Meziročně došlo k nárůstu výdajů o 185.628,5 tis. Kč. Z toho běžné výdaje vzrostly o 11.422,9 tis. Kč a 

investiční výdaje vzrostly o 174,205,6 tis. Kč (zde se opět projevuje koupě ČOV v roce 2020).  

Přehled výdajů města v porovnání s rokem minulým: 

 

3.2. Běžné výdaje 
V objemu běžných výdajů došlo proti předchozímu roku k nárůstu o 11.422,9 tis. Kč.  

Přehled čerpání běžných výdajů dle jednotlivých položek v meziročním porovnání: 

Běžné výdaje (v tis. Kč) 2019 2020 Rozdíl    
2019-18 

Index 
2019/18 Položka Název skutečnost skutečnost 

5011 Platy zaměstnanců 67 172,7 70 934,0 3 761,3 105,6 % 

5021 Ostatní osobní výdaje 1 555,7 2 077,4 521,7 133,5 % 

5023 Odměny členů zastupitelstev 2 896,0 3 370,6 474,6 116,4 % 

5031 Sociální zabezpečení 17 332,8 18 386,9 1 054,1 106,1 % 

5032 Zdravotní pojištění 6 383,6 6 753,6 370,0 105,8 % 

5038 Pojistné na úrazové pojištění 281,8 302,4 20,5 107,3 % 

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 19,0 44,4 25,4 233,4 % 

5122 Podlimitní věcná břemena 12,1 12,1 0,0 100,0 % 

5123 Podlimitní technické zhodnocení 141,3 17,9 -123,4 12,7 % 

5132 Ochranné pomůcky 159,0 150,3 -8,8 94,5 % 

5133 Léky a zdravotnický materiál 41,8 91,0 49,3 218,0 % 

5134 Prádlo, oděv a obuv 347,5 210,6 -136,9 60,6 % 

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 395,0 376,2 -18,9 95,2 % 

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 006,9 2 260,7 253,8 112,6 % 

5139 Nákup materiálu 4 290,5 4 136,0 -154,5 96,4 % 

5141 Úroky vlastní 600,7 1 132,5 531,8 188,5 % 

5144 Poplatky dluhové služby 15,0 15,0 0,0 100,3 % 

5151 Studená voda 805,3 766,0 -39,3 95,1 % 

5152 Teplo 139,3 -35,3 -174,5 -25,3 % 

5153 Plyn 1 926,1 1 444,3 -481,9 75,0 % 

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet skutečnost

Běžné výdaje 303 429,0 334 594,0 322 091,5 331 526,2 354 250,2 333 514,4 11 422,9 103,55%

Kapitálové výdaje 61 448,5 159 027,2 99 420,6 68 408,3 334 280,1 273 626,2 174 205,6 275,22%

Celkem transfery 364 877,5 493 621,2 421 512,1 399 934,5 688 530,3 607 140,6 185 628,5 144,04%

Ukazatel rozpočtu 

výdajů v tis. Kč

2019 2020

Rozdíl 

2020-19

% plnění 

2020/19



11 
 

5154 Elektrická energie 6 392,7 5 913,8 -478,9 92,5 % 

5156 Pohonné hmoty a maziva 597,5 408,9 -188,7 68,4 % 

5161 Poštovní služby 991,0 1 166,3 175,3 117,7 % 

5162 Služby elektronické komunikace 570,2 691,5 121,4 121,3 % 

5163 Služby peněžních ústavů 1 947,9 1 807,6 -140,3 92,8 % 

5164 Nájemné 576,1 964,2 388,1 167,4 % 

5166 Konzultační, poradenské služby 3 008,6 2 783,3 -225,3 92,5 % 

5167 Služby školení a vzdělávání 533,9 626,1 92,2 117,3 % 

5168 Služby zpracování dat 4 608,1 4 689,8 81,7 101,8 % 

5169 Nákup ostatních služeb 50 381,6 50 082,3 -299,3 99,4 % 

5171 Opravy a udržování 26 141,9 26 257,9 115,9 100,4 % 

5172 Programové vybavení 160,8 8,0 -152,8 5,0 % 

5173 Cestovné 287,1 161,9 -125,2 56,4 % 

5175 Pohoštění 344,7 297,6 -47,0 86,4 % 

5176 Poplatky za konference 15,9 5,8 -10,1 36,7 % 

5178 Nájemné s právem koupě (leasing) 43,5 43,5 0,0 100,0 % 

5179 Ostatní nákupy 119,8 211,7 91,8 176,6 % 

5192 Poskytnuté náhrady 687,7 802,5 114,9 116,7 % 

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 4 703,3 4 841,3 138,0 102,9 % 

5194 Věcné dary 350,3 242,6 -107,6 69,3 % 

5199 Ostatní výdaje 380,7 375,8 -4,9 98,7 % 

5212 Transfery podnikatelům – FO 56,0 139,7 83,7 249,5 % 

5213 Transfery podnikatelům – PO 3 610,9 927,0 -2 683,9 25,7 % 

5216 Transfery nemocnicím 30,0 30,0 0,0 100,0 % 

5221 Transfery fundacím, ústavům, o.p.s. 44 522,2 46 797,3 2 275,1 105,1 % 

5222 Transfery spolkům 8 069,5 9 515,7 1 446,2 117,9 % 

5223 Transfery církvím 87,0 45,0 -42,0 51,7 % 

5229 Transfery neziskovým organizacím 400,2 342,0 -58,2 85,5 % 

5329 Transfery územním rozpočtům 75,0 100,0 25,0 133,3 % 

5331 Příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 31 456,0 31 861,2 405,2 101,3 % 

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým org. 2 734,2 2 215,4 -518,7 81,0 % 

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým org. 214,0 188,9 -25,1 88,3 % 

5361 Nákup kolků 18,0 44,0 26,0 244,4 % 

5362 Platby daní a poplatků SR – DPH 5 453,4 7 243,8 1 790,4 132,8 % 

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,0 0,5 0,5   

5364 Vratky transferů z ústředních rozpočtů 273,3 338,0 64,7 123,7 % 

5365 Platby daní krajům, obcím 13 005,3 16 180,8 3 175,5 124,4 % 

5366 Finanční vypořádání s krajem 120,0 285,9 165,9 238,2 % 

5424 Náhrady mezd v době nemoci 354,5 680,3 325,8 191,9 % 

5492 Dary obyvatelstvu 23,1 16,0 -7,1 69,3 % 

5493 Účelové transfery fyzickým osobám 888,8 299,2 -589,6 33,7 % 

5499 Ostatní transfery obyvatelstvu 986,0 1 386,5 400,5 140,6 % 

5511 Neinvestiční transfery vládním organizacím 52,6 0,0 -52,6 0,0 % 

5811 Výdaje na náhrady (sociální pohřby) 35,6 48,1 12,5 135,2 % 

5904 Převody domněle neoprávněně použitých dotací 237,3 0,0 -237,3 0,0 % 



12 
 

5909 Ostatní neinvestiční výdaje 23,2 0,0 -23,2 0,0 % 

Celkem 322 091,5 333 514,4 11 422,9 103,5 % 

 

Komentář k vybraným položkám běžných výdajů: 

Položka platy zaměstnanců se meziročně zvýšila o 3.761,3 tis. Kč. Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 

o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 

došlo od 1. 1. 2020 ke změnám v odměňování zaměstnanců veřejných služeb a správy. Jednalo se o 

zvýšení platových tarifů pevnou částku 1 500 Kč. K úpravě došlo také v nařízení vlády č. 222/2010 Sb., 

o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a to novelou 

publikovanou pod číslem 352/2019 Sb. Na druhou stranu, součástí úsporných opatření jako reakce na 

pokles ekonomiky bylo i snížení mzdových prostředků. 

V čerpání položek na energie došlo k meziročním úsporám ve výši 1.363,3 tis. Kč, na což mělo významný 

vliv provedení zateplení a výměny oken budovy městského úřadu v Kaplické ulici v roce 2019. 

Mezi nejvýraznější výdaje v rámci nákupu služeb patří úklid a zimní údržba komunikací ve výši 8.067,4 

tis. Kč, sběr a svoz odpadů jak za fyzické, tak i právnické osoby, celkem 19.420,4 tis. Kč, arboristické 

práce a veřejná zeleň za 6.341,6 tis. Kč. 

Další výrazné výdaje jsou opravy a údržba. Nejvíce prostředků bylo vynaloženo na opravy komunikací 

10.131,4 tis. Kč, vodovodů a kanalizací 2.188,4 tis. Kč, opěrných zdí 1.319,3 tis. Kč, veřejného osvětlení 

2.676 tis. Kč, lávky Rechle 2.071,9 tis. Kč, a výměnu oken na objektu MŠ Plešivec 2.328,7 tis. Kč 

Největší položka neinvestičních transferů POL 5221 - příspěvky obecně prospěšným společnostem je 

zastoupena příspěvky: 

- městskému divadlu, o.p.s.  (kláštery, divadlo)  20.509,9 tis. Kč, 

- sociální služba SOVY o.p.s. 4.546,1 tis. Kč, 

- Pro-Sport o.p.s. 16.055,7 tis. Kč, 

- CPDM o.p.s. 3.299,8 tis. Kč, 

- Egon Schiele Art Centrum, o.p.s. 600,0 tis. Kč, 

- ICOS Český Krumlov o.p.s. 450,0 tis. Kč, 

- příspěvky v rámci programů města 776,6 tis. Kč, 

- ostatní individuální příspěvky 559,2 tis. Kč. 

Položky plateb daní a poplatků státnímu rozpočtu (POL 5362) a krajům a obcím (POL 5365) jsou 

meziročně zvýšené z důvodu konečného výsledku daně z příjmů města ČK (platba sama sobě – stejná 

výše je rozpočtována v příjmu) a vypořádání daně z přidané hodnoty s finančním úřadem. Dále je na 

těchto položkách odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši 983 tis. Kč dle konečného rozhodnutí 

Generálního finančního ředitelství v rámci dotace na projekt „Revitalizace areálu klášterů Český 

Krumlov“, jehož realizace byla ukončena v roce 2015.  

3.3. Kapitálové výdaje 
U kapitálových výdajů dochází k meziročnímu nárůstu o 174.205,6 tis. Kč. V průběhu roku byl rozpočet 

navýšen o 265.871,8 tis. Kč (schválený rozpočet na rok 2020 ve výši 68.408,3, upravený rozpočet 

k 31.12.2020 ve výši 334.280,1 tis. Kč). Nejvyššími položkami byly převody investičních akcí z roku 2019 

(zapojení zůstatků běžných účtů – RO č. 32) a samozřejmě již několikrát zmiňované pokrytí výdaje na 

pořízení čistírny odpadních vod 210.000 tis. Kč. 

 



13 
 

Přehled čerpání kapitálových výdajů dle jednotlivých položek v meziročním porovnání: 

 

Z hlediska objemu vynaložených prostředků byly v roce 2020 nejvýznamnějšími investičními akcemi 

na území města (položka 6121 Stavby): 

- Pořízení čistírny odpadních vod (podíl staveb na ČOV) 195.040,3 tis. Kč, 

- Cyklostezka Chvalšinská 21.415,4 tis. Kč, 

- Úprava náměstíčka Za Nádražím 6.091 tis. Kč, 

- Plán obnovy vodovodů a kanalizací 4.454,3 tis. Kč, 

- Rekonstrukce mostu u pivovaru 3.153,1 tis. Kč, 

- Rekonstrukce sociálního zázemí v areálu SMČK 2.611,4 tis. Kč, 

- Ul. Vyšehradská 183, 185 1.819,8 tis. Kč, 

- Úprava prostranství v ul. Zahradní 1.478,3 tis. Kč, 

- Solární systém na plaveckém bazénu 1.476,3 tis. Kč. 

Zvýšené výdaje na stroje, přístroje, zařízení a nákup pozemků souvisí s pořízením čistírny odpadních 

vod (celková výše kupní ceny ČOV je 210.000 tis. Kč). 

V roce 2020 byl poskytnut společnosti FK Slavoj Český Krumlov, z.s. investiční příspěvek ve výši 

1.799.233 Kč na rekonstrukci povrchu UMT. 

V rámci kapitálového rozpočtu zůstaly na rezervách nevyčerpané prostředky, které byly převedeny do 

následujícího roku 2021. Jedná se o: 

- Rezerva na projektové dokumentace 18 tis. Kč, 

- Rezerva na spolufinancování dotací 1.261 tis. Kč, 

- Rezerva na objekty klášterů 178 tis. Kč, 

- Rezerva na objekty sociální služby SOVY o.p.s. 2.970 tis. Kč.  

  

2019 2020

Položka Název skutečnost skutečnost

6111 Programové vybavení 150,9 794,9 644,0 526,8%

6119 Ostatní nákup douhodobého nehmotného majetku 1 063,4 2 974,2 1 910,8 279,7%

6121 Budovy, haly, stavby 92 691,8 250 488,4 157 796,5 270,2%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 925,7 9 920,3 8 994,6 1071,6%

6123 Dopravní prostředky 603,0 510,3 -92,7 84,6%

6125 Výpočetní technika 2 315,6 0,0 -2 315,6 0,0%

6130 Pozemky 294,9 6 522,8 6 227,9 2211,9%

6322 Investiční transfery spolkům 0,0 1 799,2 1 799,2

6329 Transfery neziskovým organizacím 208,3 0,0 -208,3 0,0%

6351 Transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 110,0 616,1 -493,9 55,5%

6356 Jiné investiční transfery zřízeným p. o. 57,0 0,0 -57,0 0,0%

99 420,6 273 626,2 174 205,6 275,2%

Kapitálové výdaje (v tis. Kč) Rozdíl    

2020-19

Index 

2020/19

Celkem



14 
 

3.4. Plnění rozpočtu výdajů dle jednotlivých oddílů 
Přehled plnění rozpočtu dle jednotlivých oddílů: 

 

Největší podíl na celkových výdajích mělo v roce 2020: 

- vodní hospodářství – 35,8 %, 

- odvětví státní moc, státní správa, územní samosprávy a politické strany – 15,8 %, 

- doprava – 10,6 %, 

- bydlení, komunální služby a územní rozvoj – 5,4 %, 

- kultura, církve a sdělovací prostředky – 6,7 %, 

- ochrana životního prostředí – 4,9 %, 

- vzdělávání a školské služby – 4,7 %. 

3.5. Plnění rozpočtu výdajů dle jednotlivých organizačních jednotek 
Přehled plnění rozpočtu výdajů dle ORJ (odborů): 

 

2019

skutečnost SR v tis. Kč UR v tis. Kč skutečnost

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 629,9 651,0 607,0 523,8 0,1%

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 2 020,0 3 809,0 3 604,0 3 566,7 0,6%

22 Doprava 53 122,9 45 837,2 78 595,7 64 415,6 10,6%

23 Vodní hospodářství 16 395,0 16 220,0 248 505,0 217 239,7 35,8%

31 Vzdělávání a školské služby 53 249,1 36 093,6 28 785,8 28 659,4 4,7%

32 Vzdělávání a školské služby 5,0 0,0 282,0 281,1 0,0%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 41 769,6 39 456,0 42 854,0 40 741,2 6,7%

34 Tělovýchova a zájmová činnost 25 313,3 22 014,7 27 745,9 25 256,0 4,2%

35 Zdravotnictví 43,5 0,0 47,1 47,1 0,0%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 33 203,0 31 459,2 47 643,0 32 912,9 5,4%

37 Ochrana životního prostředí 27 614,0 26 530,4 30 864,7 29 656,7 4,9%

43 Sociální služby a pomoc a spol. čin. v sociálním zabezpečení 23 629,1 24 999,4 28 861,6 23 327,6 3,8%

52 Civilní připravenost na krizové stavy 23,4 44,0 1 627,0 1 253,5 0,2%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 16 352,1 17 582,0 17 264,5 16 556,4 2,7%

55 Požární ochrana a integrovaný záchraný systém 253,6 95,0 95,0 95,0 0,0%

61 Státní moc, státní správa, územní samospráva a pol. strany 106 500,9 112 847,0 103 484,2 95 921,9 15,8%

63 Finanční operace 20 805,5 19 704,0 25 903,8 25 011,7 4,1%

64 Ostatní činnosti 582,2 2 592,0 1 759,9 1 674,3 0,3%

421 512,1 399 934,5 688 530,3 607 140,6 100,0%Celkem

2020

OD Výdaje - odvětví 

Podíl na 

cel. výdaji

2019

skutečnost SR v tis. Kč UR v tis. Kč skutečnost

1 Kancelář tajemníka 79 546,5 73 956,0 78 263,6 76 336,7 12,6%

21 Odbor informatiky 0,0 20 828,5 9 525,7 8 237,6 1,4%

2 Kancelář starosty 26 975,7 28 037,0 29 942,1 28 686,0 4,7%

3 Odbor vnitřních věcí 8 143,3 6 777,0 8 779,0 7 226,5 1,2%

4 Odbor financí 69 671,2 73 841,0 80 158,5 75 049,9 12,4%

5 Odbor správy majetku 17 272,8

6 Odbor investic 114 980,4

56 Odbor správy majetku a investic 0,0 87 970,5 366 821,7 304 524,5 50,2%

7 Stavební úřad 68,7 55,0 69,6 37,5 0,0%

8 Odbor životního prostředí 26 321,4 26 757,4 28 244,7 27 877,4 4,6%

9 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 7 598,1 8 060,2 7 931,7 7 527,3 1,2%

10 Odbor dopravy a silničního hospodářství 17 973,8 17 977,0 18 288,8 16 557,4 2,7%

13 Městská policie 16 334,9 17 556,0 17 238,5 16 539,6 2,7%

14 Starosta, místostarosta 2 876,0 3 833,0 3 833,0 3 630,3 0,6%

15 ZM, RM, výbory, komise 683,8 684,0 684,0 678,4 0,1%

16 Odbor územního plánování 1 558,4 500,0 5 673,3 2 854,5 0,5%

17 Odbor školství, sportu a mládeže 28 645,0 30 611,9 30 679,0 29 049,0 4,8%

19 Odbor památkové péče 2 862,0 2 490,0 2 397,0 2 328,1 0,4%

421 512,1 399 934,5 688 530,3 607 140,6 100,0%Celkem

ORJ Organizační jednotka = odbor městského úřadu, MP

2020 Podíl na 

cel. výdaji



15 
 

 

Z přehledu je vidět, že největší objem rozpočtovaných výdajů obhospodařoval: 

- odbor správy majetku a investic – 50,2 %, 

- odbor kanceláře tajemníka – 12,6 %, 

- odbor financí – 12,4 %. 

V rámci organizační struktury městského úřadu vznikl nový odbor informatiky, který byl oddělen od 

odboru kanceláře starosty. Dále došlo již od počátku roku 2020 ke sloučení odborů správy majetku a 

investic v jeden. 

4. Hospodaření s majetkem města 
Přehled o majetku a závazcích města je uveden dle jednotlivých položek v rozvaze, která je součástí 

účetní závěrky města. 

Město vykázalo za rok 2020 účetní výsledek hospodaření zisk ve výši 11.452 tis. Kč (v roce 2019 zisk 

36.389 tis. Kč, v roce 2018 zisk 25.565 tis. Kč, v roce 2017 zisk 20.827 tis. Kč). 

Zisk z hlavní (rozpočtované) činnosti byl 12.150 tis. Kč (v roce 2019 zisk 37.091 tis. Kč, v roce 2018 zisk 

26.848 tis. Kč, v roce 2017 zisk 21.402 tis. Kč).  

V roce 2017 i přes zvýšené náklady z činnosti (o 10 mil. Kč) bylo dosazeno zisku hlavně díky zvyšujícím 

se výnosům ze sdílených daní (o 16 mil. Kč) a výnosům z transferů. V roce 2018 došlo k navýšení 

nákladů hlavní činnosti o 110 mil Kč. Protože město nedostalo souhlas k odepisování technického 

zhodnocení majetku Rytířského řádu křížovníků (klášterů) provedeného v rámci dotačního programu 

IOP, bylo toto technické zhodnocení vyvedeno z účetnictví města a následně proti tomu rozpuštěna 

přijatá dotace. Tím došlo zároveň ke zvýšení výnosů z transferů o 92 mil. Kč. V roce 2019 bylo 

zvýšeného kladného hospodářského výsledku dosaženo především nárůstem výnosů z činnosti a ze 

sdílených daní. 

V roce 2020 ukončilo město Český Krumlov své hospodaření sice v zisku, avšak oproti předchozím 

obdobím ve výrazně nižším. To bylo způsobeno zejména pandemickou situací, kdy došlo ke snížení 

příjmu sdílených daní a také výnosů z činnosti (příjmy z pronájmů, výnosy z místních poplatků). 

Zároveň bylo udrženo vysoké procento z celkových výdajů na opravy majetku města a nové investice 

(výdaje do majetku města nebyly kráceny). 

Ztráta v hospodářské činnosti (bytové hospodářství), která je provozována externím subjektem, byla 

698 tis. Kč (v roce 2019 ztráta 702 tis. Kč, v roce 2018 ztráta 1.283 tis. Kč, v roce 2017 ztráta 574 tis. 

Kč). Meziročně došlo ke zvýšení celkových nákladů o 113 tis. Kč, hlavně z důvodu zvýšení výdajů na 

opravy. Celkové výnosy jsou oproti roku 2019 zvýšené o 117 tis. Kč z důvodu úhrad smluvních pokut (z 

dluhů z nájemného) a s tím spojených úroků. 

Tato činnost skončila již jedenáctý rok za sebou ve ztrátě!!!  

Od roku 2015 nebyly pro nedobytnost odepsány žádné pohledávky (v předchozích letech před rokem 

2015 byly odepsány takto: v roce 2014 – 1.097 tis. Kč, v roce 2013 – 1.621 tis. Kč, v roce 2012 – 1.596 

tis. Kč). Odbor financí doporučuje provádět odpisy pohledávek pouze u osob zemřelých (kde není již 

možné pohledávku vymoci). 



16 
 

5. Monitoring hospodaření 
Monitoring hospodaření územních samosprávných celků navazuje na dřívější Monitoring hospodaření 

obcí, který Ministerstvo financí provádělo od roku 2009. V roce 2017 provedlo Ministerstvo financí 

změnu v metodice monitoringu hospodaření obcí, kterou došlo ke zrušení usnesení vlády ČR ze dne 

12. listopadu 2008 č. 1395 a zároveň k přijetí nového usnesení vlády ČR ze dne 23. října 2017 č. 742 o 

monitoringu hospodaření územních samosprávných celků. 

Záměrem provedené změny monitoringu bylo dosažení jeho souladu se zákonem č. 23/2017 Sb., o 

pravidlech rozpočtové odpovědnosti, který nabyl účinnosti dne 21. února 2017. Do soustavy ukazatelů 

monitoringu bylo mimo jiné přidáno pravidlo rozpočtové odpovědnosti pro ÚSC, které se týká obcí a 

krajů bez jejich příspěvkových organizací. V rámci monitoringu je pravidlo rozpočtové odpovědnosti 

považováno za primární ukazatel, kterému byly ostatní ukazatele přizpůsobeny. Z toho důvodu byly do 

monitoringu nově zahrnuty kraje, naopak příspěvkové organizace byly vyloučeny. 

Monitoring slouží pro hodnocení hospodářské situace obcí a krajů, přičemž je založen na sledování 

soustavy osmnácti ukazatelů, které vychází z finančních a účetních výkazů zasílaných do systému Státní 

pokladny. Za stěžejní jsou považovány tři následující ukazatele, které označujeme jako monitorující: 

• pravidlo rozpočtové odpovědnosti – podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky, hodnota by neměla překročit 60 %, 

• podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům – míra zadlužení majetku ÚSC, hodnota by neměla 

překročit 25 %). 

• celková likvidita – podíl oběžných aktiv a krátkodobých závazků (nižší než 1 = obec není 

schopna splatit své krátkodobé závazky), hodnota by neměla být nižší než 1. 

Překročení hraničních hodnot u všech tří ukazatelů současně pouze indikuje možné riziko 

hospodářských problémů, ale nutně neznamená, že je obec v tíživé finanční situaci. 

Zadluženost města: 

Celková výše nesplaceného dluhu k 31. 12. 2020 je 246.750.000 Kč. 

Součet příjmů za poslední 4 roky: 1.536.065.599,59 Kč. Jejich průměr je pak 384.016.399,90 

 

Průměrné příjmy za poslední 4 rozpočtové roky jsou ve výši 384.016.399,90 Kč, z toho 60 % odpovídá 

částce 230.409.839,94 Kč. Aktuální podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky je  

2018 2019 2020

Příjem v roce 2015 1 565 273 203,29

Příjem v roce 2016 2 347 172 741,01 347 172 741,01

Příjem v roce 2017 3 340 686 672,05 340 686 672,05 340 686 672,05

Příjem v roce 2018 4 365 473 917,09 365 473 917,09 365 473 917,09

Příjem v roce 2019 5 435 205 756,05 435 205 756,05

Příjem v roce 2020 6 394 699 254,40

Průměr příjmů za poslední 4 roky 404 651 633,36 372 134 771,55 384 016 399,90

60 % z průměrných příjmů 242 790 980,02 223 280 862,93 230 409 839,94

Úvěry a komunální dluhopisy 7 20 463 719,06 44 202 200,00 246 750 000,00

Přijaté NFV a ostatní dluhy 8 0,00 0,00 0,00

Dluh celkem 20 463 719,06 44 202 200,00 246 750 000,00

5,06% 11,88% 64,26%

x x 817 008,005 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % prům. příjmů za poslední 4 roky

Podíl dluhu k průměru příjmů

Název ukazatele

Číslo 

ukazatele

Hodnota ukazatele v Kč



17 
 

64,3 %. Pravidlo o rozpočtové odpovědnosti říká, že pokud zadlužení obce přesáhne 60 % průměrného 

příjmu za poslední rozpočtové čtyři roky, bude třeba jej snížit v roce následujícím alespoň o 5 % z rozdílu 

mezi aktuální výší dluhu a hranicí 60 % průměrného příjmu za poslední 4 rozpočtové roky.  

V tomto případě by splnění výše uvedené zákonné podmínky znamenalo pro město Český Krumlov 

povinnost v roce 2021 uhradit splátky úvěrů nejméně ve výši 817.008 Kč, což je 5 % z hodnoty 

16.340.161 Kč (suma zadlužení převyšující hranici 60 % průměrných příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky). Ve schváleném rozpočtu na rok 2021 jsou plánovány úhrady splátek v celkové výši 21.860.000 

Kč, tzn. že bude splaceno více než 26x tolik, než je dle zákona minimálně potřeba. Překročení 

rozpočtové odpovědnosti v roce 2020 ani neznamená, že není možné přijmout nový bankovní úvěr. 

Soustava informativních a monitorujících ukazatelů hospodaření města v letech 2018–2020 

 

 

6. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem Český 

Krumlov 
Hospodaření příspěvkových organizací se řídí jejich schválenými rozpočty, které jsou zveřejněny na 

úřední desce umožňující dálkový přístup Městského úřadu Český Krumlov. Hospodářský výsledek 

příspěvkové organizace je tvořen výsledkem hospodaření z hlavní činnosti a ziskem vytvořeným v jiné 

činnosti po zdanění. Roční účetní výkazy (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) jsou přílohou č. 4 tohoto 

závěrečného účtu. Účetní závěrky příspěvkových organizací již byly schváleny radou města. 

 

 

2018 2019 2020

Počet obyvatel 1 12 886 12 966

Daňové příjmy (po konsolidaci) 2 232 956,33 261 945,18 235 569,47

Nedaňové příjmy (po konsolidaci) 3 64 469,78 79 275,70 69 478,14

Přijaté dotace - finanční vztah (pol. 4112) 4 27 932,80 32 386,70 33 572,65

Dluhová základna 325 358,91 373 607,59 338 620,26

Úroky 5 206,71 600,74 1 132,55

Uhrazené splátky dluhopisů a půjček 6 7 281,00 4 654,80 7 452,20

Splátky leasingu (SPOD) 7 43,52 43,52 43,52

Dluhová služba 7 531,23 5 299,07 8 628,27

Ukazatel dluhové služby 2,3% 1,4% 2,5%

Aktiva celkem 8 3 154 843,51 3 273 321,13 3 544 897,32

Cizí zdroje 9 66 736,47 99 638,53 302 884,11

Stav na bankovních účtech celkem 10 48 231,88 86 047,22 76 687,77

Úvěry a komunální dluhopisy 11 20 463,72 44 202,20 246 750,00

Přijaté NFV a ostatní dluhy 12 0,00 0,00 0,00

Zadluženost celkem 20 463,72 44 202,20 246 750,00

Podíl cizích zdrojů  k celk. aktivům 13 2,1% 3,0% 8,5%

Podíl zadluženosti na cizích zdrojích 14 30,7% 44,4% 81,5%

8 - leté saldo 15 40 078,40 59 052,95 -174 655,15

Oběžná aktiva 16 100 384,41 121 397,60 129 189,78

Krátkodobé závazky 17 43 220,81 45 661,33 41 575,82

Celková likvidita 2,32 2,66 3,11

Číslo 

ukazateleNázev ukazatele

Hodnota ukazatele v tis. Kč



18 
 

Seznam příspěvkových organizací zřízených městem: 

• MŠ T. G. Masaryka, IČ 709 46 728, T. G. Masaryka 199, Český Krumlov, 

• MŠ Za Soudem, IČ 709 46 698, Za Soudem 344, Český Krumlov, 

• MŠ Vyšehrad, IČ 709 46 663, Vyšehrad 168, Český Krumlov, 

• MŠ Tavírna, IČ 709 46 671, Tavírna 199, Český Krumlov, 

• MŠ Za Nádražím, IČ 709 46 680, Za Nádražím 223, Český Krumlov, 

• MŠ Plešivec 279, IČ 709 46 736, Plešivec I/279, Český Krumlov, 

• MŠ Plešivec 391, IČ 709 46 710, Plešivec II/391, Český Krumlov, 

• ZŠ T. G. Masaryka, IČ005 83 693, T. G. Masaryka 213, Český Krumlov, 

• ZŠ Za Nádražím, IČ 005 83 685, Za Nádražím 222, Český Krumlov, 

• ZŠ Plešivec, IČ 005 83 740, Sídliště Plešivec 249, Český Krumlov, 

• ZŠ Linecká, IČ 005 83 731, Linecká 43, Český Krumlov, 

• Městská knihovna, IČ 000 70 564, Horní 155, Český Krumlov. 

7. Hospodaření obecně prospěšných organizací založených městem 

Český Krumlov 
Obecně prospěšná společnost vypracovává a zveřejňuje výroční zprávu nejpozději do šesti měsíců po 

skončení účetního období. Roční účetní závěrky schvaluje správní rada a výroční zprávu organizace 

bere na vědomí rada města Český Krumlov. Z důvodu časového předstihu schvalování závěrečného 

účtu města jsou u společností CPDM, o.p.s., SOVY, o.p.s. a Městského divadla, o.p.s. předběžné účetní 

výkazy. Společnost Pro-Sport, o.p.s. předložila výkazy konečné. Tyto předběžné i konečné výkazy 

obecně prospěšných společností tvoří přílohu č. 5. Z výkazů je patrné, že společnosti ukončily 

hospodaření v kladných číslech. Po uzavření účetního roku 2020 a odsouhlasení auditora proto dojde 

k vrácení nedočerpaných částí dotací na provoz poskytnutých v roce 2020 (Pro Sport, o.p.s. vratku ve 

výši 847.938,61 Kč, předběžné údaje u společností SOVY, o.p.s. vratka ve výši 324 tis. Kč, Městské 

divadlo, o.p.s. 1.560 tis. Kč, CPDM, o.p.s. 154 tis. Kč). 

Seznam obecně prospěšných společností založených městem: 

• Sociální služby SOVY, o.p.s., IČ 251 54 389, Vyšehradská 260, Český Krumlov, 

• PRO-SPORT Český Krumlov, o.p.s., IČ 466 21 521, Fialková 225, Český Krumlov, 

• Městské divadlo Český Krumlov, o.p.s., IČ 650 06 267, Horní 2, Český Krumlov, 

• Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s., IČ 251 58 058, T. G. Masaryka 114, Český 

Krumlov 

8. Hospodaření právnických osob založených městem Český Krumlov 
Město bylo v roce 2020 stoprocentním vlastníkem tří jím založených obchodních společností. Roční 

účetní závěrky a rozdělení hospodářského výsledku obchodních společností projednává a schvaluje 

rada města která plní funkci zakladatele. Z důvodu časového předstihu jsou v příloze č. 6 u SMČK, s.r.o. 

předběžné výkazy a u společnosti ČKRF, s.r.o. a společnosti Lesy ČK s.r.o. se jedná o konečné výkazy. 

Seznam právnických osob založených městem: 

• Českokrumlovský rozvojový fond, s.r.o., IČ 423 96 182, Masná 131, Český Krumlov. 

Základní kapitál činí 160.072 tis. Kč, obchodní podíl města je 100 %. 

• Lesy města Český Krumlov, s.r.o., IČ 608 26 355, Domoradice 1, Český Krumlov. 

Základní kapitál činí 1.121 tis. Kč, obchodní podíl města je 100 %. 

 



19 
 

• Služby města Český Krumlov, s.r.o., IČ 251 51 321, Domoradice 1, Český Krumlov. 

Základní kapitál činní 2.250 tis. Kč, obchodní podíl města je 100 %. 

9. Přezkoumání hospodaření 
Přezkoumání hospodaření města za rok 2020 bylo původně zadáno auditorské společnosti ECO-

ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o. a částečně bylo i v roce 2020 vykonáno. Nicméně, z důvodu 

nešťastné události v této firmě, nebyla tato schopná přezkum hospodaření dokončit a vyhotovit 

konečnou zprávu o výsledku přezkoumání. Proto musela být v roce 2021 oslovena náhradní auditorská 

společnost, která by byla ochotna i takto nestandardně a v časové nouzi přezkoumání za rok 2020 

vykonat. Smlouva nakonec byla uzavřena se společností Plan Control s.r.o., IČ 134 97 570, se sídlem U 

Trojice 120, Český Krumlov.  

Ta provedla přezkoumání hospodaření za rok 2020 na městském úřadě v měsíci květnu 2021 a 

konečnou zprávu předala městu 9.6.2021.  Nestandardní situace měla vliv také na počet zjištěných – 

byť jsou všechny nevýznamného charakteru - nedostatků uvedených v konečné zprávě. V případě 

obvyklého postupu přezkumu, tedy provedení dílčího přezkoumání v průběhu přezkoumávaného roku 

a konečného po jeho skončení, jsou zjištěné nedostatky napravovány buď ještě pří dílčím přezkoumání 

nebo do uskutečnění konečného, a v závěrečné zprávě se tedy již neobjevují. Tuto možnost ale město 

při přezkoumání za rok 2020 z výše uvedených důvodů samozřejmě nemělo, a proto se může počet 

nedostatků v porovnání z předchozími roky zdát i opticky vysoký. Nicméně, i v dřívějších letech byly 

zjišťovány drobné nedostatky, ovšem všechny byly napraveny právě popsaným způsobem, tedy do 

uskutečnění konečného přezkoumání. Dá se tedy říci, že pokud by proces přezkoumání města za rok 

2020 byl obvyklý a standardní, v závěrečné zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření by bylo i 

výrazně méně uvedených nedostatků.      

Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020 uvádí: 

• Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního celku se nezjistili žádné 

skutečnosti, které by vedly k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 

významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 

uvedenými ve zprávě. 

• Při přezkoumání podle § 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb. byly zjištěny jen nevýznamné chyby a 

nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c) odst. (3) § 10 

zákona č. 420/2004 Sb. 

• Upozornění na možné překročení hranice 60% dluhu města ku průměru jeho příjmů za 

poslední čtyři rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 

odpovědnost. 

Dle § 13 zákona č. 420/2004 Sb. budou přijata opatření k nápravě nedostatků uvedených ve Zprávě 

o výsledku přezkoumání hospodaření. Informace o přijetí opatření a také zpráva o plnění těchto 

opatření budou v zákonných termínech zaslány Krajskému úřadu Jihočeského kraje a auditorské 

společnosti. 

10. Doplňující informace k závěrečnému účtu 
Závěrečný účet města Český Krumlov je v užším rozsahu zveřejněn na úřední desce města Český 

Krumlov, kompletní materiál včetně všech příloh je zveřejněn na úřední desce města umožňující 

dálkový přístup v kategorii Odbor financí a na internetové adrese 

https://www.ckrumlov.cz/cz/rozpocet-mesta-cesky-krumlov. Zároveň je také k nahlédnutí v celém 

rozsahu na odboru financí Městského úřadu v Českém Krumlově. 



20 
 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit buď písemně na podatelnu Městského 

úřadu Český Krumlov, Kaplická 439 nebo ústně na jednání zastupitelstva, na kterém bude návrh 

závěrečného účtu projednáván (dne 24.06.2021). 

 

Zpracoval:  Ing. Jan Štaberňák, vedoucí odboru financí 

 Bc. Jitka Karlíčková, správce rozpočtu 

 

V Českém Krumlově, květen 2021 

  



21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY HODNOTÍCÍ ZPRÁVY 



�

�

�

�

�

����������	�
�
����	�����	���������������

��	�
������
�
���

����
����
�
����
��

�����������



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 1

Rekapitulace :

schválený 
rozpo�et 

2020

upravený 
rozpo�et 

2020

pln�ní 
upraveného 

rozpo�tu
% pln�ní

celkové p�íjmy 387 626,8 382 472,3 394 699,3 103%
celkové výdaje 399 934,5 688 530,3 607 140,6 88%
celkové saldo -12 307,7 -306 058,0 -212 441,4 69%

B�žný rozpo�et
da�ové a neda�.p�íjmy, neinv.dotace 376 341,8 374 234,7 385 756,3 103%
b�žné výdaje 331 526,2 354 250,2 333 514,4 94%
p�ebytek b�žného rozpo�tu 44 815,6 19 984,6 52 241,8 261%

Kapitálový rozpo�et
kapitálové p�íjmy a invest.dotace 11 285,0 8 237,5 8 943,0 109%
kapitálové výdaje 68 408,3 334 280,1 273 626,2 82%
saldo kapitálového rozpo�tu -57 123,3 -326 042,6 -264 683,2 81%

 

Z�statky na ú�tech m�sta v tis. K�:

b�žné ú�ty : 63 648,3

ú�et sociálního fondu zam�stnanc� : 1 953,2

ú�et fondu na rekultivaci skládky: 5 898,5

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled pln�ní rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 2

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

1 KANCELÁ� TAJEMNÍKA
1 5011 6171 platy zam�stnanc� 51 800 51 799,8 100%
1 5021 6171 ostatní osobní výdaje (v�.uklíze�ek) 1 352 1 351,6 100%
1 5031 6171 odvody na sociální pojišt�ní (v�.uklíze�ek) 12 829 12 799,3 100%
1 5032 6171 odvody na zdravotní pojišt�ní (v�.uklíze�ek) 4 659 4 645,2 100%
1 5192 6171 náhrady ušlé mzdy - pracovný úraz 60 0,0 0%
1 5424 6171 náhrady mezd v dob� nemoci 554 553,8 100%
1 2329 6409 splátky od bývalé zam�stnankyn� 24 24,0 100%
1 mzdové výdaje 24 24,0 100% 71 254 71 149,6 100%

2 5167 6171 služby školení a vzd�lávání 400 229,1 57%
2 5176 6171 ú�astnic.poplatky na konference 17 5,8 34%
2 5179 6171 �lenský p�ísp�vek STMOÚ 2 1,5 75%
3 5173 6171 cestovné - tuzemské 230 106,8 46%
3 5163 6171 cestovní p�ipojišt�ní 20 0,0 0%
6 5173 6171 cestovné - zahrani�ní 50 5,3 11%

7 4116 13101 dot. ÚP - ve�ejn� prosp�šné práce 49 49,1 100%
7 5011 6171 13101 platy zm�stnanc� - VPP 34 33,7 100%
7 5031 6171 13101 odvody na SP - VPP 9 8,5 100%
7 5032 6171 13101 odvody na ZP - VPP 3 3,1 100%
7 5424 6171 13101 náhrada mezd v dob� nemoci - VPP 4 3,8 100%
7 Ve�ejn� prosp�šné práce CELKEM 49 49,1 100% 49 49,1 100%

osobní náklady ú�adu celkem 73 73,1 100% 72 022 71 547,3 99%

4 5139 6171 nákup materiálu j.n. 8 7,3 91%
4 5156 6171 pohonné hmoty 350 250,5 72%
4 5169 6171 nákup služeb 70 25,3 36%
4 5171 6171 opravy a udržování 295 294,7 100%
4 5179 6171 dálni�ní známky do zahrani�í 6 2,4 40%
4 5362 6171 dálni�ní známky v �R 15 0,0 0%

provoz vozidel M�Ú celkem 744 580,3 78%

130 5166 6171 Energetický management 70 0,0 0%

131 4116 104/1 13013 dotace MPSV - Efektivní ú�ad SR 137 136,7 100%
131 4116 104/5 13013 dotace MPSV - Efektivní ú�ad EU 1 162 1 161,8 100%
131 5011 6171104/1 platy zam�stnanc� - VP uznatelný 31 4,0 13%
131 5011 6171104/1 13013 platy zam�stnanc� - dot. SR 75 7,9 11%
131 5011 6171104/5 13013 platy zam�stnanc� - dot. EU 663 67,2 10%
131 5031 6171104/1 sociální zabezpe�ení - VP uznatelný 8 1,0 12%
131 5031 6171104/1 13013 sociální zabezpe�ení - dot. SR 20 2,0 10%
131 5031 6171104/5 13013 sociální zabezpe�ení - dot. EU 170 16,7 10%
131 5032 6171104/1 zdravotní pojišt�ní - VP uznatelný 3 0,4 12%
131 5032 6171104/1 13013 zdravotní pojišt�ní - dot. SR 7 0,7 10%
131 5032 6171104/5 13013 zdravotní pojišt�ní - dot. EU 62 6,1 10%
131 5137 6171104/1 nákup DDHM - VP uznatelný 2 1,9 94%
131 5137 6171104/1 13013 nákup DDHM - dot. SR 4 3,8 94%
131 5137 6171104/5 13013 nákup DDHM - dot. EU 32 32,0 100%
131 5139 6171104/1 nákup materiálu - VP uznatelný 1 0,0 1%
131 5139 6171104/1 13013 nákup materiálu - dot. SR 1 0,0 2%
131 5139 6171104/5 13013 nákup materiálu - dot. EU 1 0,2 15%
131 5166 6171 nákup služeb - VP 6 0,0 0%
131 5166 6171 104/1 nákup služeb - VP uznatelný 9 8,1 90%
131 5166 6171104/1 13013 nákup služeb - dot. SR 17 16,1 97%
131 5166 6171104/5 13013 nákup služeb - dot. EU 138 137,1 100%
131 5167 6171 104/1 školení a vzd�lávání - VP uznatelný 6 5,5 92%
131 5167 6171104/1 13013 školení a vzd�lávání - dot. SR 12 11,1 92%
131 5167 6171104/5 13013 školení a vzd�lávání - dot. EU 95 94,1 99%
131 5173 6171104/1 cestovné - VP uznatelný 1 0,1 14%
131 5173 6171104/1 13013 cestovné - dot. SR 1 0,3 29%
131 5173 6171104/5 13013 cestovné - dot. EU 3 2,4 81%
131 CELKEM - Efektivní ú�ad 1 298 1 298,4 100% 1 368 418,5 31%

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 3

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

344 5166 3639 poradenské služby (žádosti o dotace) 160 120,0 75%
344 5169 3639 nákup služeb (žádosti o dotace, ...) 10 4,2 42%

911 4116 106/5 15011 digitální povod�ový plán 40 39,9 100%
911 5167 3744106/1 digitální povod�ový plán - VP 14 13,3 95%
911 5167 3744106/5 15011 digitální povod�ový plán - EU 40 39,9 100%

odd. rozvoje a kontr.VZ - celkem 1 338 1 338,4 100% 1 662 596,0 36%

13 5164 6171 pronájem 9 8,4 93%
13 5166 6171 konzult., poradenské a právní služby 1 086 1 085,6 100%
13 5169 6171 nákup služeb - ostatní 9 8,1 90%
13 5362 6171 poplatky - soudní (právní spory), správní,... 6 0,0 0%
13 5363 6171 náhrada náklad� soudního �ízení 15 0,0 0%

14 5169 6171 Startovné 18 0,0 0%
15 5139 6171 reprefond tajemníka - kv�tiny, mat. 2 1,1 53%
15 5175 6171 reprefond tajemníka + odbor� 20 18,7 94%
15 5194 6171 reprefond - v�cné dary 8 2,6 33%
16 5169 6171 inzerce - výb�r.�ízení 10 0,8 8%
19 5038 6171 povinné pojistné na úrazové pojišt�ní 357 301,7 85%
20 5195 6171 odvody za nezam�stnání ZTP 25 0,0 0%

ostatní celkem 1 565 1 426,9 91%

OKT - CELKEM 1 411 1 411,5 100% 75 993 74 150,4 98%

21 ODBOR INFORMATIKY
91 5168 6171 IT služby 938 925,5 99%
91 5169 6171 certifikáty, revize, ostatní služby 110 121,9 111%
91 5171 6171 opravy (tiskáren,...) 15 8,7 58%
92 5162 6171 internetová konektivita 154 139,3 90%
93 5169 6171 služby HW (revize, diagnostika, …) 15 0,0 0%
94 5139 6171 nákup materiálu do tiskáren 200 199,3 100%
95 5168 6171 poplatky SW (podpora, licence, …) 2 284 2 283,7 100%

96 2111 6171 OIS - p�íjmy z poskytnutých služeb 1 0,0 0%
96 4122 433 dotace KÚ - inovace inter. prezentace 50 50,0 100%
96 5021 6171 osobní výdaje - VP 13 12,8 100%
96 5021 6171 433 osobní výdaje - z dot. 30 29,8 100%
96 5031 6171 sociální zabezpe�ení - VP 3 3,2 99%
96 5031 6171 433 sociální zabezpe�ení - z dot. 7 7,4 100%
96 5032 6171 zdravotní pojišt�ní - VP 1 1,1 96%
96 5032 6171 433 zdravotní pojišt�ní - z dot. 3 2,7 100%
96 5168 6171 OIS �KRF - provoz webových stránek 88 87,7 100%
96 5168 6171 platforma �OIS 223 90,7 41%
96 5168 6171 433 Inovace internetové prezentace - z dot. 10 10,1 100%
96 Inovace internet. prezentace CELKEM 51 50,0 98% 378 245,5 65%

97 5137 6171 nákup DDHM (tiskárny, PC) 986 986,0 100%
97 5137 3769 nákup DDHM - fotopasti 40 15,6 39%
97 5139 6171 nákup materiálu (spot�ební materiál  IT) 235 235,1 100%
97 5156 6171 PHM pro naftový agregát 2 0,0 0%
97 5172 6171 nákup SW (MS Office, ...) 8 8,0 100%
97 IT za�ízení - dovybavení, obnova 1 271 1 244,7 98%

105 5164 6171 digitální Krumlov - pronájem p�ístroj� 9 4,1 49%
105 5166 6171 digitální Krumlov - studie 303 0,0 0%
105 5168 6171 digitální Krumlov - IT služby 329 273,9 83%
105 Dititální Krumlov - CELKEM 641 278,1 43%

154 5139 6171 kopírky - nákup materiálu u nájmu 305 306,6 101%
154 5164 6171 kopírky - nájemné 94 79,1 84%

kopírovací stroje - CELKEM 399 385,7 97%

156 5162 6171 telekomunika�ní služby 510 501,5 98%
156 5171 6171 telekomunika�ní služby - oprava 5 0,0 0%
157 5137 6171 nákup DHDM - telefonní p�ístroje 10 9,5 95%

335 5168 3635 GIS a DTMM aktualizace, údržba, rozvoj 577 576,5 100%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 4

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

336 5168 3635 GIS podpora SW 378 340,5 90%

OIT - CELKEM 51 50,0 98% 7 885 7 260,4 92%

2 KANCELÁ� STAROSTY
39 2229 3311 m�stské divadlo - vratka p�ísp�vku 127 127,2 100%
39 5221 3311 dotace MD o.p.s. - na provoz a nájem 9 100 9 100,0 100%
39 5221 3311 dotace MD o.p.s. - provoz klášter� 10 000 10 000,0 100%
39 5221 3311 dotace MD o.p.s. - pokrytí ztáty 2019 1 410 1 409,9 100%
39 M�stské divadlo, o.p.s. - CELKEM 127 127,2 100% 20 510 20 509,9 100%

42 2111 3319 Kouz. Krumlov - prezentace Bud. 40 40,0 100%
42 5169 3319 Kouz. Krumlov - nákup služeb 22 22,0 100%
52 2111 3319 Slav. p�tilisté r�že - prezentace 323 323,0 100%

56 2111 3319 p�íjem z reklamy 160 124,6 78%
56 2111 3319 Budvar - p�íjem z prezentace 150 30,3 20%
56 2131 3319 pronájem pozemk� pro stánky 150 0,0 0%
56 5221 3319 dotace M�stskému divadlu - program 330 147,1 45%
56 5021 3319 ostatní osobní výdaje 4 0,0 0%
56 5154 3319 elektrická energie 5 0,0 0%
56 5169 3319 nákup služeb v�. mandátní odm�ny 70 55,1 79%
56 5175 3319 pohošt�ní 3 0,0 0%
56 Svatováclavské slavnosti - celkem 460 154,9 34% 412 202,3 49%

57 2111 3319 p�íjem z reklamy 85 72,6 85%
57 2111 3319 Budvar - p�íjem z prezentace 90 0,0 0%
57 5221 3319 dotace M�stskému divadlu - program 220 220,0 100%
57 5169 3319 nákup služeb 130 28,0 22%
57 Advent 175 72,6 41% 350 248,0 71%

83 2111 3319 ostatní p�íjmy z poskytnutých služeb 0 363,0
83 5169 3319 propagace všech slavností 110 53,6 49%
83 5901 3319 rezervní fond slavností m�sta 271 0,0 0%

SLAVNOSTI M�STA - CELKEM 998 953,5 96% 1 165 525,9 45%

43 5169 3319 nákup ostatních služeb 28 24,6 88%
43 Dny Evropského histor.d�dictví 28 24,6 88%

60 2111 3399 koncerty Jih. filharmonie - vstupné 469 243,5 52%
60 5021 3399 ostatní osobní výdaje 13 12,8 98%
60 5041 3399 OSA 76 24,9 33%
60 5139 3399 nákup materiálu 4 3,7 93%
60 5151 3399 studená voda 1 0,8 83%
60 5154 3399 elektrická energie 10 1,1 11%
60 5164 3399 pronájem 230 229,9 100%
60 5169 3399 nákup služeb 540 401,0 74%
60 5175 3399 pohošt�ní 30 9,2 31%
60 koncerty Jih.filharmonie CELKEM 469 243,5 52% 904 683,4 76%

61 2111 3399 p�íjem ze vstupného 150 128,9 86%
61 2111 3399 p�íjem z reklamy 502 121,0 24%
61 5041 3399 poplatky OSA 24 6,6 27%
61 5139 3399 nákup materiálu, kv�tiny 6 5,6 94%
61 5154 3399 el. energie 2 1,7 86%
61 5164 3399 pronájem 5 0,0 0%
61 5169 3399 nákup služeb 452 480,8 106%
61 5175 3399 pohošt�ní 53 44,6 84%

koncert �echomor CELKEM 652 249,9 38% 542 539,4 100%

70 5169 3319 fotodokumentace 85 38,8 46%

71 5139 3319 kronika m�sta - nákup materiálu 3 0,0 0%
71 5169 3319 kronika m�sta  - nákup služeb 5 0,0 0%
71 kronika m�sta - celkem 8 0,0 0%

72 5229 2219 Nadace Jiho�eské stezky 37 0,0 0%
72 5179 3329 Sdružení historických sídel 16 15,7 98%
72 5329 3329 �eské d�dictví UNESCO 100 100,0 100%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 5

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

72 5179 6171 Svaz m�st a obcí, SMO Jiho�.kraje 69 68,5 99%
2152 5329 3729 Regionální svazek obcí Vltava 15 0,0 0%
72 �lenské poplatky 237 184,2 78%

73 5194 3391 Partnerská m�sta  - v�cné dary 35 20,4 58%

74 2111 3349 p�íjmy z reklamy - kampan� 30 0,0 0%
74 5021 2143 ostatní osobní výdaje 15 10,8 72%
74 5169 2143 jednotný vizuální styl 35 33,9 97%
74 5169 3341 �eskokrumlovská televize 650 650,0 100%
74 5169 3349 mediální prezentace 120 119,0 99%
74 5169 3349 monitoring 25 23,6 94%
74 5175 3349 pohošt�ní 5 0,0 0%
74 mediální spolupráce - celkem 30 0,0 0% 850 837,3 99%

75 2111 3399 výstava Voda a civilizace - prezentace 66 66,6 101%
75 5041 3399 duševní vlastnictví, OSA 2 1,5 73%
75 5139 3399 nákup materiálu 5 2,7 53%
75 5164 3399 nájemné 11 10,9 99%
75 5169 3399 nákup ost. služeb 10 4,9 49%
75 5169 3399 výstava Voda a civilizace - služby 39 33,0 85%
75 5175 3399 pohošt�ní 76 75,9 100%
75 státní a zahrani�ní návšt�vy 66 66,6 101% 143 128,9 90%

76 2111 3399 testování na Covid 0 14,1
76 5041 3399 autorské poplatky - OSA 2 1,3 67%
76 5139 3399 nákup materiálu 5 2,3 46%
76 5163 3399 pojišt�ní 1 0,0 0%
76 5164 3399 nájemné 5 3,9 77%
76 5169 3399 Testujeme Krumlov - A Dost 148 121,2 82%
76 5169 3399 nákup externích služeb 70 54,2 77%
76 5175 3399 pohošt�ní 40 43,6 109%
76 5221 3319 Kameny zmizelých 40 0,0 0%
76 ostatní kulturní a spole�enské akce 0 14,1 311 226,4 73%

78 5222 2143 Dotace na podporu cestov.ruchu 3 370 3 370,0 100%
78 5179 2143 Destina�ní man. - �lenský p�ísp�vek 100 100,0 100%

117 5136 3349 Noviny m�sta 355 349,8 99%
117 2111 3349 Noviny m�sta - p�íjem z inzerce 47 58,5 124%
118 5169 3319 KUK 202 162,9 81%

tiskoviny m�sta - celkem 47 58,5 124% 557 512,7 92%

120 5139 6171 nákup materiálu 10 9,6 96%
120 5169 6171 nákup služeb (catering,...) 25 0,0 0%
120 5175 6171 pohošt�ní 100 74,2 74%
120 5194 6171 v�cné dary 85 82,9 98%

120 5221 3299 fin. dar - MAS Blanský les, burza škol 5 5,0 100%
120 5492 3316 fin. dar - Jan Van��ek, kniha 3 3,0 100%
120 5221 3319 fin. dar - ICOS, Krumlovská 11 5 5,0 100%
120 5492 3319 fin. dar - Den architektury 3 3,0 100%
120 5492 3399 fin. dar - Medv�dí vánoce 10 10,0 100%
120 5222 3419 fin. dar - Cyklo Kájov 5 5,0 100%
120 5222 3419 fin. dar - FC Romo 5 5,0 100%
120 5212 3421 fin. dar - d�tský tábor Šumík 5 5,0 100%
120 5222 3421 fin. dar - SK policie �B, d�tský den 5 5,0 100%
120 5222 3429 fin. dar - SK policie �B, Šumaman 5 5,0 100%
120 5222 3429 fin. dar - �SŽ a �SV 10 10,0 100%
120 5222 4349 fin. dar - Svépomoc 10 10,0 100%
120 5339 4349 fin. dar - Domov pro seniory 5 5,0 100%
120 5901 6171 záštity starosty a místostarosty - rezerva 9 0,0 0%
120 záštity - celkem 85 76,0 89%
120 Reprefond starosty v�.záštit - celkem 305 242,7 80%

124 2321 3319 p�ijaté neinvesti�ní dary 17 17,1 100%
124 2111 3399 p�íjem z reklamy 312 347,3 111%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 6

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

124 2111 3399 p�íjem z prodeje vstupenek 180 119,0 66%
124 2111 3399 p�íjem z tomboly 81 90,0 111%
124 5021 3399 osobní náklady 27 16,2 60%
124 5041 3399 duševní vlastnictví - OSA 15 10,2 68%
124 5139 3399 nákup materiálu 10 5,4 54%
124 5164 3399 nájem 53 52,9 100%
124 5169 3399 nákup služeb 426 420,0 99%
124 5175 3399 pohošt�ní 40 18,2 45%
124 5194 3399 v�cné dary 2 0,0 0%
124 5221 3525 fin. dar - Hospic sv. Jana N. Neumanna 17 17,1 100%
124 Ples m�sta - celkem 590 573,4 97% 590 540,0 92%

391 4116 34001 dotace MK - P�íru�ka pro vl. nemov. 140 140,0 100%
391 5021 3322 ostatní osobní výdaje - VP 2 1,6 81%
391 5021 3322 34001 ostatní osobní výdaje - z dot. 140 140,0 100%
391 5168 3322 služby zpracování dat 60 59,9 100%
391 CELKEM - P�íru�ka pro vlast. nem. 140 140,0 100% 202 201,5 100%

oKS - CELKEM 3 119 2 426,6 78% 29 942 28 686,0 96%

3 ODBOR VNIT�NÍCH V�CÍ
80 2111 3399 p�íjmy z poskytování služeb 200 95,0 48%
80 5164 3399 Prokyš�v sál - nájemné 8 0,0 0%
80 5169 3399 Prokyš�v sál - nákup služeb 2 0,0 0%
80 5194 3399 v�cné dary 40 30,0 75%
80 svatební ob�ady, životní výro�í 200 95,0 48% 50 30,0 60%

81 1361 správní poplatky - matrika 250 170,7 68%

99 5169 6171 eOP+ePas provoz výdejového pracovišt� 90 88,5 98%

109 2112 5213 p�íjmy z prodeje zbo�í - rouškomat 0 5,4
109 2321 5213 finan�ní dary na krizové �ízení 55 57,2 104%
109 5137 5213 krizové pracovišt� - DDHM 64 63,2 99%
109 5139 5213 krizové pracovišt� - vybavení 1 210 895,2 74%
109 5156 5213 krizové �ízení - PHM 3 3,0 100%
109 5169 5213 nákup ostatních služeb 86 74,3 86%
109 5171 5213 opravy a udržování 30 29,8 99%
109 5171 5273 oprava varovného systému 178 177,3 100%
109 5175 5213 krizové �ízení - ob�erstvení 1 0,6 65%
109 5194 5213 v�cné dary 10 10,0 100%
109 5903 5213 rezerva - krizové �ízení 30 0,0 0%
109 5169 5213 branná sout�ž - nákup služeb 15 0,0 0%
109 Krizové �ízení - celkem 55 62,6 114% 1 627 1 253,5 77%

112 5123 5512 JSDHO - ochranné pom�cky 75 75,3 100%
112 5134 5512 JSDHO - prádlo, od�v, obuv 14 14,1 99%
112 5139 5512 JSDHO - nákup materiálu 0 0,2 85%
112 5156 5512 JSDHO - PHM 3 3,0 98%
112 5164 5512 JSDHO - nájem 0 0,1 60%
112 5169 5512 JSDHO - nákup služeb (zdr.prohlídky,...) 2 2,2 100%
112 JSDHO celkem 95 95,0 100%

142 5132 6171 ochranné pom�cky 30 29,3 98%
142 5136 6171 knihy, u�ební pom�cky, tisk 26 25,2 97%
142 5139 6171 nákup materiálu - kanc.pot�eby, tiskopisy 356 351,8 99%
142 nákup materiálu 412 406,3 99%

145 5137 6171 Nákup DHDM - vybavení kancelá�í, úklid 480 473,9 99%
146 5164 6171 pronájem zas. místnosti 125 118,9 95%
146 5166 6171 BOZP 20 16,9 85%
146 5169 6171 ostatní služby (parkovné, tisky, zdr.prohl...) 110 46,7 42%
147 1361 správní poplatky - po�izování kopií 1 0,4 42%
149 5161 6171 poštovné - ú�ad 1 170 1 164,5 100%

150 5139 6171 nákup materiálu j.n. 240 226,8 94%
150 5169 6171 nákup služeb (�išt�ní koberc�, mytí oken) 80 70,2 88%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 7

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

150 úklid budov M�Ú 320 297,0 93%

151 5151 6171 vodné, sto�né 210 196,7 94%
151 5152 6171 teplo 0 -54,0
151 5153 6171 plyn 580 408,8 70%
151 5154 6171 elektrická energie 1 540 1 164,9 76%
151 5169 6171 nákup služeb (odpady,…) 135 132,4 98%
151 energie + služby budovy M�Ú 2 465 1 848,8 75%

152 5164 6171 garáže Plešivec - nájemné 17 16,8 99%

153 5123 6171 podlimitní technické zhodnocení 40 0,0 0%
153 5139 6171 nákup materiálu j.n. 40 38,8 97%
153 5156 6171 PHM (seka�ka) 1 0,0 0%
153 5169 6171 nákup služeb (revize, ...) 178 175,8 99%
153 5171 6171 opravy a udržování 470 458,7 98%
153 5171 6171 kancelá�e MP 350 0,0 0%
153 opravy a údržba budov M�Ú v�. služeb 1 079 673,4 62%

159 1361 správní poplatky - evidence obyv. 25 26,7 107%
160 1361 správní poplatky - pasy 1 500 462,4 31%

161 2212 5399 pokuty - p�estupkové �ízení 120 116,6 97%
161 2324 5399 náklady �ízení 15 6,9 46%
161 4121 dotace od obcí - ve�ejnosprávní sml. 131 131,0 100%
161 p�estupkové �ízení celkem 266 254,5 96%

162 1361 správní poplatky - OP 180 199,6 111%

163 2212 6409 pokuty - OP + pasy 35 33,3 95%

164 2111 6171 p�íjmy ze služeb (kopírování) 0 0,4
164 2324 6409 vratky minulých let (p�eplatky záloh) 0 2,4

168 2310 6171 prodej majetku - vybavení kancelá�í 5 1,9 38%

171 4111 98193 dotace MV - volby do zastupit. kraje 512 512,0 100%
171 5011 6115 98193 platy zam�stnanc� 11 10,8 98%
171 5019 6115 98193 refundace mezd 2 2,0 98%
171 5021 6115 98193 osotatní osobní výdaje 337 336,4 100%
171 5031 6115 98193 sociální zabezpe�ení 3 2,7 89%
171 5032 6115 98193 zdravotní pojišt�ní 1 1,0 97%
171 5039 6115 98193 refundace pojišt�ní 1 0,7 67%
171 5139 6115 98193 nákup materiálu 11 10,5 95%
171 5156 6115 98193 pohonné hmoty 3 2,8 94%
171 5161 6115 98193 poštovní služby 2 1,1 55%
171 5162 6115 98193 telekomunika�ní služby 6 5,8 96%
171 5164 6115 98193 pronájem prostor 53 52,6 99%
171 5169 6115 98193 nákup služeb 125 129,3 103%
171 5173 6115 98193 cestovné 1 0,7 73%
171 5175 6115 98193 ob�erstvení 10 9,2 92%
171 Volby do zastupitelstva kraje Celkem 512 512,0 100% 566 565,4 100%

172 2111 6171 p�íjem z poskyt.služeb 15 13,1 87%
172 2139 6171 p�íjem z pronájmu 5 2,9 58%
172 Prodejní automaty + zasedací m. 20 16,0 80%

588 2324 3632 náhrady za poh�by do roku 2018 0 13,0
588 5811 3632 náhrady za poh�by od roku 2019 70 48,1 69%

OVV - CELKEM 3 049 1 850,9 61% 8 696 7 143,7 82%

4 ODBOR FINANCÍ
25 5169 6171 participativní rozpo�et - zpracování 45 44,2 98%
25 5901 6171 participativní rozpo�et REZERVA 38 0,0 0%
189 4122 749 dotace J�K - regionální rozvoj Unesco 2 300 2 300,0 100%
197 5362 6399 vypo�ádání DPH s FÚ 6 660 6 657,9 100%

198 1122 da� z p�íjm� m�sta �.K. 15 680 15 679,7 100%
198 5365 6399 da� z p�íjm� m�sta �.K. 15 680 15 679,7 100%

199 5362 6399 da� z nemovitostí m�sta �.K. 106 103,8 98%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 8

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

180 5141 6310 úroky z úv�ru KB - �OV 2020 460 390,1 85%
230 5141 6310 úroky z úv�ru �SOB - zimní stadion 2014 102 67,3 66%
231 5141 6310 úroky z úv�ru �S - investice 2014-15 5 4,2 84%
239 5141 6310 úroky z úv�ru KB - investice 2018-19 671 670,9 100%

úroky z úv�r� - celkem 1 238 1 132,5 91%

201 5144 6310 poplatky dluhové služby 25 15,0 60%
201 5163 6310 poplatky za bankovní operace 445 364,0 82%
202 5166 6409 audit, služby da�.poradce, práv.služby 255 172,3 68%
202 5362 6409 poplatek FÚ - bezdlužnost 1 0,0 0%
203 5169 6171 výdaje na stravné zam�stnanc� 1 108 859,7 78%

204 5169 6171 SF - p�ísp�vek na stravování 927 926,3 100%
204 5179 6112 SF - ošatné - oddávající zastupitelé 50 23,5 47%
204 5194 6171 SF - v�cné dary - akce pro d�ti 3 0,0 0%
204 5499 6171 SF - p�ísp�vek na penz. p�ipojišt�ní 1 582 1 316,5 83%
205 5499 6171 SF - fin.dary - výro�í, odchod do d�chodu 100 70,0 70%

Sociální fond - CELKEM 2 662 2 336,3 88%

208 1113 da� z p�íjm� FO z kapitál.výnos� 4 010 4 561,9 114%
209 1381 da� z hazardních her 1 100 1 290,4 117%
210 1111 da� z p�íjm� FO ze závislé �innosti 45 189 50 674,5 112%
211 1112 da� z p�íjm� fyzických osob-OSV� 500 747,9 150%
212 1121 da� z p�íjm� právnických osob 31 850 34 140,5 107%
213 1211 da� z p�idané hodnoty 93 210 93 670,0 100%
214 1511 da� z nemovitostí 17 500 18 198,5 104%

Da�ové p�íjmy p�evád�né FÚ 193 359 203 283,8 105%

216 1349 poplatek za rekrea�ní pobyt 2019 1 427 1 494,4 105%
217 1349 poplatek z ubytovací kapacity 2019 493 501,9 102%
190 1342 poplatek z pobytu 3 518 3 770,6 107%
218 1341 poplatek ze ps� 380 381,0 100%
219 1344 poplatek ze vstupného 50 25,7 51%
221 1340 poplatek za komunální odpad 8 184 8 362,2 102%
222 4112 dotace na výkon státní správy 33 573 33 572,7 100%
223 4111 98024 kompenza�ní bonus Covid 16 226 16 226,3 100%

224 2143 6310 kurzové rozdíly 0 -0,2
224 2324 6171 nekapitálové p�ísp�vky, náhrady 2 1,9 93%
224 2329 6171 ostatní neda�ové p�íjmy j.n. 130 132,9 102%
224 2329 6409 doú�tování rozdílu (zaokrouhlování) 0 0,0
224 ostatní p�íjmy b�žného roku 132 134,6 102%

228 2141 6310 úroky - p�íjem 5 3,0 61%

245 5364 6402 98348 vratka - volby do EP 73 72,5 99%
245 5366 6402 4428 vratka - terénní práce 108 108,1 100%
245 5366 6402 13011 vratka - SPOD 56 56,1 100%
245 5366 6402 98018 vratka - SLDB 16 16,0 100%
245 CELKEM Fin. vypo�ádání 2019 253 252,7 100%

250 5901 3639 REZERVA o.p.s. 482 0,0 0%

P�ísp�vkové organizace m�sta

40 4122 744 dotace na regionální funkce knihovny 1 476 1 476,0 100%
40 4116 34053 dotace MK - obnova IT 26 26,0 100%
40 5331 3314 p�ísp�vek na provoz m�st. knihovny 7 154 7 154,0 100%
40 5336 3314 744 p�ísp�vek z dotace KÚ pro m�st. knihovnu 1 476 1 476,0 100%
40 5336 3314 34053 p�ísp�vek na obnovu IT - dot. MK 26 26,0 100%
40 M�stská knihovna - CELKEM 1 502 1 502,0 100% 8 656 8 656,0 100%

478 5331 3111 MŠ T.G.M. - p�ísp�vky 868 868,0 100%
479 5331 3111 MŠ Za soudem - p�ísp�vky 669 669,0 100%
479 4116 103/1 33063 dot. MŠMT - výzkum, vývoj, vzd. SR 39 39,5 100%
479 4116 103/5 33063 dot. MŠMT - výzkum, vývoj, vzd. EU 224 223,7 100%
479 5336 3111 103/1 33063 MŠ Za Soudem - výzkum,.. z dot.SR 39 39,5 100%
479 5336 3111 103/5 33063 MŠ Za Soudem - výzkum,.. z dot.EU 224 223,7 100%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 9

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

480 5331 3111 MŠ Plešivec 279 - p�ísp�vky 1 419 1 419,0 100%
481 5331 3111 MŠ Vyšehrad - p�ísp�vky 1 089 1 089,0 100%
482 5331 3111 MŠ Tavírna - p�ísp�vky 868 868,0 100%
482 4116 103/1 33063 dot. MŠMT - výzkum, vývoj, vzd. SR 42 42,1 100%
482 4116 103/5 33063 dot. MŠMT - výzkum, vývoj, vzd. EU 238 238,3 100%
482 5336 3111 103/1 33063 MŠ Tavírna - výzkum,.. z dot.SR 42 42,1 100%
482 5336 3111 103/5 33063 MŠ Tavírna - výzkum,.. z dot.EU 238 238,3 100%
483 5331 3111 MŠ Nádraží - p�ísp�vky 1 155 1 155,0 100%
483 2229 4329 vratka dotace MŠ Nádraží 106 105,7 100%
483 5366 4329120/1 13014 vratka dotace Potravinová pomoc SR 16 15,9 100%
483 5366 4329120/5 13014 vratka dotace Potravinová pomoc EU 90 89,9 100%
484 5331 3111 MŠ Plešivec 391 - p�ísp�vky 982 982,0 100%
484 4122 120/1 13014 dotace MPSV - potravinová pomoc SR 11 10,5 100%
484 4122 120/5 13014 dotace MPSV - potravinová pomoc EU 60 59,7 100%
484 5336 4329 MŠ Plešivec - potr. pomoc z dot. 70 70,2 100%

MŠ - CELKEM 720 719,5 100% 7 770 7 769,5 100%

486 5331 3113 ZŠ T.G. M. - p�ísp�vky 4 229 4 229,0 100%
486 2229 3113 ZŠ T.G. M. - vratka p�ísp�vku 2019 104 104,5 100%
486 4122 416 dotace KÚ - ZŠ T.G. Masaryka 25 24,6 100%
486 5336 3113 416 ZŠ T.G. Masaryka - p�ísp�vek KÚ 25 24,6 98%
487 5331 3113 ZŠ Plešivec - p�ísp�vky 4 764 4 764,0 100%
487 4122 416 dotace KÚ - ZŠ Plešivec 25 25,0 100%
487 5336 3113 416 ZŠ Plešivec - p�ísp�vek KÚ 25 25,0 100%
488 5331 3113 ZŠ Linecká - p�ísp�vky 2 481 2 481,0 100%
488 4122 416 dotace KÚ - ZŠ Linecká 25 25,0 100%
488 5336 3113 416 ZŠ Linecká - p�ísp�vek KÚ 25 25,0 100%
489 5331 3113 ZŠ Nádraží - p�ísp�vky 6 153 6 153,0 100%
489 4122 416 dotace KÚ - ZŠ Nádraží 25 25,0 100%
489 5336 3113 416 ZŠ Nádraží - p�ísp�vek KÚ 25 25,0 100%

ZŠ - CELKEM 204 204,1 100% 17 727 17 726,6 100%

493 5169 3111 kotelny MŠ - správa a údržba 85 83,7 98%
493 5169 3113 kotelny ZŠ - správa a údržba 85 83,7 98%

Kotelny - CELKEM 170 167,4 98%

P�ísp�vkové organizace CELKEM 2 425 2 425,6 100% 34 323 34 319,6 100%

38 5213 3313 dotace na provoz kina Tarstia, s.r.o. 750 750,0 100%

41 5221 3311 neinv. p�ís. o.p.s. - divadelní �in. 23 0,0 0%
41 5222 3311 neinv. p�ís. spolk�m - divadelní �in. 145 88,0 61%
41 5339 3311 neinv. p�ísp cizím o.p.s. - divadelní �in. 16 16,0 100%
41 5493 3311 neinv. p�ís. fyz. osobám - divadelní �in. 11 11,0 100%
41 5212 3312 neinv. p�ís. podnik. FO - hudební �in. 37 37,0 100%
41 5213 3312 neinv. p�ís. právnickým os. - hud. �in. 18 18,0 100%
41 5221 3312 neinv. p�ís. o.p.s. - hudební �in. 80 80,0 100%
41 5222 3312 neinv. p�ís. spolk�m - hudení �in. 461 410,6 89%
41 5229 3312 neinv. p�ís. neziskovým org. - ost. �in. 25 25,0 100%
41 5493 3312 neinv. p�ís. fyz. osobám - hudení �in. 14 14,0 100%
41 5222 3313 neinv. p�ís. spolk�m - filmová tvorba 22 22,0 100%
41 5493 3314 neinv. p�ís. fyz. osobám - knihovnické �in. 13 13,0 100%
41 5212 3316 neinv. p�ís. podnik. FO - vydavatel. �in. 20 0,0 0%
41 5222 3316 neinv. p�ís. spolk�m - vydavatelská �in. 18 18,0 100%
41 5493 3316 neinv. p�ís. fyz. osobám - vydavatelská �in. 5 5,0 100%
41 5222 3317 neinv. p�ís. spolk�m - výstavní �in. 15 15,0 100%
41 5212 3319 neinv. p�ís. podnik. FO - ostatní �in. 49 49,0 100%
41 5213 3319 neinv. p�ís. právnickým os. - ost. �in. 15 15,0 100%
41 5221 3319 neinv. p�ís. o.p.s. - ostatní �in. 24 24,0 100%
41 5222 3319 neinv. p�ís. spolk�m - ostatní �in. 103 103,0 100%
41 5901 3319 Podpora kultury - REZERVA 164 0,0 0%
41 Program podpory kultury - celkem 1 278 963,6 75%

68 5222 3391 neinv. p�ísp�vky spolk�m 45 0,0 0%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 10

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

68 5901 3391 zahrani�ní spolupráce - REZERVA 25 0,0 0%
68 Zahrani�ní spolupráce - CELKEM 70 0,0 0%0,0
121 5222 3312 p�ísp�vek MHF �K, o.s. 700 700,0 100%
121 5221 3317 p�ísp�vek Egon Schiele Art Centrum 600 600,0 100%
121 5212 3399 p�ísp�vek Moda Fashion Day 30 30,0 100%
121 5229 3312 p�ísp�vek Festival komorní hudby 250 250,0 100%

246 5222 3399 p�ísp. Sdruž.CR - oslava osvobození 50 0,0 0%
246 5223 3399 p�ísp�vek Sboru církve bratrské 15 15,0 100%
246 5229 3399 p�ísp�vek - Hospodá�ská komora 30 30,0 100%
246 5222 3419 p�ísp�vek - Krumlovský vodácký mar. 50 50,0 100%
246 5216 3522 fin. dar - Nemocnice �K 30 30,0 100%
246 p�ísp�vky OF CELKEM 175 125,0 71%

494 5212 3421 neinv. p�ísp�vek podnikajícím fyz. os. 19 18,7 100%
494 5221 3421 neinv. p�ísp�vek o.p.s. 75 74,6 100%
494 5222 3421 neinv. p�ísp�vek spolk�m 83 82,7 100%
494 5339 3421 DDM �K - den d�tí 20 0,0 0%
494 5493 3421 neinv. p�ísp�vek fyzickým osobám 5 0,0 0%
494 5221 4349 p�ísp�vek - �eská matézská pomoc 120 120,0 100%
494 Program podpory volno�as.aktivit CELKEM 321 296,0 92%

496 2229 4349 vratka dotace 2019 3 3,3 100%
496 5221 4349 p�ísp�vky na nájemné - Jih. Centrum 45 45,0 100%
496 5222 4349 p�ísp�vek nájemné ��K 80 80,0 100%
496 5222 4349 p�ísp�vek - teplá židle 55 55,0 100%
496 5222 4349 fin. dar - SONS 15 15,3 100%
496 5901 4349 Podpora soc.služeb - REZERVA 287 0,0 0%
496 Podpora soc.služeb - CELKEM 3 3,3 100% 482 195,3 40%

530 5222 3792 neinv. p�ísp�vek spolk�m 50 50,4 100%
530 5331 3792 neinv. p�ísp�vek p�ísp�vkovým org. 30 30,2 100%
530 5339 3792 neinv. p�ísp�vek - cizím p�ísp�vkovým o. 16 15,9 100%
530 5901 3749 Program životního prost�edí REZERVA 104 0,0 0%
530 Program podpory životního pr. 200 96,5 48%

560 2229 3419 vratka dotace z r. 0 0,6
560 5222 3419 p�ísp�vek - ÚAMK (rally klub) 30 30,0 100%
560 5222 3419 p�ísp�vek KCK �K (lyža�ské stopy) 15 15,0 100%
560 5222 3419 neinv.p�íps�vky spolk�m 4 288 4 011,3 94%
560 5901 3419 Program podpory sportu - REZERVA 1 057 0,0 0%
560 Program podpory sportu CELKEM 0 0,6 5 390 4 056,3 75%

584 5213 4349 neinv. p�ísp�vek právnickým osobám 144 144,0 100%
584 5221 4349 neinv. p�ísp�vek o.p.s. 598 598,0 100%
584 5222 4349 neinv. p�ísp�vek spolk�m 190 189,5 100%
584 5223 4349 neinv. p�ísp�vek církvím 30 30,0 100%
584 5229 4349 neinv. p�ísp�vek  neziskovým org. 37 37,0 100%
584 5339 4349 neinv. p�ísp�vek cizím p�ísp�vkovým o. 152 152,0 100%
584 5901 4349 Program podpory soc.služeb REZERVA 138 0,0 0%
584 Program podpory soc.služeb CELKEM 1 288 1 150,5 89%

554 5493 4399 Program sociální stipendium 100 0,0 0%

503 5221 4329 ICOS �K o.p.s. - osobní asistence 250 250,0 100%
555 5221 4329 ICOS �K o.p.s. - rodinná poradna 200 200,0 100%
561 5222 3419 SK Badminton - ušlý zisk 50 50,0 100%

Programy podpory m�sta CELKEM 3 3,9 118% 12 134 9 713,1 80%

618 1382 odvod z loterií - zrušený odvod 0 0,4
999 5909 6409 mylné p�íjmy na výdajový ú�et 0 0,0

247 5362 6409 odvody za porušení rozp.- státní r. 483 482,1 100%
247 5363 6409 úhrada sankcí jiným rozpo�t�m 1 0,5 50%
247 5365 6409 odvody za porušení rozp.-národní fond 502 501,1 100%

OF - CELKEM 277 756 288 165,7 104% 76 440 72 634,6 95%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 11

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

56 ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC
25 5166 2212 Domoradice - dopravní studie 68 36,4 54%
25 5169 3745 Domoradice - parkové úpravy 163 162,1 99%
25 Participativní rozpo�et 231 198,5 86%

258 2324 6409 vratka pojišt�ní z min. let 0 4,1
258 5163 6320 pojišt�ní majetku 1 750 1 058,8 61%
258 5192 6171 spoluú�ast na pojistné události 5 1,0 20%

259 5164 3639 pronájem nemovitého majetku, most 43 42,4 98%

260 5164 3639 pronájmy pozemk� 143 142,1 99%
260 5192 3699 náhrady za neopr.užív. pozemk� 50 0,0 0%
260 2131 1032 pronájem honebních pozemk� 31 31,3 101%
260 pronájmy a náhrady - pozemky 31 31,3 101% 193 142,1 74%

262 5169 1014 psí útulek - služby 2 1,5 75%
262 5171 2219 ost. komunikace - oprava a údržba 3 2,7 88%
262 5171 2321 oprava a údržba odvod�ovacích žlab� 7 6,5 92%
262 5171 2333 úprava vodních tok� 177 176,2 100%
262 5169 3111 MŠ - nákup služeb 1 0,2 24%
262 5171 3111 MŠ - opravy - pojistné události 67 66,9 100%
262 5171 3113 ZŠ - opravy - pojistné události 140 139,8 100%
262 5169 3231 ZUŠ - revize 23 23,0 100%
262 5171 3231 ZUŠ - oprava a údržba 254 253,1 100%
262 5139 3313 Kino - nákup materiálu 13 9,9 76%
262 5169 3313 Kino - nákup služeb 48 47,5 99%
262 5171 3313 Kino - opravy a údržba 192 191,3 100%
262 5169 3314 Prelatura - nákup služeb 4 3,1 79%
262 5171 3314 Prelatura - opravy a údržba 460 459,4 100%
262 5171 3322 Kašna, Jižní terasy - opravy a údržba 29 28,3 98%
262 5171 3412 sportovní hala - oprava 171 171,0 100%
262 5139 3613 nebytové prostory - nákup materiálu 1 0,6 62%
262 5171 3613 nebytové prostory - opravy a údržba 94 93,3 99%
262 5171 3632 H�bitov - opravy a údržba 110 105,2 96%
262 5139 3639 nákup materiálu 5 0,2 4%
262 5169 3639 služby, revize a PD k opravám, PENB 80 79,9 100%
262 5171 3639 opravy a údržba (SM�K, ost.) 176 175,2 100%
262 5139 3722 vložky do odpadkových koš� 4 4,2 100%
262 5139 3745 nákup materiálu 3 0,1 3%
262 5169 3745 údržba majetku m�sta (pozemky,...) 396 395,3 100%
262 5171 4349 ubytovna Tavírna 108 - opravy a údržba 11 10,2 93%
262 5171 4351 SOVY - opravy a údržba 152 151,2 99%
262 5171 4373 DNPC - oprava, údržba 7 3,7 53%
262 5171 6171 opravy MÚ 8 6,7 84%
262 5901 3639 rezerva na opravy (havárie) 84 0,0 0%
262 opravy a údržba majetku - celkem 2 721 2 606,3 96%

263 5166 3639 konzulta�ní, poradenské a práv.služby 242 43,6 18%
263 5169 3639 nákup služeb (geometr.plány,inzerce,...) 385 208,8 54%
263 5169 3639 Pod nemocnicí - nákup služeb 500 0,0 0%
263 výdaje spoj.s prodejem majetku-celkem 1 127 252,4 22%

264 2132 3639 kasárna - pronájem nebyt. prostor 187 323,4 173%
264 5137 3639 kasárna Vyšný - nákup DDHM 6 0,0 0%
264 5139 3639 kasárna Vyšný - nákup materiálu 5 0,8 15%
264 5151 3639 kasárna Vyšný - voda v�. srážkové 370 322,0 87%
264 5154 3639 kasárna Vyšný - el. energie 100 77,7 78%
264 5163 3639 kasárna Vyšný - pojišt�ní 198 181,3 92%
264 5169 3639 kasárna Vyšný - hlídací služby 1 242 1 006,9 81%
264 5171 3639 kasárna Vyšný - opravy 540 539,9 100%
264 kasárna Vyšný celkem 187 323,4 173% 2 461 2 128,5 86%

265 5137 3632 h�bitov - nákup DDHM 10 0,0 0%
265 5139 3632 h�bitov - nákup materiálu 50 19,9 40%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 12

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

265 5169 3632 správa h�bitova v�. ost. služeb 1 562 1 561,1 100%
265 5171 3632 h�bitov - oprava, údržba 18 0,0 0%

266 5169 3632 likvidace hrob� + renovace k�íž� 5 0,0 0%
266 2310 3632 p�íjem z prodeje hrob. za�ízení 5 3,0 61%

267 5361 3639 kolky 50 44,0 88%
268 2322 3639 p�ijaté pojistné náhrady 542 553,3 102%
269 2131 1032 nájem - Lesy m�sta �K s.r.o. 2 414 3 003,3 124%
272 2132 2219 pronájem parkoviš	  - �KRF 5 724 9 680,1 169%
272 2132 2219 pronájem Bus Stop -  �KRF 8 081 4 114,0 51%
272 2132 2219 pronájem parkoviš	  - ostatní 39 40,2 103%
273 2132 3639 pronájem - SM�K areál a separa�ka 1 358 1 376,6 101%
274 2111 3632 hrobová místa - p�íjem ze služeb 240 390,5 163%
274 2139 3632 hrobová místa - pronájem 200 254,4 127%
275 2131 3639 pronájem - zahrádky 280 283,8 101%

276 2132 3613 pronájmy nebyt. prostor (v�. kina, ...) 8 000 9 316,7 116%
276 2133 3313 pronájem movitých v�cí - kino 36 0,0 0%
276 5137 3313 nákup DDHM - kino 15 14,8 99%
276 5152 3613 teplo - nebytové prostory 6 5,5 91%
276 5171 3613 drobné opravy, údržba 1 0,0 0%
276 5151 3639 studená voda 15 8,5 56%
276 5154 3639 elektr. energie - nebytové prostory 10 0,2 2%
276 5164 3639 nájem �eský rybá�ský svaz 27 27,0 100%
276 5169 3639 kaple sv. Martina - nákup služeb 30 15,2 51%
276 nebytové prostory - celkem 8 036 9 316,7 116% 104 71,2 68%

278 2131 3639 pronájem - pozemky (v�. MIS) 1 000 890,9 89%
279 5164 3419 nájemné FK Slavoj 138 138,0 100%
279 5222 3412 FK Slavoj - dotace na údržbu sportoviš	 m�sta 120 120,0 100%
280 5122 3639 v�cná b�emena (dodate�ná) - výdaj 90 12,1 13%
280 2119 3639 v�cná b�emena - p�íjem 680 728,9 107%
284 5199 3612 platby do fondu oprav za nebyt.prost. 400 375,8 94%

293 5151 3322 kašna - voda 30 10,8 36%
293 5169 3322 kašna - nákup služeb, správa 205 202,7 99%
293 správa kašny - celkem 235 213,5 91%

295 2131 3639 pronájem pozemk� po dobu výstavby 0 0,3

305 2111 3613 klášter - p�ijaté zálohy na energie 2 478 2 218,8 90%
305 2131 3613 klášter - pronájem pozemk� 10 20,0 200%
305 2132 3613 klášter - pronájem nebyt. prostor 358 346,6 97%
305 5169 3322 kostel v klášte�e -  nákup služeb 50 48,4 97%
305 5137 3613 klášter - dopln�ní zahrady 495 0,0 0%
305 5139 3613 klášter - nákup materiálu 50 39,4 79%
305 5151 3613 klášter - studená voda 230 167,5 73%
305 5153 3613 klášter - plyn 1 200 842,2 70%
305 5154 3613 klášter - elektrická energie 1 100 785,2 71%
305 5156 3613 klášter - pohonné hmoty 2 0,0 0%
305 5163 3613 klášter - pojišt�ní 204 203,5 100%
305 5166 3613 klášter - poradenské služby 200 172,7 86%
305 5169 3613 klášter - revize 650 439,1 68%
305 5169 3613 klášter - nákup služeb (úklid,odpad,…) 100 88,6 89%
305 5169 3613 klášter - správa kotelen 150 147,9 99%
305 5169 3613 klášter - likvidace d�evokazných hub 253 0,0 0%
305 5171 3613 klášter - oprava a údržba 506 497,9 98%
305 klášter - celkem 2 846 2 585,4 91% 5 190 3 432,2 66%

306 5169 3639 ve�ejná WC - nákup služeb K�ížová h. 23 22,7 98%

309 2111 6171 odb�r z lomu - admin. poplatek 1 0,5 50%

310 2119 3639 prodej d�eva 0 8,3
310 5169 1036 nákup služby - lesní hospodá� 200 200,0 100%

339 5137 3639 nákup DDHM 8 7,5 93%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 13

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

339 5139 3639 nákup materiálu 22 20,8 94%
339 5151 3639 studená voda - kolektor 5 4,0 81%
339 5169 3639 nákup služeb - provoz kolektoru 2 478 2 427,3 98%
339 5171 3639 oprava a údržba - kolektor 492 491,3 100%

341 5169 3639 op�rné zdi - geotechnický posudek 5 4,8 97%
341 5171 3639 op�rné zdi - opravy a údržba 1 221 1 221,0 100%
341 5171 3639 op�rná ze� - Vyšný 39 99 98,9 100%
341 Op�rné zdi - CELKEM 1 325 1 324,7 100%

342 5166 2310 koncení �ízení - pronájem VaK 646 411,4 64%
342 5169 2310 Plán obnovy - nákup služeb 5 1,0 20%
342 5171 2310 Plán obnovy - vodovody 295 106,8 36%
342 5169 2321 Plán obnovy - nákup služeb 2 1,9 95%
342 5171 2321 Plán obnovy - kanalizace 2 082 2 081,6 100%
342 Plán obnovy - CELKEM 3 030 2 602,7 86%

346 2132 2310 pronájem - VaK sít� 16 220 17 751,9 109%
347 2132 3639 pronájem - kolektor 462 468,5 101%
366 5169 3322 program regenerace MPR - PD 35 35,0 100%
421 5169 3322 kašna v Kostelní ulici  - nákup služeb 0 0,8
421 5171 3322 kašna v Kostelní ulici  - oprava 10 1,2 12%

443 1333 poplatky za uložení odpad� 1 060 758,1 72%
443 2139 3722 pronájem skládky 2 800 2 341,9 84%
443 2139 3722 pronájem skládky - p�íd�l do fondu 0 479,8

480 5171 3111 MŠ Plešivec - vým�na oken VP 1 158 1 144,4 99%
480 5171 3111 749 MŠ Plešivec - vým�na oken z dot. 1 185 1 184,3 100%
480 5139 3322 MŠ Plešivec - pam�tní deska 8 7,2 100%
493 2111 3639 kotelny - prodej služeb 356 99,3 28%
493 5169 3639 kotelny - správa a údržba 869 281,5 32%

527 2324 2219 náhrady - ZŠ Linceká p�íst. cesta 635 635,3 100%

610 5169 2223 SSZ - revize, služby 61 60,1 98%
610 5171 2223 SSZ - oprava a údržba 11 10,1 92%
610 5154 3631 ve�ejné osv�tlení - elektr. energie 4 200 3 407,1 81%
610 5169 3631 VO - revize, pasport, energ. audit 28 20,7 74%
610 5171 3631 ve�ejné osv�tlení - opravy a údržba 2 771 2 666,0 96%
610 ve�ejné osv�tlení - celkem 7 071 6 164,0 87%

613 5154 5399 kamerové body - el. energie 25 15,8 63%
613 5164 5399 kamerové body - nájem 1 1,0 100%

614 5169 2212 mosty - technické prohlídky, PD k opravám 200 366,8 183%
614 5171 2212 komunikace v�. most� - opravy a údržba 10 187 10 009,5 98%
614 5171 2212 kontejnerová stání - oprava, údržba 500 121,9 24%
614 5169 2219 nákup služeb 0 35,9
614 komunikace v�. most� - opravy celkem 10 887 10 534,0 97%

802 5171 3744 Sanace skály Sv. Duch  50 0,0 0%

840 2111 2144 výlepové plochy - p�íjem ze služeb 29 29,0 100%
840 5169 2144 výlepové plochy - správa 29 29,0 100%

OSMI - CELKEM 53 226 56 152,7 105% 45 414 38 916,9 86%

7 STAVEBNÍ Ú�AD
169 4111 98018 dotace MF - SLDB 2021 15 14,5 100%
169 5021 6149 98018 s�ítání lidu, dom�, byt� - dohody 15 14,5 99%
408 5166 2169 poradenské, konzulta�ní služby 20 6,4 32%
408 5169 2169 nákup služeb - zam��ení 35 16,6 47%
409 1361 správní poplatky 1 094 1 122,5 103%
410 2212 2169 pokuty 200 224,5 112%
410 2324 2169 exeku�ní náklady 70 37,6 54%
413 1361 správní polatky - po�izování kopií 1 0,6 60%

SÚ - CELKEM 1 380 1 399,7 101% 70 37,5 54%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 14

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

8 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROST�EDÍ A ZEM�D�LSTVÍ
429 5137 3745 nákup DDHM 12 7,3 61%
429 5139 3745 nákup materiálu j.n. 70 69,2 99%
429 5156 3745 pohonné hmoty 5 3,4 68%
429 5166 3745 inventarizace d�evin 120 108,3 90%
429 5169 3745 nákup ostatních služeb 2 955 2 954,3 100%
429 arboristické a ozele�ovací práce 3 162 3 142,5 99%

432 5134 3769 nákup ošacení - stejnokroje 7 4,8 68%
432 5139 3769 nákup materiálu j.n. 5 1,4 27%
432 5192 3769 poskytnuté náhrady - sv�de�né 1 0,0 0%
432 ostatní výdaje - ochrana živ. prost�. 13 6,1 47%

435 2324 3726 p�ijaté nádrady od FO za kompost. 0 1,3
435 5137 3722 nákup odpadových nádob 19 0,0 0%
435 5169 3722 nákup služeb - rozvoz 61 42,2 69%
435 5171 3722 opravy a údržba odpadových nádob 10 10,0 100%
435 odpadové nádoby - celkem 0 1,3 90 52,2 58%

436 5169 3745 údržba ve�ejné zelen� 3 390 3 387,3 100%

437 5137 3745 nákup DDHM ( lavi�ky, odpadk.koše,. ) 245 201,1 82%
437 5139 3745 nákup materiálu 100 94,0 94%
437 5169 3745 nákup služeb 10 13,2 132%
437 5171 3745 opravy a údržba 10 9,7 95%
437 m�stský mobiliá� 365 317,9 87%

438 5139 3319 nákup materiálu j.n. 30 32,8 109%
438 5169 3319 nákup ost. služeb 343 342,2 100%
438 5171 3319 opravy a údržba - sv�tel. výzdoba 5 0,0 0%
438 váno�ní výzdoba m�sta 378 375,0 99%

Odpadové hospodá�ství
439 2310 3729 p�íjem z prodeje majetku 0 89,6
439 5169 3721 sb�r a svoz nebezpe�ných odpad� 142 141,7 100%
439 5139 3722 nákup materiálu - kom.odpad (nádoby, pytle) 110 99,0 90%
439 5169 3722 sb�r a svoz komunálních odpad� 10 322 10 321,6 100%
439 5169 3722 sb�r a svoz bio odpadu 588 587,5 100%
439 5169 3729 likvidace �erných skládek 225 185,5 82%
439 komunální odpad 0 89,6 11 387 11 335,3 100%

462 5169 3723 separovaný sb�r ( paušál ) 1 777 1 776,8 100%
462 5192 3723 separovaný sb�r - náhrada RSOV 802 801,5 100%
463 5169 3722 vyvážení odpadkových koš� 1 970 1 885,1 96%
464 5169 3723 nákup služeb - sb�rný dv�r 478 477,3 100%
465 5169 3722 nákup služeb - ostatní odpady (kult.akce,...) 3 2,3 78%
465 5192 3722 poskytnuté náhrady - škodné události 1 0,0 0%

470 2111 3723 odpad práv. osob - úhrada za služby 4 044 3 655,7 90%
470 5169 3723 odpad práv. osob - p�íkazní smlouva 706 705,7 100%
470 5169 3723 odpad práv. osob - svoz odpadu 2 592 2 564,2 99%
470 5169 3723 odpad práv.osob - separace 726 726,0 100%
470 CELKEM - odpady právnických osob 4 044 3 655,7 90% 4 023 3 995,8 99%

Odpadové hospodá�ství - celkem 4 044 3 745,3 93% 20 441 20 274,1 99%

440 5133 1014 léky a zdravotnický materiál 70 59,9 86%
440 5137 1014 nákup DDHM 69 48,4 70%
440 5139 1014 nákup materiálu j.n. 60 26,7 45%
440 5151 1014 voda 6 5,5 92%
440 5154 1014 elektrická energie 115 110,4 96%
440 5156 1014 pohonné hmoty 20 14,5 73%
440 5169 1014 nákup ost. služeb 55 46,9 85%
440 5171 1014 opravy a údržba 10 10,0 100%
440 psí útulek - CELKEM 405 322,3 80%

442 2212 3769 pokuty 400 432,1 108%
442 2324 3769 exeku�ní náklady 15 3,8 26%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 15

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

444 2343 2219 úhrady z vydobývaných prostor 1 0,0 0%
445 1361 správní popl. - lovec.+ rybá�.lístky 210 169,8 81%
446 1361 správní poplatky (vodoprávní) 250 252,8 101%
447 1334 odvody za odn�tí p�dy ze ZPF 10 10,0 100%
447 1335 popl. za odn�tí pozemk� - les 2 0,0 2%
448 2111 1014 psí útulek - úhrady od majitel� ps� 300 345,7 115%
448 2324 1014 p�ijaté náhrady - týraná zví�ata 0 5,5
449 2324 3729 odm�na za shromaž
.elektroodpadu 65 64,8 100%

452 2321 1014 psí útulek - dary 60 88,5 148%
456 2111 1014 útulek - p�echodné umís	ování ps� 20 3,9 20%
461 1361 po�izování kopií ze spis� 0 0,0

OŽPZ - CELKEM 5 377 5 123,6 95% 28 245 27 877,4 99%

9 ODBOR SOCIÁLNÍCH V�CÍ A ZDRAVOTNICTVÍ
496 5492 4349 mimo�ádná p�echodná fin. výpomoc 5 0,0 0%
496 5139 4349 nákup materiálu 15 1,5 10%
496 5194 4349 v�cné dary - mimo�ádná okamžitá pomoc 30 0,8 3%
496 Podpora soc.služeb-celkem 50 2,3 5%

497 2132 4374 nájemné - Azylové bydlení 8 30,8 385%
497 5137 4374 nákup DDHM 10 0,0 0%
497 5139 4374 nákup materiálu 5 2,8 56%
497 5151 4374 voda 7 3,6 51%
497 5152 4374 teplo 15 9,6 64%
497 5154 4374 elektrická energie 18 -10,9 -61%
497 5164 4374 nájemné 3 2,2 74%
497 5169 4374 nákup ostatních služeb 8 0,0 0%
497 5171 4374 oprava a údržba 2 0,0 0%
497 Azylové bydlení - celkem 8 30,8 385% 68 7,3 11%

516 4116 13015 dot. MPSV - sociální práce 2 094 2 094,0 100%
516 5011 4349 13015 platy zam�stnanc� - z dotace 1 370 1 369,5 100%
516 5031 4349 13015 odvody na soc. pojišt�ní - z dot. 514 513,0 100%
516 5032 4349 13015 odvody na zdrav. pojišt�ní - z dot. 187 186,2 100%
516 5136 4349 13015 knihy - z dot. 1 0,9 85%
516 5161 4349 poštové - VP 38 0,0 0%
516 5167 4349 13015 školení, vzd�lávání - z dot. 25 24,4 98%
516 Sociální práce 2020 - CELKEM 2 094 2 094,0 100% 2 134 2 094,1 98%

517 4116 13015 dot. MPSV - odm�ny na soc. práce 123 123,0 100%
517 5011 4349 13015 odm�ny zam�stnanc� - z dotace 81 81,4 100%
517 5031 4349 13015 odvody na soc. poj. - z dot. odm�ny 31 30,5 100%
517 5032 4349 13015 odvody na zdrav. pojišt�ní - z dot. odm�ny 11 11,1 100%
517 Odm�ny na soc. práce 2020 CELKEM 123 123,0 100% 123 123,0 100%

521 5139 4349 nákup materiálu 1 0,5 51%
521 5151 4349 voda - výp�j�ka KoCeRo 1 0,0 0%
521 5152 4349 teplo 10 3,7 37%
521 5154 4349 el. energie - výp�j�ka KoCeRo 1 0,3 34%
521 5169 4349 nákup ost. služeb 3 0,0 0%
521 5171 4349 oprava a údržba 6 5,8 97%
521 výp�j�ka KoCeRo - celkem 22 10,3 47%

548 2329 4399 opiáty - p�íjem za recepty 1 1,1 109%
550 5194 4399 v�cné dary 45 39,6 88%
550 5901 4399 sociální projekty REZERVA 235 0,0 0%
557 2321 4351 SOVY o.p.s. - p�ijaté neinvest. dary 100 120,0 120%

581 2229 6409 SOVY o.p.s. - vratka dotace 1 476 1 475,9 100%
581 5221 4351 SOVY o.p.s. - provozní dotace 2 050 2 050,0 100%
581 5221 4351 SOVY o.p.s. - provoz byt� 1 390 1 390,0 100%
581 5221 4351 SOVY o.p.s. - pokrytí zpráty 2018 607 606,1 100%
581 5221 4351 SOVY o.p.s. - navýšení pr. dotace 400 400,0 100%
581 5221 4351 SOVY o.p.s. - volno�as.aktivity 100 100,0 100%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 16

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

962 4116 4428 dotace ÚV - podpora terénní práce 590 589,5 100%
962 5011 4378 4428 platy zam�stnanc� z dot. 513 512,7 100%
962 5031 4378 odvody na sociální zabezpe�ení VP 19 0,0 0%
962 5031 4378 4428 odvody na soc.pojišt�ní z dot. 109 127,2 117%
962 5032 4378 odvody na zdravotní pojišt�ní VP 7 0,0 0%
962 5032 4378 4428 odvody na zdravot.pojišt�ní z dot. 40 46,1 117%
962 5139 4378 nákup materiálu - VP 6 4,8 84%
962 5139 4378 4428 nákup materiálu - z dot. 1 1,5 149%
962 5167 4378 4428 školení, vzd�lávání - z dot. 3 2,8 93%
926 5169 4378 4428 nákup služeb - z dot. 7 6,3 90%
962 5175 4378 ob�erstvení - VP 1 0,7 72%
962 5194 4378 v�cné dary - VP 3 0,0 0%
962 5194 4378 4428 v�cné dary - z dot. 0 2,5
962 Podpora terénní práce 2020 590 589,5 100% 708 704,6 100%

OSVZ - CELKEM 4 392 4 434,4 101% 7 932 7 527,3 95%

10 ODBOR DOPRAVY A SIL. HOSPODÁ�STVÍ
607 5169 2212 zimní pohotovost a dispe�ink SM�K 685 684,9 100%
608 5169 2219 ru�ní úklid komunikací (oblast 1) 4 325 4 250,4 98%

609 5166 2219 poradenské a právní služby 150 129,0 86%
609 5166 2219 studie - tech.opat�ení p�ší zóna 320 319,4 100%
609 5192 2219 poskytnuté náhrady 10 0,0 0%

614 5139 2212 nákup materiálu (posyp apod.) 1 750 1 168,2 67%
614 5169 2212 �išt�ní ulic 2 600 2 410,7 93%
614 5169 2212 zimní údržba komunikací 1 295 721,5 56%
614 5171 2212 údržba dopr.zna�ení,opr.posyp.beden 452 464,6 103%
614 silni�ní hospodá�ství 6 097 4 765,0 78%

616 1343 zábory ve�ejných prostranství 2 000 1 852,0 93%
617 1343 zábory ve�.prostr. - reklamní plochy 50 95,8 192%
617 2324 2299 exeku�ní náklady - zábory ve�. prostr. 2 0,0 0%
619 2212 2299 pokuty - doprava 1 730 2 136,1 123%
619 2324 2299 exeku�ní náklady 140 67,6 48%
620 1361 správní poplatky - doprava 3 500 3 627,4 104%
621 2111 2219 parkovací karty 400 530,0 133%

622 2212 2219 kontrolní vážení - pokuty 5 -8,1 -162%
622 2324 2219 kontrolní vážení - náklady �ízení 2 0,0 0%

625 2111 6171 fotografování 1 1,3 134%
627 2111 2219 �KRF - parkovací automaty 2 700 2 753,7 102%
628 5169 2219 �KRF - park.automaty - nákup služby 1 795 1 514,6 84%
630 5164 2219 nájem pozemku v Hradební ul. 33 32,7 99%
632 1361 správní poplatek - po�iz.kopií 1 0,3 29%
634 5169 3632 nákup služeb - doprava ke h�bitovu 24 20,3 84%
635 1353 autoškola - p�íjem za zkoušky 100 161,5 162%
637 5193 2292 provoz MHD - prokazatelná ztráta 4 850 4 841,3 100%

ODSH CELKEM 10 631 11 217,6 106% 18 289 16 557,4 91%

11 ŽIVNOSTENSKÝ Ú�AD
658 1361 správní poplatky 440 393,5 89%
659 2212 2169 pokuty 150 93,7 62%
659 2324 2169 exeku�ní náklady 30 14,2 47%

ŽÚ - CELKEM 620 501,4 81%

13 M�STSKÁ POLICIE
691 5011 5311 platy zam�stnanc� 11 767 11 438,8 97%
691 5031 5311 odvody na sociální pojišt�ní 2 894 2 843,8 98%
691 5032 5311 odvody na zdravotní pojišt�ní 1 050 1 032,0 98%
691 5424 5311 náhrady mezd v dob� nemoci 50 45,1 90%
691 mzdové výdaje 15 761 15 359,8 97%

692 5123 5311 podlimitní technické zhodnocení 18 17,9 100%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 17

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

692 5132 5311 ochranné pom�cky 7 6,9 99%
692 5133 5311 léky a zdravotnický materiál 31 30,5 99%
692 5134 5311 prádlo, od�v, obuv 250 191,7 77%
692 5136 5311 knihy, u�ební pom�cky, tisk 5 0,3 6%
692 5139 5311 nákup materiálu j.n. 95 86,7 91%
692 5161 5311 služby pošt 2 0,3 15%
692 5162 5311 služby telekom. a radiokomunikací 9 8,8 97%
692 5168 5311 služby zpracování dat 42 41,2 98%
692 5169 5311 nákup služeb 134 70,7 53%
692 5171 5311 opravy a údržba (m�st.kamer.systém) 363 362,3 100%
692 5175 5311 ob�erstvení 3 2,5 84%
692 5179 5311 ostatní výdaje 3 0,0 0%
692 5194 5311 v�cné dary - prezentace M�P 19 18,4 97%
692 nákup služeb a materiálu 981 838,5 86%

693 5167 5311 služby školení, vzd�lávání 172 88,2 51%
693 5173 5311 cestovné 26 25,8 99%
693 5176 5311 konference 2 0,0 0%
693 školení, ostatní vzd�lávání 200 114,0 57%

695 5137 5311 vybavení kancelá�í - nákup DHDM 29 25,4 87%
695 5139 5311 vybavení kancelá�í - nákup materiálu 1 0,5 50%

osobní a v�cné náklady celkem 16 972 16 338,1 96%

698 5139 5311 automateriál 30 18,8 63%
698 5156 5311 pohonné hmoty 100 92,9 93%
698 5164 5311 nájemné 2 1,4 68%
698 5171 5311 opravy voz�, za�ízení (nové pneu) 85 78,4 92%
698 vozový park celkem 217 191,4 88%

699 5137 5311 nákup DHDM (zbran�,boti�ky,vysíla�ky) 50 10,0 20%
702 1346 místní poplatek za povolení k vjezdu 1 000 1 072,2 107%
703 2212 5311 pokuty 1 100 797,3 72%
703 2324 5311 exeku�ní náklady 30 0,0 0%

ostatní celkem 2 130 1 869,5 88% 267 201,5 75%

M�P - CELKEM 2 130 1 869,5 88% 17 239 16 539,6 96%

14 STAROSTA +  MÍSTOSTAR.
721 5023 6112 odm�ny - starosta a místostarosta 2 864 2 749,5 96%
721 5031 6112 odvody na sociální pojišt�ní 697 618,7 89%
721 5032 6112 odvody na zdravotní pojišt�ní 258 248,1 96%
721 5424 6112 náhrady mezd v dob� nemoci 14 13,9 99%
721 mzdové výdaje 3 833 3 630,3 95%

STAR.+ MÍSTOSTAR. CELKEM 3 833 3 630,3 95%

15 ZM, RM, VÝBORY, KOMISE
728 5023 6112 odm�ny �len�m 624 621,1 100%
728 5032 6112 odvody na zdravotní pojišt�ní 60 57,3 96%

ZM, RM, VÝB., KOM. - CELKEM 684 678,4 99%

16 ODBOR Ú�AD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
169 4111 98030 dotace MF - SLDB 2021 28 27,6 100%
169 5011 6149 98030 mzdy zam�stnanc� - z dotace 21 20,6 100%
169 5031 6149 98030 sociální pojišt�ní - z dotace 5 5,1 98%
169 5032 6149 98030 zdravotní pojišt�ní - z dotace 2 1,9 93%
328 5169 3635 aktualizace RUR území 76 75,0 99%
332 5021 3635 dohody o provední práce 60 59,6 99%
332 5169 3635 nákup služeb-územn� analyt.podklady 336 335,2 100%
348 5909 3635 vratka p�ísp�vku na územní plán 15 0,0 0%

OÚÚP CELKEM 28 27,6 100% 515 497,4 97%

17 ODBOR ŠKOLSTVÍ, SPORTU A PÉ�E O DÍT�
508 5011 4373 platy zam�stnanc� 12 11,7 100%
508 5011 4373 13305 platy zam�stnanc� - z dotace 9 8,6 99%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 18

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

508 5021 4373 ostatní osobní výdaje 3 2,7 98%
508 5031 4373 odvody na SP 3 2,4 97%
508 5031 4373 13305 odvody na SP - z dotace 2 2,1 97%
508 5032 4373 odvody na ZP  1 1,3 94%
508 5032 4373 13305 odvody na ZP - z dotace 1 0,8 97%
508 5151 4373 13305 studená voda - z dotace 0 0,4 90%
508 5154 4373 13305 elektrická energie - z dotace 15 14,4 99%
508 5162 4373 služby el. komunikací 1 0,5 94%
508 5169 4373 nákup služeb 2 1,9 96%
508 D�m na p�l cesty       1 - 12/2019 48 46,8 99%

509 4122 104/1 106 dot. KÚ, soc. služby  (z ind. projektu) 71 70,6 100%
509 4122 104/1 13013 dot. KÚ, soc. služby  (z ind.projektu)SR 141 141,2 100%
509 4122 104/5 13013 dot. KÚ, soc. služby  (z ind.projektu)EU 1 200 1 200,4 100%
509 2111 4374 p�íjmy ze sociálních služeb 290 289,4 100%
509 2132 4374 p�íjmy z pronájm� 73 72,6 100%
509 5011 4374 platy zam�stnanc� - VP 105 114,3 109%
509 5011 4374104/1 106 platy zam�stnanc� - dot. KÚ 38 36,1 96%
509 5011 4374104/1 13013 platy zam�stnanc� - dot. SR 75 72,2 97%
509 5011 4374104/5 13013 platy zam�stnanc� - dot. EU 639 613,6 96%
509 5021 4374104/1 106 ostatní osobní výdaje - z dot. KÚ 3 2,7 89%
509 5021 4374104/1 13013 ostatní osobní výdaje - z dot. SR 6 5,3 89%
509 5021 4374104/5 13013 ostatní osobní výdaje - z dot. EU 51 45,4 89%
509 5031 4374 odvody na soc. zabezpe�ení - VP 27 29,8 110%
509 5031 4374104/1 106 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. KÚ 10 9,6 9%
509 5031 4374104/1 13013 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. SR 20 19,2 96%
509 5031 4374104/5 13013 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. EU 171 163,4 96%
509 5032 4374 odvody za zdravotní pojišt�ní - VP 18 10,3 57%
509 5032 4374104/1 106 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. KÚ 3 3,5 116%
509 5032 4374104/1 13013 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. SR 7 7,0 100%
509 5032 4374104/5 13013 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. EU 55 59,3 108%
509 5133 4374 léky, zdrav. materiál 1 0,4 37%
509 5137 4374 nákup DDHM 49 87,6 179%
509 5137 4374104/1 106 nákup DDHM - dot. KÚ 4 2,1 53%
509 5137 4374104/1 13013 nákup DDHM - dot. SR 8 4,3 52%
509 5137 4374104/5 13013 nákup DDHM - dot. EU 69 36,2 53%
509 5139 4374 nákup materiálu 25 28,6 114%
509 5139 4374104/1 106 nákup materiálu - dot. KÚ 2 0,1 7%
509 5139 4374104/1 13013 nákup materiálu - dot. SR 4 0,3 7%
509 5139 4374104/5 13013 nákup materiálu - dot. EU 3 2,5 84%
509 5151 4374 studená voda 7 4,5 64%
509 5151 4374104/1 106 studená voda - dot. KÚ 2 1,3 67%
509 5151 4374104/1 13013 studená voda - dot. SR 3 2,7 90%
509 5151 4374104/5 13013 studená voda - dot. EU 23 22,9 100%
509 5153 4374 plyn 24 38,9 162%
509 5153 4374104/1 106 plyn - dot. KÚ 6 3,3 55%
509 5153 4374104/1 13013 plyn - dot. SR 14 6,6 47%
509 5153 4374104/5 13013 plyn - dot. EU 68 56,3 83%
509 5154 4374 elektrická energie 2 1,3 63%
509 5154 4374104/1 106 elektrická energie - dot. KÚ 17 14,3 84%
509 5154 4374104/1 13013 elektrická energie - dot. SR 34 28,5 84%
509 5154 4374104/5 13013 elektrická energie - dot. EU 243 242,5 100%
509 5156 4374 pohonné hmoty 1 0,0 0%
509 5161 4374 poštovné 1 0,4 41%
509 5162 4374 telekomunika�ní služby 7 4,3 61%
509 5162 4374104/1 106 telekomunika�ní služby- dot. KÚ 1 0,6 59%
509 5162 4374104/1 13013 telekomunika�ní služby - dot. SR 1 1,2 118%
509 5162 4374104/5 13013 telekomunika�ní služby - dot. EU 8 10,0 134%
509 5167 4374104/1 106 služby školení a vzd�lávání- dot. KÚ 1 0,3 35%
509 5167 4374104/1 13013 služby školení a vzd�lávání- dot. SR 1 0,7 70%
509 5167 4374104/5 13013 služby školení a vzd�lávání- dot. EU 6 5,9 99%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 19

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

509 5169 4374 nákup ostatních služeb 20 18,3 92%
509 5169 4374104/1 106 nákup ostatních služeb - dot. KÚ 2 2,6 128%
509 5169 4374104/1 13013 nákup ostatních služeb - dot. SR 5 5,1 114%
509 5169 4374104/5 13013 nákup ostatních služeb - dot. EU 38 43,6 115%
509 5171 4374 opravy a udržování 16 15,0 94%
509 5171 4374104/1 106 opravy a udržování - dot. KÚ 2 1,6 80%
509 5171 4374104/1 13013 opravy a udržování - dot. SR 4 3,2 80%
509 5171 4374104/5 13013 opravy a udržování - dot. EU 28 27,1 97%
509 5194 4374 v�cné dary 8 7,4 92%
509 Domov pro matky s d�tmi 2019-21 1 775 1 774,3 100% 1 984 1 924,2 97%

513 4122 104/1 106 dot. KÚ, soc. služby  (z ind. projektu) 20 20,4 100%
513 4122 104/1 13013 dot. KÚ, soc. služby  (z ind.projektu)SR 41 40,9 100%
513 4122 104/5 13013 dot. KÚ, soc. služby  (z ind.projektu)EU 347 347,3 100%
513 2111 4373 p�íjmy ze sociálních služeb 40 20,6 52%
513 2132 4373 p�íjmy z pronájm� 30 31,1 104%
513 5011 4373 platy zam�stnanc� 101 27,7 27%
513 5011 4373104/1 106 platy zam�stnanc� - dot. KÚ 14 8,4 61%
513 5011 4373104/1 13013 platy zam�stnanc� - dot. SR 27 16,7 61%
513 5011 4373104/5 13013 platy zam�stnanc� - dot. EU 192 142,2 74%
513 5021 4373 ostatní osobní výdaje 12 0,0 0%
513 5021 4373104/1 106 ostatní osobní výdaje - z dot. KÚ 2 1,7 83%
513 5021 4373104/1 13013 ostatní osobní výdaje - z dot. SR 4 3,3 83%
513 5021 4373104/5 13013 ostatní osobní výdaje - z dot. EU 22 28,2 128%
513 5031 4373 sociální zabezpe�ení 28 6,6 24%
513 5031 4373104/1 106 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. KÚ 2 2,5 124%
513 5031 4373104/1 13013 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. SR 4 5,0 124%
513 5031 4373104/5 13013 odvody na soc. zabezpe�ení - dot. EU 34 42,3 124%
513 5032 4373 zdravotní pojišt�ní 14 2,5 18%
513 5032 4373104/1 106 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. KÚ 1 0,9 90%
513 5032 4373104/1 13013 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. SR 2 1,8 90%
513 5032 4373104/5 13013 odvody na zdravotní pojišt�ní - dot. EU 17 15,3 90%
513 5133 4373 léky, zdravotnický materiál 1 0,2 21%
513 5137 4373 nákup DDHM 56 0,5 1%
513 5137 4373104/1 106 nákup DDHM - dot. KÚ 3 2,4 79%
513 5137 4373104/1 13013 nákup DDHM - dot. SR 6 4,7 79%
513 5137 4373104/5 13013 nákup DDHM - dot. EU 51 40,1 79%
513 5139 4373 nákup materiálu 24 9,1 38%
513 5139 4373104/1 106 nákup materiálu - dot. KÚ 1 0,2 21%
513 5139 4373104/1 13013 nákup materiálu - dot. SR 2 0,4 21%
513 5139 4373104/5 13013 nákup materiálu - dot. EU 11 3,5 32%
513 5151 4373 studená voda 6 2,4 44%
513 5151 4373104/1 106 studená voda - dot. KÚ 1 0,1 24%
513 5151 4373104/1 13013 studená voda - dot. SR 1 0,2 24%
513 5151 4373104/5 13013 studená voda - dot. EU 8 2,0 26%
513 5153 4373 plyn 28 1,8 6%
513 5153 4373104/1 106 plyn - dot. KÚ 4 3,4 85%
513 5153 4373104/1 13013 plyn - dot. SR 8 6,8 85%
513 5153 4373104/5 13013 plyn - dot. EU 50 58,1 116%
513 5154 4373 elektrická energie 1 0,6 60%
513 5154 4373104/1 106 elektrická energie - dot. KÚ 1 0,5 49%
513 5154 4373104/1 13013 elektrická energie - dot. SR 2 1,0 49%
513 5154 4373104/5 13013 elektrická energie - dot. EU 14 8,3 60%
513 5156 4373 pohonné hmoty 1 0,4 40%
513 5161 4373 poštovní služby 1 0,0 0%
513 5162 4373 telekomunika�ní služby 2 0,0 0%
513 5162 4373104/1 106 telekomunika�ní služby- dot. KÚ 1 0,3 53%
513 5162 4373104/1 13013 telekomunika�ní služby - dot. SR 1 0,5 53%
513 5162 4373104/5 13013 telekomunika�ní služby - dot. EU 8 4,5 56%
513 5167 4373 školení, vzd�lávání 2 0,0 0%
513 5167 4373104/1 106 školení, vzd�lávání - dot. KÚ 0 0,1

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 20

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

513 5167 4373104/1 13013 školení, vzd�lávání - dot. SR 0 0,2
513 5167 4373104/5 13013 školení, vzd�lávání - dot. EU 0 1,5
513 5169 4373 nákup ostatních služeb 5 0,0 0%
513 5169 4373104/1 106 nákup ostatních služeb - dot. KÚ 2 1,7 112%
513 5169 4373104/1 13013 nákup ostatních služeb - dot. SR 3 3,3 112%
513 5169 4373104/5 13013 nákup ostatních služeb - dot. EU 25 28,5 114%
513 5171 4373 opravy a udržování 41 0,0 0%
513 5171 4373104/1 106 opravy a udržování - dot. KÚ 1 0,7 68%
513 5171 4373104/1 13013 opravy a udržování - dot. SR 2 1,4 68%
513 5171 4373104/5 13013 opravy a udržování - dot. EU 11 11,5 105%
513 5194 4373 v�cné dary 2 0,2 12%
513 D�m na p�l cesty          2020-22 479 460,3 96% 860 506,1 59%

507 4116 13010 ÚP - p�ísp�vek na výkon p�st.pé�e 728 728,0 100%
507 4116 13010 ÚP - p�ísp�vek na výkon v r. 2019 8 8,0 100%
507 5011 4339 13010 P�stounská pé�e - platy zam�stnan. 284 283,5 100%
507 5031 4339 13010 P�stounská pé�e - soc. pojišt�ní 71 70,3 99%
507 5032 4339 13010 P�stounská pé�e - zdrav. pojišt�ní 26 25,5 98%
507 5424 4339 13010 P�stounská pé�e - náhrada mzdy 4 3,2 79%
507 5164 4339 13010 P�stounská pé�e - nájemné 5 0,0 0%
507 5169 4339 13010 P�stounská pé�e - nákup služeb 328 163,1 50%
507 5175 4339 13010 P�stounská pé�e - ob�erstvení 10 0,0 0%
507 5364 6409 13010 P�stounská pé�e - vratka dotace 266 265,5 100%
507 P�stounská pé�e - celkem 736 736,0 100% 994 811,1 82%

505 1361 správ. popl. - kopírování ze spis� 1 4,5 447%
522 2321 4374 Centrum Kamínek - p�ijaté dary 6 6,0 100%
522 5194 4374 Centrum Kamínek - v�cné dary 6 6,0 100%
550 5194 4399 v�cné dary - d�tský domov, DNPC, DMD, ... 35 21,7 62%

551 2229 6409 PRO-SPORT - vratka prov. dotace 23 23,3 100%
551 5221 3412 PRO-SPORT - provozní dotace 16 056 16 055,7 100%

582 5221 4329 CPDM o.p.s. - provozní dotace 2 757 2 757,0 100%
582 5221 4329 CPDM o.p.s. - p�ísp�vky na projekty 405 405,0 100%
582 5221 4329 CPDM o.p.s. - navýšení dotace 138 137,8 100%

602 4116 13011 dotace MPSV - soc.právní ochrana d�tí 7 388 7 388,1 100%
602 5011 4339 13011 platy zam�stnanc� 4 962 4 252,7 86%
602 5031 4339 13011 odvody na sociální pojišt�ní 1 230 1 054,7 86%
602 5032 4339 13011 odvody na zdravotní pojišt�ní 445 382,5 86%
602 5424 4339 13011 náhrady mezd v dob� nemoci 61 60,5 99%
602 5132 4339 13011 ochranné pom�cky 40 38,7 97%
602 5137 4339 13011 nákup DDHM 183 182,5 100%
602 5139 4339 13011 kancelá�ské pot�eby 78 77,8 100%
602 5151 4339 13011 voda 10 10,0 100%
602 5153 4339 13011 plyn 18 18,0 100%
602 5154 4339 13011 elektrická energie 49 49,0 100%
602 5156 4339 pohonné hmoty VP 4 2,9 73%
602 5156 4339 13011 pohonné hmoty 36 35,5 99%
602 5162 4339 13011 služby telekomunikací 18 14,3 79%
602 5166 4339 13011 právní služby 5 0,0 0%
602 5167 4339 13011 školení, vzd�lávání 110 108,9 99%
602 5169 4339 nákup služeb 3 1,1 37%
602 5169 4339 13011 supervize 10 4,2 42%
602 5169 4339 13011 pé�e o d�ti - služby 10 3,9 39%
602 5169 4339 13011 vedení p�ípadové konference 50 16,6 33%
602 5173 4339 cestovné - VP 2 0,8 38%
602 5173 4339 13011 cestovné 20 19,6 97%
602 5178 4339 13011 leasing - splátky (z roku 2017) 44 43,5 99%
602 5194 4339 13011 v�cné dary 9 0,0 0%
602 SPOD - celkem 7 388 7 388,1 100% 7 397 6 377,5 86%

OŠSPD - CELKEM 10 408 10 392,5 100% 30 679 29 049,0 95%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 21

B�ŽNÝ ROZPO�ET 

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et 

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

19 ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉ�E
340 2212 3322 pokuty památková pé�e 55 127,5 232%
340 2324 3322 náklady �ízení - památková pé�e 3 5,0 167%

365 4116 34054 dotace MK - regenerace MPR 200 200,0 100%
365 5493 3322 neinv. p�ísp�vek fyzické os. - VP 57 56,2 99%
365 5493 3322 34054 neinv. p�ísp�vek fyzické os. - z dot. 200 200,0 100%
365 PR MPR - celkem 200 200,0 100% 257 256,2 100%

366 4116 34054 dotace MK - regenerace MPZ 400 400,0 100%
366 5171 3322 oprava lávky Rechle - VP 624 556,3 89%
366 5171 3322 749 oprava lávky Rechle - z dot. KÚ 1 116 1 115,7 100%
366 5171 3322 34054 oprava lávky Rechle - z dot. MK 400 400,0 100%
366 PR MPZ - celkem 400 400,0 100% 2 140 2 071,9 97%

OPP CELKEM 658 732,5 111% 2 397 2 328,1 97%

B�ŽNÝ ROZPO�ET CELKEM 374 235 385 756,3 103% 354 250 333 514,4 94%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní b�žného rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 22

KAPITÁLOVÝ ROZPO�ET

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu

% 
pln�ní

1 KANCELÁ� TAJEMNÍKA
17 3113 6171 prodej dlouhodobého majetku 0 5,0
17 6123 6171 nákup služebního automobilu 437 436,8 100%
911 3121 3744 finan�ní dar na po�ízení DDHM - obce 10 10,0 100%
911 4216 106/5 15974 dotace OPŽP - povod�ový plán 1 378 1 378,3 100%
911 6119 3744 106/1 Digitální povod�ový plán - VP uzn. 164 154,3 94%
911 6119 3744 106/5 15974 Digitální povod�ový plán - dot EU 491 462,8 94%
911 6122 3744 Digitální povod�ový plán - VP neuzn. 52 51,8 100%
911 6122 3744 106/1 Digitální povod�ový plán - VP uzn. 288 270,2 94%
911 6122 3744 106/5 15974 Digitální povod�ový plán - dot EU 839 810,5 97%

OKT - CELKEM 1 388 1 393,3 100% 2 271 2 186,3 96%

21 ODBOR INFORMATIKY
99 6111 6171 Rozvoj IS Vera 400 369,8 92%
99 6122 6171 Dovybavení - p�ístroje 233 232,8 100%
99 6125 6171 Dovybavení - výpo�etní technika 592 0,0 0%
103 6111 6171 107/1 eGovernment - VP uznatelný 30 25,5 85%
103 6111 6171 107/1 17968 eGovernment - z dot. SR 23 12,7 55%
103 6111 6171 107/5 17969 eGovernment - z dot. EU 242 216,4 89%
105 6111 6171 Digitální krumlov - SW 121 120,0 99%

OIT - CELKEM 1 641 977,2 60%

3 ODBOR VNIT�NÍCH V�CÍ
145 6122 6171 frankovací stroj 83 82,8 100%

OVV - CELKEM 83 82,8 100%

4 ODBOR FINANCÍ
246 6322 3419 SK Slavoj - inv. p�ísp�vek 1 810 1 799,2 99%

362 6901 3639 REZERVA - projektové dokumentace 18 0,0 0%

363 6901 3639 REZERVA - spolufinancování dotací 1 261 0,0 0%

483 6351 3111 MŠ Nádražím - smažící pánev 140 140,0 100%

486 6351 3113 ZŠ TGM - elektrický kotel a pánev 370 356,1 96%

489 6351 3113 ZŠ Nádraží - lednice 120 120,0 100%

OF - CELKEM 3 719 2 415,3 65%

56 ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC
25 6121 3421 Sídlišt� Vyšný - d�tská h�išt� 42 42,0 100%
25 6121 3421 Horní Brána - fitnes h�išt� III. etapa 154 153,5 100%
25 6121 3421 Nádražní P�edm�stí - d�tské h�išt� 23 22,7 99%
25 6121 3421 Nové Spolí - d�tské h�išt� 100 99,9 100%
25 6121 3421 Plešivec - d�tský koutek 80 80,0 100%
25 6121 3421 Špi�ák - d�tské h�išt� 17 16,3 96%
25 6121 3429 Nové Dobrkovice - odpo�inkové místo 33 0,0 0%
25 6121 3729 Slupenec - recykla�ní místo 80 0,0 0%
25 Participativní rozpo�et CELKEM 529 414,5 78%

39 6121 3311 M�stské divadlo - okna 100 0,0 0%
105 6121 3639 digitální Krumlov - chráni�ky optické sít� 540 485,5 90%
251 6121 6171 Radnice - rekonstrukce 345 55,0 16%
252 6121 6171 budova MÚ - vstupní hala 2 383 170,9 7%
254 3112 3639 prodej dlouhodobého majetku 0 58,6
255 6121 3639 areál SM�K - sociální zázemí 2 612 2 611,4 100%
264 6121 3639 kasárna Vyšný - p�íprava území 1 372 1 215,2 89%
277 6121 2212 most u pivovaru 3 155 3 153,1 100%
289 3111 3639 prodej pozemk� fyz. osobám 1 750 1 879,4 107%
290 6130 3639 nákup pozemk� 810 4,3 1%
296 3111 3639 prodej pozemk� právn. osobám 0 512,5

305 6111 3613 klášter - SW na zabezpe�ení 72 0,0 0%
305 6121 3613 klášter - p�íst�ešek 75 0,0 0%
305 6901 3613 REZERVA - klášter 178 0,0 0%

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní kapitálového rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 23

KAPITÁLOVÝ ROZPO�ET

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu

% 
pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

305 Kláštery - CELKEM 325 0,0 0%

320 3121 3421 D�tská h�išt� - p�ijaté dary 124 124,0 100%
320 6121 3421 D�tská h�išt� - dovybavení 636 390,2 61%
321 6121 2212 most dr. E. Beneše - PD 530 144,0 27%
341 6121 3639 U Nových Domov� - op�rná ze
 337 336,5 100%
341 6121 3639 Nové Dobrkovice - op�rná ze
 1 150 1 144,2 99%
341 6121 3639 Nové Spolí - op�rná ze
 229 0,0 0%
372 6121 3612 Vyšehrad 182 - reko výtahu 1 180 1 179,9 100%
373 6121 3612 Nad Nemocnicí 431 300 96,1 32%
376 6121 2219 m�st.vycházk.okruhy (K�ížová hora,...) 956 0,0 0%
384 6121 3632 M�stský h�bitov - revitalizace 3 002 1 378,6 46%
386 6121 2212 Regenerace sídliš	 - parkovací místa 7 7,0 100%
389 6121 3639 j. meandr, náplavky - vstupy do �eky PD 1 336 0,0 0%

400 3122 2310 Plán obnovy - p�ísp�vek JVS 203 203,0 100%
400 6121 2310 Plán obnovy - reko vodovody 5 203 1 125,6 22%
400 6121 2321 Plán obnovy - reko kanalizace 10 088 3 328,7 33%
400 6121 2212 Plán obnovy - reko komunikace, op�rné zdi 1 045 0,0 0%
400 Plán obnovy - CELKEM 203 203,0 100% 16 336 4 454,3 27%

415 6121 3412 Plavecký stadion - solární systém 1 676 1 476,3 88%

416 4222 416 dot. J�K - bruska na brusle 80 80,0 100%
416 6122 3412 bruska na brusle na zim. stadion VP 76 75,2 99%
416 6122 3412 416 bruska na brusle na zim. stadion z dot. 80 80,0 100%
416 Bruska na busle CELKEM 80 80,0 100% 156 155,2 99%

417 6121 3412 sportovní poloostrov - parkovišt� PD 638 0,0 0%
418 6121 2212 rozší�ení I/39 pod Porákovým most. PD 351 0,0 0%
420 6121 2219 Plešivec U Zel. Ratolesti - pakovací plochy 1 201 1 190,5 99%
426 6121 2219 Myší díra - revitalizace PD 91 84,7 93%
459 6121 2219 reko kom. k zámecké zahrad� 870 0,0 0%
475 6121 3613 ZUŠ - vým�na rozvod� NN 426 138,2 32%
525 6121 3113 ZŠ TGM - venkovní plochy 95 0,0 0%
527 6121 2219 ZŠ Linecká - p�ístupová cesta 635 0,0 0%
544 6121 2219 ul. Zahradní - úprava prostranství 1 479 1 478,3 100%
553 6121 3412 ubytovny SK Slavoj 5 5,0 100%
569 6121 3639 BD ul. 5. kv�tna - st�echa 828 740,8 89%
578 6121 4373 DNPC - vým�na kotl� 801 800,7 100%
581 6901 4357 REZERVA - SOVY, o.p.s. 2 970 0,0 0%
592 6121 3639 Volno�asová území u Vltavy - N. Spolí 140 140,0 100%

599 6121 3631 vým�na osv�tlení - VP 131 130,6 100%
599 Vým�na osv�tlení - CELKEM 131 130,6 100%

610 6121 3631 reko VO 231 228,8 99%
610 Ve�ejné osv�tlení - CELKEM 231 228,8 99%

650 6121 2219 sídl. Za Nádražím - úprava nám. 6 477 6 091,1 94%
800 6121 2219 Pod kamenem - reko chodníku (SPV) 656 624,3 95%
801 6121 2219 ul. Vyšehradská 183, 185 2 275 1 819,8 80%
810 6121 3421 Rekrea�ní zóna Horní Brána 165 163,7 99%

816 4216 107/1 17968 dotace MMR - cyklostezka SR 220 220,3 100%
816 4216 107/5 17969 dotace MMR - cyklostezka EU 3 746 3 745,6 100%
816 6121 2219 cyklostezka Chvalšinská - VP neuz. 9 403 7 269,9 77%
816 6121 2219 107/1 cyklostezka Chvalšinská - VP uznat. 1 970 1 414,5 72%
816 6121 2219 107/1 17968 cyklostezka Chvalšinská - dotace SR 801 707,3 88%
816 6121 2219 107/5 17969 cyklostezka Chvalšinská - dotace EU 12 025 12 023,7 100%
816 cyklostezka Chvalšinská - CELKEM 3 966 3 965,9 100% 24 199 21 415,4 88%

817 4222 461 dotace KÚ - Smart autobus.zastávky 120 120,0 100%
817 6121 2221 Smart autobusové zastávky VP 653 620,1 95%
817 6121 2221 461 Smart autobusové zastávky z dot. 400 400,0 100%
817 Smart autobusové zastávky CELKEM 120 120,0 100% 1 053 1 020,1 97%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní kapitálového rozpo�tu



Rozbor hospoda�ení k 31.12.2020 Strana 24

KAPITÁLOVÝ ROZPO�ET

org. pol. § N/Z UZ název
upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu % pln�ní

upravený 
rozpo�et

pln�ní 
rozpo�tu

% 
pln�ní

P�ÍJMY 2020 VÝDAJE 2020

821 6121 2212 Lazebnický most PD 550 0,0 0%
822 6121 2212 ul. Bud�jovická - p�echod Plevno PD 695 0,0 0%
825 6121 2212 ul. Chvalšinská - p�echod pro chodce 2 215 60,5 3%
831 6121 2212 lávka v Jelení zahrad� PD 169 0,0 0%
860 6121 3314 Prelatura - rekonstrukce PD 401 89,0 22%
889 6121 2212 ul. Železni�ní - parkovací místa PD 21 20,6 98%
890 6121 2219 ul. 5. kv�tna - chodníky 400 0,0 0%
895 6121 2219 ul. Tavírna - úprava ve�. prostranství 157 48,0 31%
896 6121 2219 sídl. Špi�ák - úprava prostranství 78 78,0 100%
914 6121 3744 Skalní svahy 564 0,0 0%
958 6121 3613 Špi�ák 114 - rekonstrukce PD 60 0,0 0%

980 6121 3113 ZŠ Za Nádražím -bezbariérovost VP neuz. 20 20,0 100%
980 ZŠ Za Nádražím - CELKEM 20 20,0 100%

990 6111 2321 programové vybavení 51 50,5 99%
990 6121 2321 budovy, stavby 215 038 195 040,3 91%
990 6122 2321 stroje, p�ístroje, za�ízení 8 318 8 317,2 100%
990 6123 2321 dopravní prost�edky 74 73,5 99%
990 6130 2321 pozemky 6 519 6 518,5 100%
990 �istírna odpadních vod, obchvatný kanál 230 000 210 000,0 91%

998 6121 6171 MÚ Kaplická - zábrany proti hnízd�ní 360 347,6 97%

OSMI - CELKEM 6 243 6 943,3 111% 321 408 265 607,6 83%

16 ODBOR Ú�AD ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
313 6119 3635 RP - Rybá�ská 173 0,0 0%
315 6119 3635 RP - Še�íková strá� 50 0,0 0%
319 6119 3635 RP - Vyšný 20 0,0 0%
348 6119 3635 územní plán m�sta - zm�ny 707 0,0 0%
350 6119 3635 územní plán m�sta - nový 1 373 344,9 25%
351 6119 3635 územní studie 799 0,0 0%

565 4216 107/1 17968 dotace IROP - Územní studie SR 34 33,7 100%
565 4216 107/5 17969 dotace IROP - Územní studie EU 573 572,6 100%
565 6119 3635 Územní studie - VP 433 411,1 95%
565 6119 3635 107/1 Územní studie - VP uznatelný 161 160,1 99%
565 6119 3635 107/1 17968 Územní studie - dot. SR 81 80,1 99%
565 6119 3635 107/5 17969 Územní studie - dot. EU 1 362 1 361,0 100%
565 CELKEM Územní studie 606 606,3 100% 2 037 2 012,3 99%

OÚÚP - CELKEM 606 606,3 100% 5 159 2 357,1 46%

KAPITÁLOVÝ ROZPO�ET CELKEM 8 238 8 943,0 109% 334 280 273 626,2 82%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 - P�ehled pln�ní kapitálového rozpo�tu



Financování 2020 Strana 25

FINANCOVÁNÍ

pol. název
upravený 

rozpo�et 2020
pln�ní 

rozpo�tu % pln�ní

8115 zm�na stavu krátkodobých prost�edk� na bankovních ú�tech 74 211 9 843 13%
8123 �erpání dlouhodobého úv�ru 230 000 210 000 91%
8124 uhrazené splátky dlouhodobých p�ijatých úv�r� -7 452 -7 452 100%
8901 p�enesená da�.povinnost k DPH za dodavatele (za b�žný m�síc) 0 50
8905 kontokorentní úv�r 9 299 0 0%

financování celkem 306 058,0 212 441,4 69%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled financování



Název fondu PS k 1.1.2020 p�íjmy fondu výdaje fondu KS k 31.12.2020

Sociální fond 1 708 040,81 2 662 000,00 2 416 800,00 1 953 244,40
�.ú.: 107-221241/0100 ( z rozpo�tu m�sta ) ( výdaje dle statutu )

3,59
( úroky )

Rekultivace skládky 5 418 614,67 479 842,00 5 898 456,67
�.ú. : 43-8634950207/0100 ( p�íd�l do fondu )

celkem 7 126 655,48 3 141 845,59 2 416 800,00 7 851 701,07

PS - po�áte�ní stav
KS - kone�ný stav

P�ehled fond�

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled fond�



banka úv�r z�statek zaplaceno z�statek p�ijetí splatnost
k 1.1.2020 v r. 2020 k 31.12.2020 úv�ru úv�ru

�SOB financování stavebních investic - 4 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 2014 2022
zimní stadion, kino v roce 2014
bez zajišt�ní

org.230 úroková sazba: 3M PRIBOR+0,52 %

�S financování reko sport.a školských 952 200,00 952 200,00 0,00 2014 2020
za�ízení, infrastuktury Pod Vyhlídkou,
komunikací a parkoviš� na sídlištích
bez zajišt�ní

org.231 úroková sazba: pevná 1,16 %

KB financování investic zam��ených na 38 750 000,00 5 000 000,00 33 750 000,00 2018 2027
energetické úspory, m�stský h�bitov
bez zajišt�ní

org.239 úroková sazba: pevná 1,79 %

KB Po�ízení závodu �OV 0,00 0,00 210 000 000,00 2020 2035

bez zajišt�ní
org.180 úroková sazba: pevná 0,93 %

KB financování plánováných invisti�ních 0,00 0,00 28 000 000,00 2020 2031
akcí v roce 2021
bez zajišt�ní

org.181 úroková sazba: pevná 1,18 %

KB kontokorentní úv�r  - 10 mil.K� doba 
bez zajišt�ní neur�itá
úrok.sazba : 1M PRIBOR + 0,40 %  

org. 200 cena za rezerv. zdroj�: 0,15 % p.a.

�SOB kontokorentní úv�r  - 10 mil.K� doba 
bez zajišt�ní neur�itá
úrok.sazba : PRIBOR 7-denní + 0,5 % 

org. 200 cena za rezerv. zdroj�: 0 % p.a.

CELKEM 44 202 200,00 7 452 200,00 274 750 000,00

P�ehled úv�r�

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled úv�r�



P�ehled splátek úv�r�

Úv�ry ORG Splatnost splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

splátky
z�statek 

31.12.
Úv�r �SOB na zimní stadion - 
12 mil. K� (2014)

230 3 000 31.12.2022 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Úv�r KB na invest.akce -  40 
mil. K� (2018-2019)

239 33 750 30.09.2027 5 000 28 750 5 000 23 750 5 000 18 750 5 000 13 750 5 000 8 750 5 000 3 750

Úv�r KB na koupi �OV - 230 
mil. K� (2020)

180 210 000 31.12.2035 14 000 196 000 14 000 182 000 14 000 168 000 14 000 154 000 14 000 140 000 14 000 126 000

Úv�r na investi�ní akce 2020 
(koronavirus) - 28 mil. K�

181 28 000 31.12.2031 0 28 000 2 808 25 192 2 808 22 384 2 808 19 576 2 808 16 768 2 808 13 960

Celkem 274 750 20 500 254 250 23 308 230 942 21 808 209 134 21 808 187 326 21 808 165 518 21 808 143 710

Úv�ry ORG Splatnost splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

Úv�r KB na invest.akce -  40 
mil. K� (2018-2019)

239 3 750 30.09.2027 3 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Úv�r KB na koupi �OV - 230 
mil. K� (2020)

180 126 000 31.12.2035 14 000 112 000 14 000 98 000 14 000 84 000 14 000 70 000 14 000 56 000 14 000 42 000

Úv�r na investi�ní akce 2020 
(koronavirus) - 28 mil. K�

181 13 960 31.12.2030 2 808 11 152 2 808 8 344 2 808 5 536 2 808 2 728 2 728 0 0 0

Celkem 143 710 20 558 123 152 16 808 106 344 16 808 89 536 16 808 72 728 16 728 56 000 14 000 42 000

Úv�ry ORG Splatnost splátky
z�statek 

31.12.
splátky

z�statek 
31.12.

splátky
z�statek 

31.12.
Úv�r KB na koupi �OV - 230 
mil. K� (2020)

180 42 000 31.12.2035 14 000 28 000 14 000 14 000 14 000 0

Celkem 42 000 14 000 28 000 14 000 14 000 14 000 0

2032Z�statek 
1.1.2027  

(v tis. K�)

Z�statek 
1.1.2033  

(v tis. K�)

2033 2034 2035

2027 2028 2029 2030 2031

20262025Z�statek 
1.1.2021  

(v tis. K�)

2024202320222021

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020 
Splátky úv�r� 2



Výpo�et úrok� z úv�r�

Úv�r 2014 : z�statek kvartáln� úrok ro�n� úroky rok
12 000 000 44 971 01.01.2015

�SOB 11 625 000 0,85% 90 24 587
ORG 230 11 250 000 0,84% 90 23 670
451-228 10 875 000 0,83% 90 22 601 93 228

10 500 000 0,82% 90 21 551 01.01.2016
splátka: 10 125 000 0,82% 90 20 731

375 000 K� 9 750 000 0,83% 90 20 183
9 375 000 0,82% 90 19 195 104 261
9 000 000 0,81% 90 18 281 01.01.2017
8 625 000 0,82% 90 17 591
8 250 000 0,83% 90 17 030
7 875 000 1,00% 90 19 678 72 580
7 500 000 1,30% 90 24 345 01.01.2018
7 125 000 1,34% 90 23 869
6 750 000 1,61% 90 27 219
6 375 000 2,22% 90 35 413 110 846
6 000 000 2,39% 90 35 835 01.01.2019
5 625 000 2,56% 90 36 056
5 250 000 2,75% 90 36 107
4 875 000 2,75% 90 33 552 141 550
4 500 000 2,69% 91 30 633 01.01.2020
4 125 000 1,84% 91 19 175
3 750 000 1,07% 91 10 152
3 375 000 1,07% 91 9 128 69 089
3 000 000 1,22% 91 9 252 01.01.2021
2 625 000 1,22% 91 8 095
2 250 000 1,22% 91 6 939
1 875 000 1,22% 91 5 782 30 068
1 500 000 1,92% 91 7 280 01.01.2022
1 125 000 1,92% 91 5 460

750 000 1,92% 91 3 640
375 000 1,92% 91 1 820 18 200

0 01.01.2023

Úv�r 2018 : z�statek kvartáln� úrok ro�n� úroky rok
13 150 000 1,79% 90 58 846 01.01.2019
17 650 000 1,79% 90 78 984
26 650 000 1,79% 90 119 259
40 000 000 1,79% 90 179 000 436 089

KB 38 750 000 1,79% 91 175 333 01.01.2020
ORG 239 37 500 000 1,79% 91 169 677
451-126 36 250 000 1,79% 91 164 021

35 000 000 1,79% 91 158 365 667 397
splátka: 33 750 000 1,79% 91 152 709 01.01.2021

1 250 000 K� 32 500 000 1,79% 91 147 053
31 250 000 1,79% 91 141 398
30 000 000 1,79% 91 135 742 576 902
28 750 000 1,79% 91 130 086 01.01.2022
27 500 000 1,79% 91 124 430
26 250 000 1,79% 91 118 774
25 000 000 1,79% 91 113 118 486 408
23 750 000 1,79% 91 107 462 01.01.2023
22 500 000 1,79% 91 101 806
21 250 000 1,79% 91 96 150

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled úrok� z úv�r� 3



20 000 000 1,79% 91 90 494 395 913
18 750 000 1,79% 91 84 839 01.01.2024
17 500 000 1,79% 91 79 183
16 250 000 1,79% 91 73 527
15 000 000 1,79% 91 67 871 305 419
13 750 000 1,79% 91 62 215 01.01.2025
12 500 000 1,79% 91 56 559
11 250 000 1,79% 91 50 903
10 000 000 1,79% 91 45 247 214 924
8 750 000 1,79% 91 39 591 01.01.2026
7 500 000 1,79% 91 33 935
6 250 000 1,79% 91 28 280
5 000 000 1,79% 91 22 624 124 430
3 750 000 1,79% 91 16 968 01.01.2027
2 500 000 1,79% 91 11 312
1 250 000 1,79% 91 5 656 33 935

0 1,79% 91 01.07.2027

Úv�r 2020 : z�statek úrok ro�n� úroky rok
210 000 000 0,93% 30 162 750 01.01.2021
208 833 333 0,93% 30 161 846
207 666 666 0,93% 30 160 942
206 499 999 0,93% 30 160 037 01.04.2021

KB 205 333 332 0,93% 30 159 133
ORG 180 204 166 665 0,93% 30 158 229
451-229 202 999 998 0,93% 30 157 325 01.07.2021

201 833 331 0,93% 30 156 421
�tvrtletn� 200 666 664 0,93% 30 155 517

3 500 001 K� 199 499 997 0,93% 30 154 612 01.10.2021
198 333 330 0,93% 30 153 708

m�sí�ní splátka 197 166 663 0,93% 30 152 804 1 893 325
1 166 667 K� 195 999 996 0,93% 91 460 763 01.01.2022

192 499 995 0,93% 91 452 535
188 999 994 0,93% 91 444 307
185 499 993 0,93% 91 436 080 1 793 686
181 999 992 0,93% 91 427 852 01.01.2023
178 499 991 0,93% 91 419 624
174 999 990 0,93% 91 411 396
171 499 989 0,93% 91 403 168 1 662 039
167 999 988 0,93% 91 394 940 01.01.2024
164 499 987 0,93% 91 386 712
160 999 986 0,93% 91 378 484
157 499 985 0,93% 91 370 256 1 530 392
153 999 984 0,93% 91 362 028 01.01.2025
150 499 983 0,93% 91 353 800
146 999 982 0,93% 91 345 572
143 499 981 0,93% 91 337 345 1 398 746
139 999 980 0,93% 91 329 117 01.01.2026
136 499 979 0,93% 91 320 889
132 999 978 0,93% 91 312 661
129 499 977 0,93% 91 304 433 1 267 099
125 999 976 0,93% 91 296 205 01.01.2027
122 499 975 0,93% 91 287 977
118 999 974 0,93% 91 279 749
115 499 973 0,93% 91 271 521 1 135 452
111 999 972 0,93% 91 263 293 01.01.2028
108 499 971 0,93% 91 255 065
104 999 970 0,93% 91 246 837

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled úrok� z úv�r� 4



101 499 969 0,93% 91 238 610 1 003 806
97 999 968 0,93% 91 230 382 01.01.2029
94 499 967 0,93% 91 222 154
90 999 966 0,93% 91 213 926
87 499 965 0,93% 91 205 698 872 159
83 999 964 0,93% 91 197 470 01.01.2030
80 499 963 0,93% 91 189 242
76 999 962 0,93% 91 181 014
73 499 961 0,93% 91 172 786 740 512
69 999 960 0,93% 91 164 558 01.01.2031
66 499 959 0,93% 91 156 330
62 999 958 0,93% 91 148 102
59 499 957 0,93% 91 139 874 608 865
55 999 956 0,93% 91 131 647 01.01.2032
52 499 955 0,93% 91 123 419
48 999 954 0,93% 91 115 191
45 499 953 0,93% 91 106 963 477 219
41 999 952 0,93% 91 98 735 01.01.2033
38 499 951 0,93% 91 90 507
34 999 950 0,93% 91 82 279
31 499 949 0,93% 91 74 051 345 572
27 999 948 0,93% 91 65 823 01.01.2034
24 499 947 0,93% 91 57 595
20 999 946 0,93% 91 49 367
17 499 945 0,93% 91 41 139 213 925
13 999 944 0,93% 91 32 912 01.01.2035
10 499 943 0,93% 91 24 684
6 999 942 0,93% 91 16 456
3 499 941 0,93% 91 8 228 82 279

Úv�r 2020 : z�statek úrok ro�n� úroky rok
28 000 000 1,18% 30 27 533 01.01.2022
27 766 000 1,18% 30 27 303
27 532 000 1,18% 30 27 073
27 298 000 1,18% 30 26 843 01.04.2022

KB 27 064 000 1,18% 30 26 613
ORG 181 26 830 000 1,18% 30 26 383
451- 26 596 000 1,18% 30 26 153 01.07.2022

26 362 000 1,18% 30 25 923
�tvrtletn� 26 128 000 1,18% 30 25 693

702 000 K� 25 894 000 1,18% 30 25 462 01.10.2022
25 660 000 1,18% 30 25 232

m�sí�ní splátka 25 426 000 1,18% 30 25 002 315 213
234 000 K� 25 192 000 1,18% 91 75 142 01.01.2023

24 490 000 1,18% 91 73 048
23 788 000 1,18% 91 70 954
23 086 000 1,18% 91 68 860 288 005
22 384 000 1,18% 91 66 766 01.01.2024
21 682 000 1,18% 91 64 673
20 980 000 1,18% 91 62 579
20 278 000 1,18% 91 60 485 254 503
19 576 000 1,18% 91 58 391 01.01.2025
18 874 000 1,18% 91 56 297
18 172 000 1,18% 91 54 203
17 470 000 1,18% 91 52 109 221 000
16 768 000 1,18% 91 50 015 01.01.2026
16 066 000 1,18% 91 47 921
15 364 000 1,18% 91 45 827

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled úrok� z úv�r� 5



14 662 000 1,18% 91 43 733 187 497
13 960 000 1,18% 91 41 640 01.01.2027
13 258 000 1,18% 91 39 546
12 556 000 1,18% 91 37 452
11 854 000 1,18% 91 35 358 153 995
11 152 000 1,18% 91 33 264 01.01.2028
10 450 000 1,18% 91 31 170
9 748 000 1,18% 91 29 076
9 046 000 1,18% 91 26 982 120 492
8 344 000 1,18% 91 24 888 01.01.2029
7 642 000 1,18% 91 22 794
6 940 000 1,18% 91 20 700
6 238 000 1,18% 91 18 607 86 990
5 536 000 1,18% 91 16 513 01.01.2030
4 834 000 1,18% 91 14 419
4 132 000 1,18% 91 12 325
3 430 000 1,18% 91 10 231 53 487
2 728 000 1,18% 91 8 137 01.01.2031
2 026 000 1,18% 91 6 043
1 324 000 1,18% 91 3 949

622 000 1,18% 91 1 855 19 985

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled úrok� z úv�r� 6



Rok Úv�rové zatížení v tis. K�
2010 27 854,01
2011 20 639,06
2012 23 335,36
2013 27 422,84
2014 36 022,44
2015 30 469,24
2016 22 942,80
2017 16 138,00
2018 20 463,72
2019 44 202,20
2020 266 750,00
2021 254 250,00
2022 230 941,99
2023 209 133,99
2024 187 325,98
2025 165 517,98
2026 143 709,98
2027 123 151,97
2028 106 343,97
2029 89 535,96
2030 72 727,96
2031 55 999,96
2032 41 999,95
2033 27 999,95
2034 13 999,94
2035 0,00

Vývoj úv�rového zatížení k 31.12 v 
letech 2010 - 2025

����������

����

���������

����������

����������

����������

����������

����������

���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ��	�


�
�
��
�

���

������������������
�� !����" 
 #�������� ����

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Vývoj úv�rového zatížení 7



a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 5

Dotace celkem

Zpracování Doporu�ení pro vlastníky 
nemovitostí, projektanty a stavebníky - etapa 
01 

34001
MK-

S26898/2020OPP
140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

Podpora terénní práce pro rok 2020 4428
29895/2019-UVCR-

13
589 500,00 0,00 559 202,00 0,00 0,00

Dotace na výkon �innosti obce s rozší�enou 
p�sobností v oblasti sociáln�-právní ochrany 
d�tí

13011 x 7 388 100,00 0,00 6 372 827,49 1 015 272,51 0,00

P�ísp�vek na výkon sociální práce (s 
výjimkou sociáln�-právní ochrany d�tí)

13015 x 2 094 014,00 0,00 2 094 014,00 0,00 0,00

P�ísp�vek na výkon sociální práce (s 
výjimkou sociáln�-právní ochrany d�tí) - 
mimo�ádné finan�ní ohodnocení v 
souvislosti s Covid_19

13015 x 123 008,00 0,00 123 008,00 0,00 0,00

Dotace pro obce s p�sobností obecného 
stavebního ú�adu – SLDB 2021 - TEA budov 
- doplatek za r. 2019

98018
MF-

25646/2020/1201-5
14 515,00 0,00 14 515,00 0,00 0,00

Dotace pro obce s rozší�enou p�sobností - 
SLDB 2021 - harmonizace ZSJ - dotace na 
r. 2020

98030
MF-

25646/2020/1201-5
27 560,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00

dotace na volby do 1/3 Senátu a 
zastupitelstev kraj�

98193
MF-

21029/2020/1201-4
512 000,00 0,00 565 422,61 0,00 53 422,61

VISK 3 - pro M�K v �K (I� 00070564) na 
projekt „Obnova výpo�etní techniky v 
M�stské knihovn� v �eském Krumlov�“

34053
MK 40861/2020 

OULK 
26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00

Skute�n� použito 
k 31. 12. 2020

P�edepsaná výše 
vratky dotace p�i 

finan�ním 
vypo�ádání

Požadavek na dokrytí 
výdaj� na volby nad 
rámec poskytnuté 

dotace

Finan�ní vypo�ádání dotací poskytnutých p�íjemc�m prost�ednictvím rozpo�tu kraje ze státního rozpo�tu nebo státních finan�ních aktiv

�ást A. Finan�ní vypo�ádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpo�tu Evropské unie 
a z prost�edk� finan�ních mechanism�

v K�

Ukazatel
�. akce 

(projektu) 
EDS/SMVS

ú�elový 
znak

�íslo jednací
�erpáno 

k 31. 12. 2020

Vráceno 
v pr�b�hu 

roku  roku na 
ú�et kraje

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Finan�ní vypo�ádání dotací



v K�
         v K� na dv� desetinná místa

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

Dotace celkem

v K�

a b 1 2 3 4 = 1 + 2 - 3 5 6 7

Dotace celkem

Inovace internetové prezentace destinace 
�eský Krumlov

433 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Podpora sociálních služeb v Jiho�eském 
kraji - Azylové domy

509 274 702,72 1 412 234,11 1 563 264,41 123 672,42
0,00 0,00

123 672,42

Podpora sociálních služeb v Jiho�eském 
kraji - D�m na p�l cesty

513 0,00 408 630,91 454 113,66 -45 482,75
0,00 0,00

-45 482,75

Podpora regionálních funkcí knihoven 744 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Regionální rozvoj m�sta - Unesco 749 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Potravinová pomoc MŠ Plešivec 13014 0,00 70 224,00 0,00 70 224,00 0,00 0,00 70 224,00

Podpora sportu ZŠ Plešivec 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora sportu ZŠ Linecká 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora sportu ZŠ Za Nádražím 416 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpora sportu ZŠ T. G. Masaryka 416 0,00 24 598,50 24 598,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Po�ízení brusky na brusle na zimní stadion, 
Chvalšinská �eský Krumlov

416 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Smart autobusové zastávky 461 -120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

�ást C. Finan�ní vypo�ádání dotací poskytnutých obcím a DSO výlu�n� ze zdroj� Jiho�eského kraje

Ukazatel Ú�elový znak
P�evedeno 
z roku 2019

Poskytnuto 
v roce 2020

Skute�n� 
použito v roce 

2020
Rozdíl 

Vráceno b�hem 
roku 2020 

na ú�et kraje

Vratka p�i 
finan�ním 

vypo�ádáním 
2020

K využití 
v roce 2021

�ást B. Finan�ní vypo�ádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty 
spolufinancované z rozpo�tu Evropské unie a z prost�edk� finan�ních mechanism�

Ukazatel
�. akce 

(projektu) 
ú�elový 

znak
�íslo jednací

Skute�n� 
�erpáno 

Skute�n� 
použito 

P�edepsaná výše 
vratky dotace p�i 

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Finan�ní vypo�ádání dotací



�íslo ú�tu pohledávka po�áte�ní stav p�edpis placeno kone�ný stav
k 1.1.2020 k 31.12.2020

315  0100 místní poplatky z vybr.�inností 1 517 201,79 8 640 667,00 9 192 627,99 965 240,80

poplatek z pobytu 0,00 4 015 116,00 3 770 712,00 244 404,00
láze�ský a rekrea�ní pobyt 283 252,00 1 242 254,00 1 493 415,00 32 091,00
poplatky z ubytovací kapacity 51 295,36 473 067,00 501 869,00 22 493,36
poplatky ze ps� 100 522,43 427 493,00 381 001,99 147 013,44
poplatky ze vstupného 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00
zábor ve�ej.prostranství-míst.popl. 970 432,00 1 349 437,00 1 851 980,00 467 889,00
zábor ve�ej.prostranství-reklama 111 700,00 35 400,00 95 750,00 51 350,00
povolení k vjezdu 0,00 1 072 200,00 1 072 200,00 0,00

315  0101 komunální odpad I. 2 293 591,10 4 066 619,00 3 837 343,18 2 522 866,92

315  0102 komunální odpad II. 1 927 967,40 4 157 326,00 4 092 048,71 1 993 244,69

315  0103 komunální odpad III. 121 107,00 521 264,00 515 347,10 127 023,90

315  0200 popl. a odvody v oblasti  ŽP 53 934,00 710 444,00 758 067,00 6 311,00

315  0400 správní poplatky 202 450,00 1 333 400,00 1 375 250,00 160 600,00

315  0500 p�ijaté sank�ní platby 10 316 804,84 4 463 900,00 4 771 843,13 10 008 861,71

p�estupkové �ízení 1 027 403,50 272 300,00 123 650,00 1 176 053,50
památková pé�e 52 328,00 111 000,00 127 512,00 35 816,00
stavební ú�ad 53 000,00 258 500,00 224 500,00 87 000,00
odbor životního prost�edí a zem. 436 743,85 459 500,00 463 790,22 432 453,63
odbor dopravy - pokuty 7 908 320,53 2 964 000,00 3 414 875,20 7 457 445,33
odbor dopravy - kontrolní vážení 85 000,00 240 000,00 269 000,00 56 000,00
živnostenský ú�ad 433 500,00 114 500,00 93 709,71 454 290,29
m�stská policie 320 508,96 44 100,00 54 806,00 309 802,96

315  0600 ostatní neda�ové p�íjmy 1 052 840,22 140 544,57 353 539,99 839 844,80

náhrada vyplacených mezd 33 039,00 0,00 24 000,00 9 039,00
náklady �ízení - OVV 33 500,00 15 000,00 6 000,00 42 500,00
p�ijaté náhrady - OF 39 800,00 34 806,57 34 806,57 39 800,00
náklady �ízení - OÚPPP 0,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00
výkon rozhodnutí - SÚ 14 500,00 40 644,00 38 644,00 16 500,00
náklady �ízení - ŽP 80 286,00 -2 000,00 45 843,33 32 442,67
náhrady - psí útulek ŽP 174 543,50 0,00 5 500,00 169 043,50
opiáty - OSVZ 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00
náklady �ízení - ODSH 340 293,96 30 000,00 145 284,91 225 009,05
kontrolní vážení - ODSH 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
náklady �ízení - ŽÚ 334 877,76 15 000,00 47 367,18 302 510,58

315  0601 exeku�ní náklady 122 450,68 1 000,00 2 405,05 121 045,63

p�estupky 22 958,00 0,00 500,00 22 458,00
láze�ský a rekr. pobyt+kapacita 1 923,00 0,00 940,00 983,00
poplatek ze ps� 1 180,58 -500,00 0,00 680,58
vstupné 0,00 0,00 0,00 0,00
komunální odpad 34 750,59 2 000,00 998,00 35 752,59
odbor památkové pé�e 0,00 0,00 0,00 0,00
odbor životního prost�edí 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
odbor dopravy - zábory 0,00 0,00 0,00 0,00
odbor dopravy 7 467,05 -2 000,00 -32,95 5 500,00
živnostenský ú�ad 25 020,46 -500,00 0,00 24 520,46
m�stská policie 24 651,00 2 000,00 0,00 26 651,00

CELKEM 17 608 347,03 24 035 164,57 24 898 472,15 16 745 039,45

  P�ehled pohledávek

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
P�ehled pohledávek



2019 % 2020 %
skute�nost z celk. P skute�nost z celk. P

DA�OVÉ P�ÍJMY

odvody od FÚ 216 969,3 49,9% 203 283,8 51,5%
správní poplatky 7 359,6 1,7% 6 431,1 1,6%
místní poplatky 23 419,7 5,4% 17 555,8 4,4%
ostatní (hazard, autoškola, uložení odpadu, ZPF) 1 191,2 0,3% 929,8 0,2%
da� hrazená m�stem sama sob� 13 005,3 3,0% 15 679,9 4,0%
CELKEM 261 945,1 60,2% 243 880,4 61,8%

NEDA�OVÉ P�ÍJMY

nájmy m�stem NEDOTOVANÉ 51 816,5 11,9% 41 544,3 10,5%
nájmy m�stem DOTOVANÉ 5 765,1 1,3% 9 316,7 2,4%
pokuty v�etn� náklad� �ízení 5 755,9 1,3% 4 088,0 1,0%
p�íjem z vlast. �innosti (služby, v�c. b�em.) 13 929,3 3,2% 13 332,0 3,4%
ostatní (vratky,pojistné náhrady,dary,úroky,prodej,..) 2 009,0 0,5% 3 666,5 0,9%
z toho vratky p�ísp�vk� p.o., o.p.s., inv. fond MK 238,7 1 840,6

CELKEM 79 275,8 18,2% 71 947,5 18,2%

NEINVESTI�NÍ DOTACE

ur�ené pro jiné subjekty (PR�TOKOVÉ) 2 641,2 0,6% 2 415,4 0,6%
ur�ené na pokrytí neinv. výdaj� m�sta 49 773,7 11,4% 67 382,0 17,1%
ostatní p�evody - ve�ejnosprávní smlouvy 739,2 0,2% 131,0 0,0%
CELKEM 53 154,1 12,2% 69 928,4 17,7%

ZDROJE PROVOZNÍHO ROZPO�TU CELKEM 394 375,0 90,6% 385 756,3 97,7%

KAPITÁLOVÉ P�ÍJMY

z prodeje automobil� 160,0 0,0% 0,0 0,0%
z prodeje pozemk� 3 894,7 0,9% 2 391,9 0,6%
z prodeje ostatního dlouhodobého majetku 0,0 0,0% 63,6
ostatní  - p�ísp�vky 258,3 0,1% 337,0 0,1%
CELKEM 4 313,0 1,0% 2 792,5 0,7%

INVESTI�NÍ DOTACE

ur�ené pro jiné subjekty m�sta (pr�tokové) 57,0 0,0% 0,0 0,0%
ur�ené na pokrytí kapitálových výdaj� m�sta 36 460,8 8,4% 6 150,5 1,6%
CELKEM 36 517,8 8,4% 6 150,5 1,6%

ZDROJE KAPITÁLOVÉHO ROZPO�TU CELKEM 40 830,8 9,4% 8 943,0 2,3%

ZDROJE CELKEM 435 205,8 100,0% 394 699,3 100,0%

AGREGOVANÉ  P�ÍJMY DLE DRUHU 

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Agregované p�íjmy dle druhu



2019 % 2020 %
skute�nost z celk. V skute�nost z celk. V

B�ŽNÉ VÝDAJE

výdaje na platy a odvody na SP a ZP: M�Ú (bez dot.) 67 716,2 16,1% 71 968,2 11,9%
výdaje na platy a odvody na SP a ZP: M�P 14 136,0 3,4% 15 359,8 2,5%
odm�ny v�etn� odvod� uvoln�ným zastupitel�m 2 876,0 0,7% 3 630,3 0,6%
odm�ny ostat. zastupitel�m (RM, ZM, výbory, komise) 683,8 0,2% 678,4 0,1%
mzdové náklady celkem 85 412,0 20,3% 91 636,7 15,1%

neinvesti�ní nákupy
nákup materiálu (skup. 513) 6 767,8 1,6% 6 885,7 1,1%

nákup vody, paliv a energie (skup. 515) 9 416,6 2,2% 7 908,4 1,3%

nákup služeb a ostatní nákupy (sk. 516 + 517) 62 571,8 14,8% 61 605,9 10,1%

opravy a údržba majetku (pol. 5171) 22 980,6 5,5% 23 542,4 3,9%

da� hrazená m�stem (sama sob�) 13 005,3 3,1% 15 679,7 2,6%

ostatní dan� (da� z p�evodu, da� z nemovit., DPH) 5 453,4 1,3% 6 761,7 1,1%

odvody za porušení rozpo�tové kázn� 0,0 0,0% 983,7 0,2%

ostatní výdaje (úroky, fondy, sankce, náhrady, dary, MHD,...) 8 605,4 2,0% 9 350,8 1,5%
z toho provoz MHD 4 703,3 4 841,3

z toho sociální fond 1 809,7 2 336,3

neinvesti�ní dotace
m�stským p�ísp�vkovým organizacím - na provoz 31 456,0 7,5% 31 861,2 5,2%
m�stským o.p.s. - na provoz a �innost 35 881,0 8,5% 44 411,5 7,3%
m�stským o.p.s. - na nájem za m�stský majetek 5 560,9 1,3% 0,0%
jiným subjekt�m - sport, kultura, CR, kom. plán, �l. popl, ..) 15 246,8 3,6% 13 789,4 2,3%
z toho programy 8 736,0 6 397,9

z toho sportovním klub�m, kinu (na nájem za m�stský majetek) 3 720,2

neinvesti�ní dotace "pr�tokové" - MK, OŽP, MPR, ZŠ, MŠ 4 028,4 1,0% 2 345,5 0,4%
neinv. výdaje z dotací na úhradu vlastních náklad� 15 295,6 3,6% 16 127,9 2,7%

ostaní b�žné výdaje (v�. fin. vypo�ádání dotací) 409,9 0,1% 623,9 0,1%

CELKEM 322 091,5 76,4% 333 514,4 54,9%

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

SW + výpo�etní technika 2 466,5 0,6% 794,9 0,1%
po�ízení budov, staveb 92 691,8 22,0% 250 488,4 41,3%
nákup pozemk� 294,9 0,1% 6 522,8 1,1%
stroje, p�ístroje, za�ízení, dopr. prost�edky 1 528,7 0,4% 10 430,6 1,7%
ostatní (studie, ÚP, upgrade, povod�ový plán) 1 063,4 0,3% 2 974,2 0,5%
celkem 98 045,3 23,3% 271 210,9 44,7%

investi�ní dotace m�stským organizacím 1 167,0 0,3% 616,1 0,1%
investi�ní dotace jiným subjekt�m 208,3 0,0% 1 799,2 0,3%
investi�ní dotace celkem 1 375,3 0,3% 2 415,3 0,4%

CELKEM 99 420,6 23,6% 273 626,2 45,1%

VÝDAJE CELKEM 421 512,1 100,0% 607 140,6 100,0%

AGREGOVANÉ  VÝDAJE DLE DRUHU 

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Agregované výdaje dle druhu



2019 % 2020 % meziro�ní 

P�ÍJMY skute�nost z modif. skute�nost z modif. zm�na

p�íjm� p�íjm� %

B�ŽNÉ P�ÍJMY celkem 394 375,0 385 756,3 -2,2%
 - z toho ú�elové pr�tokové dotace 2 641,2 2 415,4 -8,5%
 - z toho da� hrazená m�stem 13 005,3 15 679,9 20,6%

B�žné p�íjmy modifikované 378 728,5 367 661,0 -2,9%

Da�ové p�íjmy
odvody od FÚ 216 969,3 57,3% 203 283,8 55,3% -6,3%
správní poplatky 7 359,6 1,9% 6 431,1 1,7% -12,6%
místní poplatky 23 419,7 6,2% 17 555,8 4,8% -25,0%
ostatní 1 191,2 0,3% 929,8 0,3% -21,9%
CELKEM 248 939,8 65,7% 228 200,5 62,1% -8,3%

Neda�ové p�íjmy
nájmy m�stem NEDOTOVANÉ 51 816,5 13,7% 50 861,0 13,8% -1,8%
nájmy m�stem DOTOVANÉ 5 765,1 1,5% 0,0% -100,0%
pokuty v�etn� náklad� �ízení 5 755,9 1,5% 4 088,0 1,1% -29,0%
p�íjem z vlast. �innosti (služby, v�c. b�emena, ..) 13 929,3 3,7% 13 332,0 3,6% -4,3%
ostatní (vratky dotací, DPH, úroky, prodeje, ..) 2 009,0 0,5% 3 666,5 1,0% 82,5%
CELKEM 79 275,8 20,9% 71 947,5 19,6% -9,2%

Neinvesti�ní dotace
ur�ené na pokrytí neinv. výdaj� m�sta 49 773,7 13,1% 67 382,0 18,3% 35,4%
ostatní p�evody na ú�et 739,2 0,2% 131,0 0,0% -82,3%
CELKEM 50 512,9 13,3% 67 513,0 18,4% 33,7%

B�ŽNÝ ROZPO�ET MODIFIKOVANÝ

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Modifikovaný b�žný rozpo�et



B�ŽNÝ ROZPO�ET MODIFIKOVANÝ

2019 % 2020 % meziro�ní 

VÝDAJE skute�nost z modif. skute�nost z modif. zm�na

výdaj� výdaj� %

B�ŽNÉ VÝDAJE celkem 322 091,5 333 514,4 3,5%
 - z toho vratky ne�erpaných dotací 409,9 623,9 52,2%
 - z toho da� hrazená m�stem 13 005,3 15 679,7 20,6%

B�žné výdaje modifikované 308 676,4 317 210,8 2,8%

M�stský ú�ad v�. �erpaných dotací 85 346,3 27,6% 88 912,1 28,0% 4,2%

M�stská policie v�. �erpaných dotací 15 272,1 4,9% 16 539,6 5,2% 8,3%

Školství (v�. pr�tok.dotací)
Základní školy 18 847,3 6,1% 17 950,2 5,7% -4,8%
Mate�ské školy 8 167,2 2,6% 10 073,1 3,2% 23,3%
St�ední školy 24,4 0,0% 0,0 0,0% -100,0%
Základní um�lecká škola 0,0 0,0% 276,1 0,1%
CELKEM 27 038,9 8,8% 28 299,4 8,9% 4,7%

Sociální oblast (§43)
SOVY o.p.s. 3 862,6 1,3% 4 697,3 1,5% 21,6%
CPDM o.p.s 3 347,0 1,1% 3 299,8 1,0% -1,4%
Azylové bydlení, DNPC, DMD 2 367,9 0,8% 2 494,2 0,8% 5,3%
ostatní (soc. dotace, komunit. plánování, dary,...) 13 193,2 4,3% 12 035,6 3,8% -8,8%
CELKEM 22 770,7 7,4% 22 526,9 7,1% -1,1%

Sport (§ 34)
PRO SPORT o.p.s. 15 935,2 5,2% 16 226,7 5,1% 1,8%
sportovní kluby 5 985,1 1,9% 4 319,3 1,4% -27,8%
ostatní (volno�asové aktivity, ..) 317,8 0,1% 306,0 0,1% -3,7%
CELKEM 22 238,1 7,2% 20 852,0 6,6% -6,2%

Kultura a cestovní ruch (§ 33, 214)
M�stské divadlo o.p.s.(v�.oprav, DHDM) 18 363,0 5,9% 20 509,9 6,5% 11,7%
M�stská knihovna (v�. pr�tok.dotací) 8 325,4 2,7% 9 118,5 2,9% 9,5%
kino 885,7 0,3% 1 013,6 0,3% 14,4%
slavnosti m�sta (v�. propagace a dot.) 2 527,2 0,8% 525,9 0,2% -79,2%
ostatní (CR, PR, média, návšt�vy, p�ísp�vky, ..) 8 438,7 2,7% 10 048,3 3,2% 19,1%
CELKEM 38 540,0 12,5% 41 216,2 13,0% 6,9%

Ve�ejná správa
komunikace - doprava 28 228,3 9,1% 27 180,3 8,6% -3,7%
vodovody a kanalizace 2 320,4 0,8% 2 609,2 0,8% 12,4%
ve�ejné osv�tlení 6 479,9 2,1% 6 093,8 1,9% -6,0%
životní prost�edí (odpady, zele�, ekologie, ..) 25 487,3 8,3% 28 083,4 8,9% 10,2%
komunální služby a územní rozvoj 17 317,0 5,6% 14 654,8 4,6% -15,4%
památky 4 422,4 1,4% 2 979,7 0,9% -32,6%
ostatní (útulek, lesy, kriz. �ízení, JSDH, poj., ...) 2 510,1 0,8% 2 947,9 0,9% 17,4%
CELKEM 86 765,4 28,1% 84 549,1 26,7% -2,6%

Ostatní (úroky,ZM,fin.operace,dan�,volby,... ) 10 704,9 3,5% 14 315,5 4,5% 33,7%

% modif. 
p�íjm�

% modif. 
p�íjm�

meziro�ní 
zm�na %

P�EBYTEK B�ŽNÉHO ROZPO�TU 70 052,15 18,50% 50 450,20 13,72% -28,0%
z toho na splátky úv�r� 4 654,8 1,2% 7 452,20 2,0% 60,1%

Zdroj/úbytek pro kapitálový rozpo�et 65 397,35 17,3% 42 998,00 11,7% -34,3%

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Modifikovaný b�žný rozpo�et



(investi�ní + neinvesti�ní)

2019 % 2020 %
skute�nost z celk. V skute�nost z celk. V

M�stský ú�ad v�. �erpaných dotací 102 459,6 24,3% 90 982,2 15,0%

M�stská policie - v�. �erpaných dotací 16 334,9 3,9% 16 539,6 2,7%

Školství
Základní školy 43 045,5 10,2% 18 108,2 3,0%
Mate�ské školy 9 941,8 2,4% 10 213,1 1,7%
St�ední školy 24,4 0,0% 0,0 0,0%
Základní um�lecká škola 0,0 0,0% 276,1
CELKEM 53 011,7 12,6% 28 597,4 4,7%

Sociální oblast
SOVY o.p.s 3 862,6 0,9% 4 697,3 0,8%
CPDM o.p.s 3 347,0 0,8% 3 299,8 0,5%
Azylové bydlení, DNPC, DMD 3 226,4 0,8% 3 294,9 0,5%
Ostatní (sociální dotace, komunit. plánování, ...) 13 193,2 3,1% 12 035,6 2,0%
CELKEM 23 629,2 5,6% 23 327,6 3,8%

Sport
PRO-SPORT o.p.s. (v�etn� sportovních za�ízení m�sta) 17 436,6 4,1% 17 863,1 2,9%
Sportovní kluby 5 985,1 1,4% 6 118,5 1,0%
Ostatní (volno�as. aktivity, d�tská h�išt�, ..) 1 891,5 0,4% 1 274,4 0,2%
CELKEM 25 313,2 6,0% 25 256,0 4,2%

Kultura a cestovní ruch:
M�stské divadlo o.p.s. 18 363,0 4,4% 20 509,9 3,4%
M�stská knihovna 8 869,5 2,1% 9 207,5 1,5%
kino 1 177,6 0,3% 1 013,6 0,2%
slavnosti m�sta 2 527,2 0,6% 525,9 0,1%
ostatní (cestovní ruch, média, p�ísp�vky, návst�vy, …) 8 438,7 2,0% 10 048,3 1,7%
CELKEM 39 376,0 9,3% 41 305,2 6,8%

Ve�ejná správa:
komunikace - doprava 53 122,8 12,6% 64 415,5 10,6%
vodovody a kanalizace, �OV 16 395,1 3,9% 217 063,5 35,8%
ve�ejné osv�tlení 10 560,9 2,5% 6 453,2 1,1%
životní prost�edí (odpady, zele�, ..) 27 614,0 6,6% 29 832,9 4,9%
bydlení, komunální služby a územní rozvoj 22 642,1 5,4% 26 482,7 4,4%
památky 4 422,4 1,0% 2 979,7 0,5%
ostatní (útulek,lesy,kriz.�ízení,JSDH,pojišt�ní maj.) 2 510,1 0,6% 2 947,9 0,5%
CELKEM 137 267,4 32,6% 350 175,4 57,7%

Ostatní (dan�, úroky, odm�ny ZM, finan�ní operace, 
vn�jší vztahy, volby, …) 10 704,9 2,5% 14 315,5 2,4%

Vratky ne�erpaných dotací 409,9 0,1% 623,9 0,1%
Da� z p�íjm� hrazená m�stem 13 005,3 3,1% 15 679,7 2,6%

VÝDAJE CELKEM 421 512,10 100,0% 606 802,50 100,0%

AGREGOVANÉ  VÝDAJE DLE CÍLOVÝCH OBLASTÍ 

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Agregované výdaje dle cílových oblastí



�� �������	�
�����	���������������������	�	�������������������
���������

���� ������!��"����������
�!	����� 	���� ���		!����� ��
���������#

�������������	

$���!�������%
� ����"��	�������		!����� ��
���������#

�������������	

&������!	������
���������
��������������	�����!�'���
�����	����(������� �������	�	�����
������ � �
����		!�"��������	���#

�������������	

)� *�������	����"��	��
����������"����		!����� ��
����������









 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 









�������������

�������������������������������� ���!��	���"�#�$�%����

�������!�����"�#�$�%����

�������������!��&���"�#�$�%����

��������'%���������!��&���"�#�$�%����

����������� �%���#�����

(��%���������������

������������%�����)'�����%�$��������

*���������'�$��&+�� ���)������+�� �,����-� �����%�"���	�

���%���� �������-�&��%���� ���,���&��.����� ���,���&���)��

�����-������� 

������%��������� ��-��� ����'���

������-�%�$��-��� �%��������

�������)%����$�������� ����+����-��� ����/���	

0��1.�

���(���-����� 

���������2���� ���#���&

���*���������������

������"�#�$��������

������"������������������

3���%������� ���"�#�$�,����-� ������

3�����-��

3������"�#�$��������

3����#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� ������

4" ������!�����"�#�$�%����������������� ����&���&�1���'"��������$�� ������'%������5

6���%����� ������� ����&�������&��������������"� ��"���%&5

0.7��6��&�-��'���+�$����%���������+������"� ��������� �%�%�$��#����%������� ���������&�����"� ���"���%	���%�'����������)��"��

#�#��������+���� �#����#�8�'����-���$����%�����$����,������ ��������� �%���"�#�/�����%�"�����������%�'����������"��������%�'����

�������#�$�������" ���/����!������ ����%�"������� ���������/�����������

9/%��������"�#��%���� �����������������������%&�����&#����)���,����� ��'%����������/%�����#%�&������&+ �������#�$���#����

��	��/�����������%������� ��/8��" %'��&��������������"����������������8 ������" ���'����8 ���" %'��	���)������� ��

4�����2�%��&+ �#������,�����������)���'���%�'"�����" �����������������������������������%�������"����������

:������"�#��%���� ����������#�������"�����#�$���%�������������-����" ���/�����!������ ��'%����;�%�/���&�������%���&���

������� ����%�2�#���$��������������+�$����'�������!������ ��������

<��,����-� ���������

<��������"� ��������� �%�%�$�

<����" ��� ���������

<������"�#��%���� ���������

=;7> ++,-./01

��

�

�

:�-���&���-��/�����"�#��%���� ����������������$�)�����)%�+��$������&�

�������

:�-���&���-��/�����"�#��%���� ����������������$���)�����)%�+��$������&�

�������

?����%��&-����,&�����%����������-�&�������� ����-��� ��5

6�������"���������"�#��%���� ���������5

.�������!�������>

6������%�" ��� ����������&�������������"� ��"���%&5

6������%�%��������� ���#�����/�������� �&�������������"� ��"���%&5

����������	
�������������������������
�����������

:�-������'%�����	������/��)�������������'"�� ����/���&���"�#��%���� �

��������

2���������������	�
����
�	�"�����3������
�����	��������	�
�4�5�����6�,��
��6���(�4�/�����6�7(�4�8�����6�7���8�������6�7�� �������

�������
��������	�9���:�������	���	�"���:�����!�'������	������������"�����"�������	�������������	�
����		!�"��������	���;

<�����=	��"�2������

0��

0��

.�
0��

.�

.�

.�
0��1.�

6������%��/���&������� ����&���&�&�������������"� ��"���%&5











 

















 

















 

















 



























 

















 





































 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 

















 

















 

















 

















 



























 

















 





























�>&?�@A� 








�>&?�@A� 








�>&?�@A� 








�>&?�@A� 









��(����������� ���"������ �����

�������"�#��������

��*��&)������

����%������� ���"�#�$�,����-� ������

������-��

�������"�#�$��������

������-������� � ��<��#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� �������

2���������������	�
����
�	�"�����3������
�����	��������	�
�4�5�����6�,��
��6���(�4�/�����6�7(�4�8�����6�7���4�8������6�7�� �������

�������
��������	�9��:�����(��	���	�"���:�����!�'������	!�
�	��	�������B;

@�������'��-�/��-��

@�*���/�����

��������"� �"���%�

�*��#��$

��������%��������%�������%��������$����������� ��������&�

��%����������

@��������-��������-���$���������&� ���������"�#2���� �

@����%�"���'��)/��/���� ���(��#��$�

@��������-��������"�� 

@�(������-�����%����)�

2���������		!����������
�������������	��������	�
�4�5�����6�,��
��6�:������(�4�/�����6�,(�4�/�(�4�8�����6�,���4�8������6�,�� �������

�������
��������	�9���	������������"�����"�������	�������������	�
����		!�"��������	���;

������������� 3���%������� ���"�#�$�,����-� ������

�������������������������������� ���!��	���"�#�$�%���� 3�����-��

�������!�����"�#�$�%���� 3������"�#�$��������

�������������!��&���"�#�$�%���� 3����#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� ��������������'%���������!��&���"�#�$�%����

����������� �%���#����� �����-������� 

(��%��������������� ������%��������� ��-��� ����'���

������������%�����)'�����%�$�������� ������-�%�$��-��� �%��������

*���������'�$��&+�� ���)������+�� �,����-� �����%�"���	�

���%���� �������-�&��%���� ���,���&��.����� ���,���&���)��

@�������'��-�/��-��

@�*���/����� �(����%����� ��������

��������"� �"���%�

�������������������'������%���� �����������)��)�$���

%�&��%�# � ����)�

�*��#��$

�������"�#2���� �������%���%��/#����&����"�#2���� ���"�#�/���

���(��#��$�

�������"�#2���� �������%���%��/#����&����"�#2���� ���"�#�/���

�(����%����� ��������

�������������������'������%���� �����������)��)�$���

%�&��%�# � ����)�

@����%�"���'��)/��/����

@��������-��������"�� 

@�(������-�����%����)�

���������"�#2���� �

��������%��������%�������%��������$����������� ��������&�

��%����������

@��������-��������-���$���������&�

@������-����%�"���'��)/��/����������-���$���������&���

���'��-�/��-��

�������)%����$�������� ����+����-��� ����/���	

���(���-����� 

<��,����-� ��������� ���������2���� ���#���&

<��������"� ��������� �%�%�$� ���*���������������

<����" ��� ��������� ������"�#�$��������

<������"�#��%���� ��������� ������"������������������

@������-����%�"���'��)/��/����������-���$���������&���

���'��-�/��-��



�>&?�@A� 








�>&?�@A� 








�>&?�@A� 








�>&?�@A� 









C� *�������	����"��	��
������������"������	��
��������B

,7

,,

,0

,-

,.

,1









 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 

















 

















 

















 

















 



























 

















 





























,5









 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 



























 

















 

















 

















 

















 

















 

















 

















 



























 

















 





























A� &	��	����������
����!�'���
��	���"��������'
���
�	�


9��2��������%�&�:"�������#�8�'� 

������-������� � ��<��#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� �������

����%������� ���"�#�$�,����-� ������ ��(����������� ���"������ �����

������-�� �������"�#��������

�������"�#�$�������� ��*��&)������

2���������		!����������
�������������	��������	�
�4�5�����6�,��
��6�:������(�4�/�����6�,(�4�/�(�4�8�����6�,���4�8������6�,�� �������

�������
��������	�9��:�����(��	���	�"���:�����!�'������	!�
�	��	�������B;

�������!�����"�#�$�%���� 3������"�#�$��������

�������������!��&���"�#�$�%���� 3����#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� ������

�

:�-���&���-��/��������� ����&���	������$���)�����)%�+��$�����-� �����&

A������������ ��B���� ����������� ��������

:�	�'��/���-� �"��-���/��-������'%�����	�����" ���������������%�������$������������� ��&���

�

�

.�?��������������B���� ��������� ��������������� ����&���&5

������������� 3���%������� ���"�#�$�,����-� ������

�������������������������������� ���!��	���"�#�$�%���� 3�����-��

*��	��
�������D��	������������"�����"�������	�������������	�
����		!�"��������	���

:�-���&���-��/��������� ����&���	������$�)�����)%�+��$�����-� �����&

��������'%���������!��&���"�#�$�%����

����������� �%���#����� �����-������� 

(��%��������������� ������%��������� ��-��� ����'���

������������%�����)'�����%�$�������� ������-�%�$��-��� �%��������

*���������'�$��&+�� ���)������+�� �,����-� �����%�"���	�

���%���� �������-�&��%���� ���,���&��.����� ���,���&���)��

�������)%����$�������� ����+����-��� ����/���	

���(���-����� 

<��,����-� ��������� ���������2���� ���#���&

<��������"� ��������� �%�%�$� ���*���������������

<����" ��� ��������� ������"�#�$��������

<������"�#��%���� ��������� ������"������������������

@������-����%�"���'��)/��/����������-���$���������&���

���'��-�/��-��

��������%��������%�������%��������$����������� ��������&�

��%����������

@��������-��������-���$���������&� ���������"�#2���� �

@����%�"���'��)/��/���� ���(��#��$�

@��������-��������"�� �������������������'������%���� �����������)��)�$���

%�&��%�# � ����)�@�(������-�����%����)�

@�������'��-�/��-�� �������"�#2���� �������%���%��/#����&����"�#2���� ���"�#�/���

@�*���/����� �(����%����� ��������

��������"� �"���%�

�*��#��$

������������� 3���%������� ���"�#�$�,����-� ������

�������������������������������� ���!��	���"�#�$�%���� 3�����-��

�������!�����"�#�$�%���� 3������"�#�$��������

*��	��
�������D��:�����(��	���	�"���:�����!�'������	!�
���	�������B

�������������!��&���"�#�$�%���� 3����#��$���� ����%�������$��������&� ��1�%���&��&�1�

���� �����������%����&� ���"�#�$�,����-� ��������������'%���������!��&���"�#�$�%����

����������� �%���#����� �����-������� 

(��%��������������� ������%��������� ��-��� ����'���

������������%�����)'�����%�$�������� ������-�%�$��-��� �%��������

*���������'�$��&+�� ���)������+�� �,����-� �����%�"���	�

���%���� �������-�&��%���� ���,���&��.����� ���,���&���)��

�������)%����$�������� ����+����-��� ����/���	

���(���-����� 

<��,����-� ��������� ���������2���� ���#���&

<��������"� ��������� �%�%�$� ���*���������������

<����" ��� ��������� ������"�#�$��������

<������"�#��%���� ��������� ������"������������������

@������-����%�"���'��)/��/����������-���$���������&���

���'��-�/��-��

��������%��������%�������%��������$����������� ��������&�

��%����������

@��������-��������-���$���������&� ���������"�#2���� �

@����%�"���'��)/��/���� ���(��#��$�

@��������-��������"�� �������������������'������%���� �����������)��)�$���

%�&��%�# � ����)�@�(������-�����%����)�

@�������'��-�/��-�� �������"�#2���� �������%���%��/#����&����"�#2���� ���"�#�/���

@�*���/����� �(����%����� ��������

��������"� �"���%�

�*��#��$



>� 2��	�� 	��	���� ��

��B������������	

7

,

0

-

.

1

5

/

8

7+

77

7,

70

7-

7.

71

75

7/

78

,+

,7

,,

,0

,-

,.

,1

,5

,/

,8

0+

07

0,

00

0-

0.

01

05

0/

08

-+

-7

-,

-0

--

-.

-1

-5

-/

-8

.+

.7

.,

.0

?����������"�

���������� !"#$%
C��&-�/���%��#�8�'� :���� �"���%������/�)�����&8�� 7�!��������$�&�)�����#�8�'� �"�����



Monitorovací období: 01.01.2020 - 31.12.2020

Druh kontroly: kontrola výkonu státní správy
Subjekt provád�jící kontrolu: Krajský ú�ad Jiho�eského kraje
Datum zahájení kontroly: 05.03.2020

P�edm�t kontroly:

Výkon státní správy na úseku pr�myslu a obchodu v oblasti 
registra�ní, správní a kontrolní �innosti dle zákona �. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, a na úseku zem�d�lství v oblasti podnikání v zem�d�lství

Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

19.06.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

bez závad

Druh kontroly: kontrola výkonu státní správy
Subjekt provád�jící kontrolu: Krajský ú�ad Jiho�eského kraje
Datum zahájení kontroly: 01.06.2020
P�edm�t kontroly: kontrola úseku matrik a ov��ování
Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

14.07.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

bez závad

Druh kontroly: kontrola výkonu státní správy
Subjekt provád�jící kontrolu: Krajský ú�ad Jiho�eského kraje
Datum zahájení kontroly: 08.09.2020

P�edm�t kontroly:

Dodržování zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k 
informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� - poskytování informací v 
oblasti p�enesené p�sobnosti územního samosprávného celku. 
Dodržování zákona �. 159/2006 Sb., o st�etu zájm�, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� - povinnosti plynoucí z ustanovení § 14a zákona o 
st�etu zájm� - zápis do registru oznámení.

Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

08.09.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

formální nedostatky - bez finan�ního dopadu, nedostatky 
odkonzultovány (slabá spisová služba)

Druh kontroly: ve�ejnosprávní kontrola
Subjekt provád�jící kontrolu: Krajský ú�ad Jiho�eského kraje
Datum zahájení kontroly: 08.09.2020

P�edm�t kontroly:

Kontrola pln�ní a realizace p�edm�tu uzav�ené Ve�ejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí projektové dotace �. SDO/OSOV/146/19, kontrola 
realizace sociální služby.

Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

10.09.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

bez závad

Zpráva o výsledku všech správních, da�ových a ve�ejnoprávních kontrol 

(m�sto �eský Krumlov jako kontrolovaná osoba)

Informace o všech kontrolách zahájených v monitorovaném období:

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Výsledky kontrol



Druh kontroly: ve�ejnosprávní kontrola
Subjekt provád�jící kontrolu: Krajský ú�ad Jiho�eského kraje
Datum zahájení kontroly: 08.09.2020

P�edm�t kontroly:

Kontrola pln�ní a realizace p�edm�tu uzav�ené Ve�ejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí projektové dotace �. SDO/OSOV/267/19, kontrola 
realizace sociální služby.

Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

10.09.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

bez závad

Druh kontroly: ve�ejnosprávní kontrola
Subjekt provád�jící kontrolu: Ú�ad práce �R
Datum zahájení kontroly: 24.11.2020

P�edm�t kontroly:

Hospoda�ení s ve�ejnými prost�edky - pln�ní podmínek uvedených a 
uzav�ených v Dohod� o vytvo�ení pracovních p�íležitostí v rámci 
ve�ejn� prosp�šných prací a poskytnutí p�ísp�vku, 
spolufinancovaného ze státního rozpo�tu a Evropského sociálního 
fondu �. CKA-VZ-34/2018 ze dne 01. �ervna 2018.

Datum ukon�ení kontroly: (vypl�uje se pouze v 

p�ípad�, jestliže byla kontrola ukon�ena v tomtéž 

monitorovacím období)

08.12.2020

Záv�r a uložená opat�ení:                                               
(vypl�uje se pouze v p�ípad�, jestliže byla kontrola 

ukon�ena v tomtéž monitorovacím období)

bez závad

Záv�re�ný ú�et m�sta �eský Krumlov 2020
Výsledky kontrol


